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BAKAN SUNUŞUBAKAN SUNUŞUBAKAN SUNUŞUBAKAN SUNUŞU    
 
Atatürk Araştırma Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk Kültür Merkezini bünyesinde toplayan 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, kamu tüzelkişiliğine sahip anayasal bir kuruluştur. 
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan kurumlar 2876 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 

Yüksek Kurumu Kanunu’nun 18 maddesinin Anayasa Mahkemesi kararı doğrultusunda 1993 yılında hükümsüz kalması üzerine 
oluşan boşluklar nedeniyle durağan bir dönem geçirmiştir. Ancak 02.11.2011 tarihli ve 28103 Mükerrer sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname ile Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan kurumlar sağlam bir hukuki ve kurumsal alt yapıya kavuştu-
rulmuştur.  

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, Yüksek Kurum ve bünyesindeki kurumlara Türk dili, tarihi, kültürü ve bütün 
yönleriyle Atatürk ve eseri üzerinde sosyal ve beşerî bilimler bütünlüğü içinde bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak ve bu 
konularda seminer, sempozyum, konferans ile benzeri ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlemek, yayınlar yapmak ve bu 
alandaki çalışmaları desteklemek, sosyal ve beşerî bilimler alanında özgün bilgi üretimi için ortamlar hazırlamak, bütünleşik 
bilgi sistemi kurmak, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini desteklemek, eşgüdüm sağlamak, izlemek, milletimizin sosyal ve 
kültürel gelişmesine katkı sağlayacak alanlarda bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak ve bu alanda yapılan çalışmalara des-
tek vermek, milli kültürümüzün ve diğer kültürlerin klasikleşmiş bilim ve düşünce eserlerinin günümüz Türkçesine çevrilmesini, basılmasını ve yayımlanmasını 
sağlamak, görev alanı kapsamında ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşların bilimsel çalışmalarını ve bu alandaki gelişmelerle ilgili yayınlarını takip etmek, 
gerekli görülenleri tercüme ettirerek basılmasını ve yayımlanmasını sağlamak görev ve sorumluluğunu vermiştir. 

Bu görev ve sorumluluk bilinci ile bir bilimsel araştırma Kurumu olan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesindeki kurumlar, oluşturu-
lan Bütünleşik Bilgi Sistemi ve bilimsel altyapısı ile birlikte, burs verilen genç bilim adamlarının da katkılarıyla özgün bilgi üretebilecek düzeye erişeceklerdir. 
Böylece bir taraftan kültürümüzün iç dinamikleri harekete geçirilmiş, diğer taraftan medeniyetimiz bütün insanlığın yeniden yararlanabileceği bir kaynak haline 
dönüşmüş olacaktır. 

Diğer yandan 2011 yılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunca atılım ve yeniden yapılanma dönemi olmuş, bu dönemde bilgi üretim projelerin-
den Güvenli Bilgi Teknolojileri Alt Yapısı Projesi tamamlanmıştır. Yüksek Kurumun koordinatörlüğünde bünyesinde yer alan diğer kurumların da desteği ile Türk 
Dil Kurumunca başlatılan Farklı Kültürlerin Düşünce, Bilim ve Sanat Eserlerini Türkçeye Çeviri Hareketi Projesi sürdürülmektedir. 

Bu perspektifle, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince hazırlanan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun, 2011 yılı ça-
lışmalarını içeren faaliyet raporunu kamuoyumuzun ilgi ve bilgisine saygıyla sunuyorum. 

                                         

                                           Bülent ARINÇ 
                                                Başbakan Yardımcısı 
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU      ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU      ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU      ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU          
Mustafa Kemal Atatürk, kararlı bir mücadeleden sonra kuruluşunu gerçekleştirdiği Tür-

kiye Cumhuriyeti Devleti’nin temelinin binlerce yıllık derinliği olan “Yüksek Türk Kültürü” 
olduğunu vurgulamış ve istiklâlin ve millî egemenliğin tesisinden sonra, asıl mesaisini dünya 
kültürlerini ve medeniyetlerini anlamaya ve millî kültürümüzü “muasır medeniyet seviyesinin 
üstüne çıkarmak”, diğer bir ifadeyle kültürümüzü yaratıcı dinamizmiyle evrenselleştirerek me-
deniyete dönüştürmek için gerekli tedbirleri almaya harcamıştır. Onun 1930 yılında yapmış 
olduğu kültür tanımını 2009 Yılı Faaliyet Raporunun sunuşunda açıklamıştım. Atatürk’e göre,  
kültür ve medeniyet kavramları aynı olgunun gelişmişlik seviyesine göre farklı durum ve dö-
nemleri ifade eder. Ona göre kültür millîdir ama onun bir de evrensellik boyutu vardır.  Hangi 
millî kültür olursa olsun, gelişerek bütün insanların hayatını rahatlatan, huzurunu ve refahını 
artıran değerler ve nesneler yaratırsa ve böylece yükselip yücelerek bütün insanlara hitap etmeyi 
başarırsa; o kültür, diğer milletlerin gıpta ettiği ve yararlandığı bir kültür haline gelir ki işte bu 
seviyedeki kültür, medeniyet adını alır. Çünkü millî sınırları aşmış, evrenselleşmiştir. Atatürk’e 
göre, hem kendi kültür mirasını hem de diğer çağdaş kültürleri özümleyip içselleştirdikten son-
ra, onları aşarak gelişen, yükselen ve diğer toplumlar tarafından da alınmaya başlanan kültürlere 
medeniyet denilmektedir. Atatürk buna örnek olarak asr-ı hâzır medeniyetini, yani içinde bulu-
nulan zamanın medeniyetini, diğer bir ifadeyle çağdaş Avrupa medeniyetini göstermekte; böylece bir kültürün çağdaşlaşmasının evrenselleşerek etki alanını geniş-
letmesi ve yaygınlaşması olarak algıladığını ortaya koymaktadır.   Bu yaklaşımıyla o,  “kültür yaratıcısı millet” olmak veya “başkasının yarattığı kültürleri kulla-
nan millet” olmak, “etkileyen millet” ya da “etkilenen millet” olmak ikilemini gözler önüne sermektedir. Bu sebeple de millî kültürü, kendi iç dinamikleriyle geliş-
tirerek medeniyet seviyesine yükseltmek istemektedir.  Ona göre, bu bir imtihandır, mücadeledir, yarıştır. Bu yarışta başarı, keşifle, icatla, yaratıcılıkla, özgün bilgi 
üretmekle olur. Bu da, öncelikle dünyanın bütün bilinenlerini bilip özümlemek ve bilinmeyenlerini bilimsel yöntemlerle bilinir hale getirmek ve pek kolay olma-
yan bu çalışmada diğer toplumlara fark atmakla gerçekleştirilebilir. Atatürk, üniversite reformunu bunun için yapmış, Dil Tarih ve Coğrafya Fakültesini bu amaçla 
açmış, Türk Dil ve Türk Tarih kurumlarını bu hedefe ulaşmak için kurmuştur.  Üstelik bu son iki kurumun işlevlerini daha iyi bir biçimde yerine getirebilmeleri 
için akademiler haline dönüştürülmeleri hedefini göstermiştir.     

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun görevi,  sosyal ve beşerî bilimler bütünlüğü içinde Türk dili, Türk tarihi, Türk kültürü ve bütün yönleriy-
le Atatürk ve eseri üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak ve yaptırmak; özgün bilgi üretimi için ortamlar hazırlamak, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini destek-
lemek, koordine etmek, izlemek, özendirmek; bu amaçla yöntem, program ve projeler geliştirmek ve uygulamak; ayrıca üniversitelerle ortak çalışma gurupları 
veya araştırma birimleri kurmaktır.  

Hedef büyük, görev ağırdır. Bu hedeflere ulaşabilmek için Kurumumuzun bir hamle döneminin başlangıcı olan 2010 yılında çalışmalarına başlanan, norm 
kadro, yeniden yapılanma çalışmaları 2011 yılında tamamlanmış; 2009 yılında çalışmalarına başlanarak 2011 yılında tamamlanan Kanun Tasarısı, Başbakanlıkta 
son şekli verilerek, 02.11.2011 tarihli ve 28103 mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile yasalaşmıştır. Yasa ile Kurumumuzun yapısında önemli değişiklikler meydana gelmiş, teşkilat, görev, yetki 
ve sorumluluklarımız yeniden düzenlenmiştir. On beş senedir gerçekleştirilemeyen Kanun Hükmünde Kararnamenin çıkarılmasını sağlayan Başbakan Yardımcı-
mız Sayın Bülent Arınç’a Kurum adına şükran borcumuzu ifade etmek isterim.  
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Yasa ile idari personel dışında donanımlı ve yeterli bilim uzmanına sahip olmayan kurumumuzun bu ihtiyacının giderilmesi ve yeni bir bilimsel araştırma 

alt yapısı oluşturulabilmesinin önündeki engeller kaldırılmıştır. 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede öngörülen ikincil mevzuat çalışmaları da tamamlanmış-
tır. 

Yeniden yapılanma çalışmalarının temelinde yer alacak olan Bütünleşik Bilgi Sistemi Projesi tamamlanmıştır. Bu sistem ile Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu bünyesinde yer alan kurumların kütüphane, arşiv ve dokümantasyon merkezlerini, bilgi bankaları ve veri tabanlarını, bilimsel araştırmalarını ve 
diğer faaliyetlerini dijital ortamda bütünleştirecek, mevcut ulusal ve uluslararası yapı ve sistemlerle de ilişkili olmasını sağlayacak alt yapı tesis edilmiştir. Bu sis-
tem sayesinde Genel – Ağ üzerinden ortak bilimsel araştırmalar yapılabilecek ve bilgi bankaları oluşturmak üzere yazılım çalışmaları sürdürülmektedir. 

Bu sistemin gelişmesini ve güçlenmesini desteklemesi için geliştirilen Burs Sistemi projesi kapsamında toplam 86 yüksek lisans ve doktora sonrası öğren-
cisi ile doktora sonrası araştırmacıya burs bağlanmıştır. 2012 yılında da 147 kişiye burs sağlanması planlanmaktadır. Bu proje, çağdaş bilgi teknolojileriyle ülkenin 
genç araştırıcı insan gücünü buluşturacak ve verimli, hızlı ve özgün bilgi üretimine yol açacak bir yapılanmadır.  Bu yapılanmanın, yukarıda bahsettiğimiz Bütün-
leşik Bilgi Sistemi dâhilinde, Kurumumuz araştırma birimlerinin, sosyal ve beşerî bilimler alanında,  ülke için öncelikli konularda projeler hazırlamaları, bunların 
bütün üniversitelere duyurulması ve Sosyal Bilimler Enstitüleri ve ilgili diğer enstitülerle işbirliği yapılarak yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin bu projelere 
katılımının sağlanması, katılanlara yurt içi ve yurt dışı burslar verilmesi ve üstün başarı gösterenlerin ödüllendirilmesi biçiminde işletilmesi düşünülmektedir. Bu 
sayede örgütlenen ve harekete geçirilen ekiplerin, zaman ve mekân sınırı tanımaksızın İnternet üzerinden sisteme veri aktarabilmeleri, birbirleriyle ve hocalarıyla 
haberleşip tartışabilmeleri, birbirlerini kontrol edebilmeleri sağlanabilecek, bu veri tabanları üzerinden sorgulamalar yapılarak, özgün bilgiler üretilebilecek, çıktı-
lar alınabilecek ve eserler yazılabilecektir. Burs yönetmeliğimizin bir maddesinden hareketle kurduğumuz bu sistem, 2010 yılında uygulanmaya başlanan bu sis-
temin yazılım çalışmaları sürdürülmektedir. Zaman içinde bu sistem, özgün ve zengin bilgi birikimiyle, ülke içinde Atatürk’ün hedeflediği kültür dinamizminin 
temelini oluşturacak ve Türkiye’yi yirmi dört saat web üzerinden dünyaya tanıtacak bir ekran olacaktır. 

2010 yılında tasarlanarak 2011 yılı Yatırım Programında yer alması sağlanan bir diğer proje de Farklı Kültürlerin Düşünce, Bilim ve sanat Eserlerini 
Türkçeye çeviri Hareketi Projesi’dir. Projesinin kurumsal kimlik çalışması tamamlanmış, web sayfası hazırlanmış ve projenin yönetilebilmesi için “Çeviri Yöne-
timi Bilgi Sistemi Yazılımı”  yaptırılmıştır. www.cevirihareketi.org adresindeki Kitap Öneri Formu yoluyla üniversitelerden şimdiye kadar 1000’e yakın kitap 
önerisi alınmıştır.   

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun 2011 yılında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetleri ve sonuçlarını kamuoyuna saygıyla sunarken, bu faali-
yetleri yürütmede emeği geçen kurum çalışanlarına da teşekkür ederim. 

 

                                                 Prof. Dr. Bahaeddin YEDİYILDIZ 
                                   Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı
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I.I.I.I. GENEL BİLGİLER GENEL BİLGİLER GENEL BİLGİLER GENEL BİLGİLER     
 

AAAA----    MİSYON veMİSYON veMİSYON veMİSYON ve    VİZYON VİZYON VİZYON VİZYON     
    
Misyonumuz Misyonumuz Misyonumuz Misyonumuz     

 

Sosyal ve beşerî bilimler bütünlüğü içinde Türk dili, tarihi ve kültürü ile Atatürk ve eseri üzerinde özgün bilimsel araş-
tırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamaktır.  

 
Vizyonumuz Vizyonumuz Vizyonumuz Vizyonumuz     

 

Türk kültürünün, yeniden bütün insanlığın yararlanabileceği bir medeniyet hâline gelmesini sağlamaktır.  

 

BBBB----    YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARYETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARYETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARYETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR    
 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Anayasamızın 134’üncü maddesi ‘‘Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılâplarını, Türk 
kültürünü, Türk tarihini ve Türk dilini bilimsel yoldan araştırmak, tanıtmak ve yaymak ve yayınlar yapmak amacıyla; Atatürk'ün manevi himayele-
rinde, Cumhurbaşkanının gözetim ve desteğinde, Başbakanlığa bağlı; Atatürk Araştırma Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk 
Kültür Merkezinden oluşan, kamu tüzel kişiliğine sahip "Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu" kurulur.’’ hükmü ile ‘‘Atatürk Kültür, Dil ve 
Tarih Yüksek Kurumunun; kuruluşu, organları, çalışma usulleri ve özlük işleri ile kuruluşuna dâhil kurumlar üzerindeki yetkileri kanunla düzenle-
nir.’’ hükmü gereği, 2876 sayılı Kanun’la; Atatürk’ün direktifleriyle 1931 yılında kurulan Türk Tarih Kurumu ve 1932 yılında kurulan Türk Dil Ku-
rumuna, Atatürk Araştırma Merkezi ve Atatürk Kültür Merkezinin ilavesiyle Atatürk’ün manevi himayelerinde, Cumhurbaşkanının gözetim ve des-
teğinde, Başbakanlığa bağlı, kamu tüzel kişiliğine sahip olarak 17.08.1983 tarihinde kurulmuştur. 
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11.08.1983 tarihli ve 2876 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Kanunu’nun 97’nci, 101’inci, 103’üncü ve 104’üncü maddele-
ri dışındaki diğer hükümleri,  02.11.2011 tarihli ve 28103 Mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yük-
sek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile iptal edilerek Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun teşki-
lat, görev, yetki ve sorumlulukları yeniden düzenlenmiştir.  

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’ye göre Yüksek Kurumun görevleri şunlardır: 

1111---- Türk dili, tarihi, kültürü ve bütün yönleriyle Atatürk ve eseri üzerinde sosyal ve beşerî bilimler bütünlüğü içinde bilimsel araştırmalar 
yapmak, yaptırmak ve bu konularda seminer, sempozyum, konferans ve benzeri ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlemek, yayınlar 
yapmak ve bu alandaki çalışmaları desteklemek.  

2222---- Sosyal ve beşerî bilimler alanında özgün bilgi üretimi için ortamlar hazırlamak, bu çerçevede bütünleşik bilgi sistemi kurmak, araştırma 
ve geliştirme faaliyetlerini desteklemek, eşgüdüm sağlamak, izlemek. 

3333---- Milletimizin sosyal ve kültürel gelişmesine katkı sağlayacak alanlarda bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak ve bu alanda yapılan ça-
lışmalara destek vermek. 

4444---- Milli kültürümüzün ve diğer kültürlerin klasikleşmiş bilim ve düşünce eserlerinin günümüz Türkçesine çevrilmesini, basılmasını ve ya-
yımlanmasını sağlamak. 

5555----  Görev alanı kapsamında ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşların bilimsel çalışmalarını ve bu alandaki gelişmelerle ilgili yayınlarını 
takip etmek, gerekli görülenleri tercüme ettirerek basılmasını ve yayımlanmasını sağlamak. 
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1111---- Teşkilat Teşkilat Teşkilat Teşkilat ve Görevlerve Görevlerve Görevlerve Görevler::::    

Yüksek Kurumun teşkilatı, Yüksek Danışma Kurulu, Yönetim Kurulu, Başkanlık, Kurumlar ve hizmet birimlerinden oluşur. 

1.11.11.11.1----Yüksek Yüksek Yüksek Yüksek Danışma Danışma Danışma Danışma KuKuKuKurulrulrulruluuuu::::    

Yüksek Danışma Kurulu, Başbakanın veya ilgili Bakanın başkanlığında, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı, Dışişleri Bakanı, Kültür ve Tu-
rizm Bakanı, Milli Eğitim Bakanı ile Başbakan tarafından belirlenecek diğer bakanlar, Yükseköğretim Kurulu Başkanı, Cumhurbaşkanınca Yüksek 
Kurumun görev alanına giren konularda özgün bilimsel araştırmalarıyla tanınan bilim adamları arasından üç yıllığına seçilen üç üye ile Yüksek Ku-
rum Başkanı ve Kurum Başkanlarından oluşur. Cumhurbaşkanı ve Başbakan gerekli gördükleri hâllerde, Yüksek Danışma Kuruluna başkanlık eder.  

Yüksek Danışma Kurulu, Yüksek Kurumun ve Kurumların bilim ve kültür alanındaki çalışmalarını ve etkinliklerini değerlendirir ve gerekli 
tavsiye kararlarını alarak, görüşlerini Yüksek Kuruma ve Kurumlara bildirir. Bu kararlar Yüksek Kurum ve Kurumlar tarafından öncelikle dikkate 
alınır. 

 

1.21.21.21.2----Yönetim Kurulu:Yönetim Kurulu:Yönetim Kurulu:Yönetim Kurulu:    

Yönetim Kurulu, Yüksek Kurum Başkanının başkanlığında, Cumhurbaşkanı tarafından seçilecek iki üye ile Başbakan ve ilgili Bakan tarafın-
dan seçilecek birer üye ve Kurum Başkanlarından oluşur. 

Cumhurbaşkanı, Başbakan ve ilgili Bakan tarafından seçilecek üyelerin görev süresi üç yıldır. Süresi biten üyeler yeniden seçilebilir. Bu üye-
liklerde görev süresi dolmadan herhangi bir nedenle boşalma olması hâlinde, boşalan üyelik için üç ay içinde aynı usulle yeni seçim yapılır; bu şekil-
de seçilen üyelerin görev süresi de üç yıldır. 

1.2.11.2.11.2.11.2.1----    Yönetim Kurulunu Görevleri:Yönetim Kurulunu Görevleri:Yönetim Kurulunu Görevleri:Yönetim Kurulunu Görevleri:    

1111---- 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle Yüksek Kuruma ve Kurumlara verilen görevlerin etkin ve verimli biçimde yerine getirilme-
sine yönelik temel politika ve stratejileri belirlemek. 

2222---- Yüksek Kurumun ve Kurumların faaliyetlerine esas alınacak ilkeleri belirlemek. 
3333---- Yüksek Kurumun ve Kurumların faaliyet etkinliğini değerlendirmek, tespit edilen sorunlara karşı gerekli görülen tedbirlere karar vermek. 



  

 

12   ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU  

4444---- Yüksek Kurum Başkanlığınca sunulan, Yüksek Kurumun ve Kurumların kısa ve uzun vadeli çalışma programları ile bu programlarda 
yapılması öngörülen değişiklikleri, Yüksek Kurum ve Kurumların amaç ve hedeflerine uygunluğu ve yeterliği açısından inceleyerek ka-
rara bağlamak. 

5555---- Yüksek Kurumun ve Kurumların politika ve stratejilerinin uyum ve tamamlayıcılığını sağlayacak çözüm ve tedbirleri karara bağlamak. 
6666---- Yüksek Kurumun ve Kurumların güçlü bir uyum ve etkin bir koordinasyon içinde faaliyet yürütmelerini sağlayacak çözüm ve tedbirleri 

karara bağlamak. 
7777---- Yüksek Kurum Başkanlığınca sunulan, Yüksek Kurum ve Kurumların yıllık çalışma raporlarını inceleyerek karara bağlamak. 
8888---- Yüksek Kurumun ve Kurumların bütçelerini görüşmek. 
9999---- Yüksek Kurum ve Kurumlarca hazırlanan idarî düzenlemeleri görüşerek Başbakan veya ilgili Bakanın onayına sunmak. 
10101010---- Yüksek Kurum ve Kurumların taşınmazların alınması, yaptırılması, satılması, kiralanması, rehin ve ipotek tesis edilmesi, hizmet satın 

alınması ve bağışların kabul edilmesi hususlarındaki önerilerini karara bağlamak. 
11111111---- Yüksek Kurum ve Kurumlar tarafından verilecek hizmetlere ilişkin ücret tarifelerini belirlemek. 
12121212---- Mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

 

1.1.1.1.3333----    BaşkanlıkBaşkanlıkBaşkanlıkBaşkanlık::::    

Başkanlık, Yüksek Kurum Başkanı, iki başkan yardımcısı ile hizmet birimlerinden oluşur. 

Yüksek Kurum Başkanı, Yüksek Kurumun en üst düzey yöneticisi olup Yüksek Kurum hizmetlerini, mevzuata, Yönetim Kurulunca belirle-
nen ilkeler ile politika ve stratejilere, Yüksek Kurumun stratejik planına, performans ölçütlerine ve hizmet kalite standartlarına uygun olarak düzenler 
ve yürütür. Yüksek Kurum Başkanı, Yüksek Kurumun genel yönetim ve temsilinden sorumludur. 

1.1.1.1.3333.1.1.1.1----    Yüksek Kurum Başkanının Yüksek Kurum Başkanının Yüksek Kurum Başkanının Yüksek Kurum Başkanının Görevleri:Görevleri:Görevleri:Görevleri:    

1111---- Yönetim Kuruluna sunulacak tüzük ve yönetmelik taslakları, bütçe taslakları, kısa ve uzun vadeli çalışma programları ile çalışma raporla-
rını hazırlamak. 

2222---- Yönetim Kurulunun Yüksek Kurum faaliyetlerine ilişkin konulardaki kararlarına yönelik önerileri hazırlamak. 
3333---- Yönetim Kurulunun Yüksek Kurum faaliyetlerine ilişkin kararlarını uygulamak. 
4444---- Kurumlar ve hizmet birimleri arasında koordinasyonu sağlamak. 
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5555---- Yüksek Kurumun stratejik planını, performans ölçütlerini, amaç ve hedeflerini, hizmet kalite standartlarını belirlemek, insan kaynakları 
ve çalışma politikalarını oluşturmak. 

6666---- Yüksek Kurumun belirlenen politika ve stratejilere uygun olarak etkin ve verimli çalışmasına yönelik gerekli tedbirleri uygulamak. 
7777---- Yüksek Kurumun yönetim ve işleyişine ilişkin diğer görevleri yerine getirmek. 
8888---- Yüksek Kurum ve Kurumların her türlü faaliyet ve işlemleri ile ilgili inceleme ve araştırma yaptırmak. 

 

1.41.41.41.4----    Hizmet BirimleriHizmet BirimleriHizmet BirimleriHizmet Birimleri::::    

Yüksek Kurumun hizmet birimleri şunlardır: 

1111---- Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığı. 
2222---- Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı. 
3333---- İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı. 
4444---- Hukuk Müşavirliği. 

1.1.1.1.4444.1.1.1.1----    Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığının Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığının Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığının Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığının GGGGörevleriörevleriörevleriörevleri::::    

1111---- Araştırma ve inceleme faaliyetlerine ilişkin önerileri incelemek, değerlendirmek, önceliklendirmek, faydalı olacağı değerlendirilen faali-
yetlere ilişkin projelerin hazırlık ve uygulama süreçlerini Kurumlarla işbirliği içinde koordine etmek. 

2222---- Kurumların kütüphane, arşiv ve dokümantasyon merkezlerini, bilgi bankaları ve veri tabanlarını, bilimsel araştırmalarını ve diğer faali-
yetlerini Bütünleşik Bilgi Sistemi çerçevesinde elektronik ortamda birleştirmek ve bu sisteme ilişkin çalışmaları Kurumlar ile işbirliği 
içinde yürütmek. 

3333---- Sosyal ve beşerî bilimler alanında ülke için öncelikli konularda uygulanacak projelere katılacak lisans, yüksek lisans ve doktora öğrenci-
lerine Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre yurtiçi ve yurtdışı burs verilmesi ve bunların başarı derecelerine göre ödüllendiril-
mesi çalışmalarını Kurumlar ile işbirliği içinde yürütmek. 

4444---- Kurumlarca düzenlenecek projelere ilişkin teknik çalışmaları yürütmek. 
5555---- Kurumlarca düzenlenecek etkinliklere ilişkin hazırlık ve organizasyon çalışmalarını yapmak veya yaptırmak. 
6666---- Ulusal ve uluslararası alanda yapılan organizasyonları izlemek ve ortaya çıkan sonuçları ilgili kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşmak. 
7777---- Kurumların faaliyetlerinde kullanılacak bilişim sistemlerini geliştirmek ve buna ilişkin çalışmaları Kurumlarla işbirliği içinde yürütmek. 
8888---- Yüksek Kurum Başkanı tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 
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1.4.21.4.21.4.21.4.2----    Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının Görevleri:Görevleri:Görevleri:Görevleri:    

1111---- Yüksek Kurum ve Kurumlara ilişkin olarak 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 22.12.2005 tarihli ve 5436 sayılı Ka-
nunun 15 inci maddesi ve diğer mevzuatla strateji geliştirme ve malî hizmetler birimlerine verilen görevleri Kurumların strateji ve malî 
hizmetler müdürlükleriyle işbirliği içinde yapmak. 

2222---- Yüksek Kurum Başkanı tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

1.4.31.4.31.4.31.4.3----    İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığının Göreİnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığının Göreİnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığının Göreİnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığının Görevleri:vleri:vleri:vleri:    

1111---- Yüksek Kurumun ve Kurumların insan gücü politikası ve planlaması ile insan kaynakları sisteminin geliştirilmesi ve performans ölçütle-
rinin oluşturulması konusunda çalışmalar yapmak ve tekliflerde bulunmak. 

2222---- Yüksek Kurumun ve Kurumların personelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerini yürütmek. 
3333---- Yüksek Kurumun ve Kurumların eğitim planını hazırlamak, uygulamak ve değerlendirmek. 
4444---- Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 
5555---- Yüksek Kurumun ve Kurumların ortak ihtiyacı olan her türlü yapım, satın alma, kiralama, basım, bakım ve onarım, arşiv ve benzeri idarî 

hizmetleri yürütmek. 
6666---- Fiziki çalışma ortamlarını uygun ve standart hâle getirmek. 
7777---- Kaynak ihtiyaçlarını etkin, verimli ve zamanında karşılamak. 
8888---- Taşınır ve taşınmaz kayıtlarını tutmak. 
9999---- Yüksek Kurumun ve Kurumların sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini planlamak ve yürütmek. 
10101010---- Yüksek Kurum Başkanı tarafından verilen benzeri görevleri yapmak.                

1.4.41.4.41.4.41.4.4----    Hukuk Müşavirliğinin Görevleri:Hukuk Müşavirliğinin Görevleri:Hukuk Müşavirliğinin Görevleri:Hukuk Müşavirliğinin Görevleri:    

1111---- Yüksek Kurum ve Kurumlara yönelik olarak, 659 sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri ve Özel Bütçeli İdarelerde Hukuk 
Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine göre hukuk birimlerine verilen görevleri yapmak. 

2222---- Yüksek Kurum Başkanı tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 
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1.1.1.1.5555----    KurumlarKurumlarKurumlarKurumlar::::    

Atatürk Araştırma Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk Kültür Merkezi başkanlıkları, Yüksek Kurumun kuruluşuna 
dâhil olan Kurumlardır. Kurumlar ayrı kamu tüzel kişiliğine sahip olup, hizmet ve görevlerini mevzuat hükümleri ile Yönetim Kurulunca belirlenen 
ilke, politika ve stratejiler doğrultusunda Yüksek Kurum Başkanlığının gözetim, denetim ve eşgüdümünde yerine getirir.  

1.1.1.1.5555.1.1.1.1----    Atatürk Araştırma MerkeziAtatürk Araştırma MerkeziAtatürk Araştırma MerkeziAtatürk Araştırma Merkezinin Görevlerinin Görevlerinin Görevlerinin Görevleri::::        
 

1111---- Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren kaynakları 
ve Cumhuriyet döneminde üretilen temel bilim ve kültür eserlerini incelemek ve yayıma hazırlamak veya 
hazırlatmak. 

2222---- Atatürk, millî mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti tarihi ile ilgili Türkçe ve yabancı dillerde yazılmış kitap, 
broşür, dergi ve benzeri materyali toplamak, bilimsel yöntemlerle düzenlemek, yürütülen faaliyetler kapsa-
mında değerlendirmek, araştırmacıların ve kamuoyunun hizmetine sunmak. 

3333---- Görevi ile ilgili konularda bilimsel nitelikli kongreler, konferanslar, 
seminerler, kurslar, her türlü bilimsel toplantılar, geziler, sergiler dü-
zenlemek; bu alanda yurtiçinde ve yurt dışında düzenlenen bilimsel et-
kinliklere katılmak. 

4444---- Görevi ile ilgili konularda süreli ve süresiz yayınlar yapmak, aynı ma-
hiyetteki yayınları Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre des-
teklemek, yaptığı araştırma, inceleme, kongre, konferans ve seminerle-
rin sonuçlarını yayımlamak.  

5555---- Görevi ile ilgili konularda inceleme ve araştırma yapacaklara ve lisan-
süstü çalışmalarda bulunacaklara Yönetim Kurulunca belirlenecek 
esaslara göre her türlü destek ve yardımlarda bulunmak. 

6666---- Yurtiçinde ve yurtdışında Atatürkçü düşünce, Atatürk ilke ve inkılâp-
ları konuları ile Cumhuriyetimizin kuruluşunu hazırlayan ve Cumhuri-
yet dönemindeki olayların sebepleri ve gelişmeleri konularında üstün 
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başarılı eserler veren yerli ve yabancı gerçek ve tüzel kişileri Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre desteklemek.  
7777---- Görevleri ile ilgili olarak, yurtiçinde ve yurtdışında yerli ve yabancı, resmî ve özel eğitim, bilim, kültür, sanat kurum ve kuruluşları ile 

araştırma merkezleri, arşivleri ve benzeri yerlerde ve çeşitli dallardaki araştırmacı, yazar ve sanatkârlarla Yönetim Kurulunca belirlene-
cek esaslara göre işbirliğinde bulunmak. 

8888---- Görev alanına giren konularda, yurtiçi ve yurtdışındaki yayınları izlemek, incelemek, değerlendirmek.  
9999---- Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, arşiv ve dokümantasyon merkezi, bilgi bankaları ve veri tabanları oluşturmak, özgün telif eserler 

yazmak veya yazdırmak, bunları yayınlamak, tanıtmak, yaymak ve basılan eserleri kütüphanelere göndermek. 
10101010---- Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, belirlenen öncelikli konularda projeler hazırlamak ya 

da hazırlatmak; bu projelere katılacak yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yurtiçi ve yurtdışı burslar vermek, üstün başarı gösterenleri 
ödüllendirmek. 

11111111---- Başbakan veya ilgili Bakan ve Yönetim Kurulunca verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
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1.5.21.5.21.5.21.5.2----    Türk Dil Kurumunun Görevleri: Türk Dil Kurumunun Görevleri: Türk Dil Kurumunun Görevleri: Türk Dil Kurumunun Görevleri:     
 

1111---- Türk dilinin kaynak eserlerini tespit ederek incelemek ve yayına hazırlamak, Türkçe ile ilgili yurtiçinde ve 
yurtdışında yapılan araştırmaları takip etmek; Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, arşiv ve dokümantasyon 
merkezi, bilgi bankaları ve veri tabanları oluşturmak. 

2222---- Türkçenin ticarî hayatta, kitle iletişim araçlarında, eğitim ve öğretim kurumlarında ve sosyal hayatın diğer 
alanlarında doğru ve güzel kullanılması hususunda öncü görevi üstlenerek gerekli uyarıları yapmak, girişim-
lerde bulunmak, kamuoyunu, kurum ve kuruluşları bilgilendirmek, Türkçenin yozlaştırılmasına, yabancı 
sözcüklerin ve yazım biçimlerinin yayılmasına karşı dil bilincini güçlendirmek. 

3333---- Türkçenin söz ve anlam yapısını korumak ve geliştirmek, yazılı ve sözlü kaynaklardan Türk dili ile ilgili der-
leme ve taramalar yapmak.  

4444---- Türk dilinin zenginleşmesine yönelik inceleme ve araştırmalar yapmak, yazım kılavuzları ve sözlükler hazırlamak, bilim, sanat, spor te-
rimleri ile teknik terim ve kavramları karşılayacak Türkçe terim ve kavramların bu-
lunmasına yönelik araştırma ve incelemelerde bulunmak. 

5555---- Türkçe dil bilgisi üzerinde araştırma ve incelemelerde bulunmak, buna dayalı ola-
rak Türk dilinin yapısına ilişkin dil bilgileri ile Türkçenin tarihi ve karşılaştırmalı 
dil bilgilerini hazırlamak ve bunları yayımlamak. 

6666---- Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, Türkçeyi dünya milletlerine tanıta-
cak ve kullanımını yaygınlaştıracak uluslararası etkinlikler düzenlemek.  

7777---- Türk dili ve Türkçe dil bilgisi konularında kongreler, sempozyumlar, konferanslar, 
toplantılar, sergiler, geziler düzenlemek; yurtiçi ve yurtdışında yapılan aynı konu 
ve mahiyetteki toplantılara katılmak, Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre 
bu tür etkinlikleri desteklemek. 

8888---- Görevleri ile ilgili olarak, yurtiçinde ve yurt dışında yerli veya yabancı, gerçek ve 
tüzel kişiler, eğitim, bilim, kültür, sanat kurum ve kuruluşları, araştırma merkezle-
ri, araştırmacı, yazar ve sanatkârlarla Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara gö-
re işbirliğinde bulunmak.  

9999---- Görevleri ile ilgili konularda yurtiçi ve yurtdışındaki yayımları izlemek, incele-
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mek, değerlendirmek.  
10101010---- Yabancıların Türkçeyi öğrenmesini kolaylaştırıcı bilimsel çalışmalar yapmak. 
11111111---- Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türkçenin tanıtılması ve öğretilmesine yönelik olarak yurtiçinde ve yurt dışında çalışma-

lar yürütmek, bu alanda yurtiçinde ve yurtdışında yürütülen çalışmaları desteklemek. 
12121212---- Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk dili ve kültürüyle ilgili yerli ve yabancı temel eserler ile bu konulardaki tarihî, ilmî 

ve edebî değeri bulunan eserlerle ilgili çeviri, sadeleştirme ve tıpkıbasım çalışmaları ile içerik incelemelerini yürütmek, desteklemek ve 
bu çalışmaların sonuçlarını yayımlamak. 

13131313---- Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk dili ile ilgili olarak üniversiteler, eğitim ve araştırma kuruluşları ile gerçek ve tüzel 
kişilerce yürütülen eğitim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek.  

14141414---- Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, görev alanına giren konularda akademisyenlerin ve 
araştırmacıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri için imkânlar sağlamak; bu amaçla ödüller ve 
burslar vermek, yurtiçinde ve yurtdışında lisansüstü eğitim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek. 

15151515---- Diğer birimlerle koordinasyon içinde tespit edeceği ölü ya da yaşayan dünya dillerindeki klasik-
leşmiş bilim ve düşünce eserlerinin, Kurum bünyesinde veya üniversitelerde ya da kamu veya özel 
diğer araştırma kurumlarında, tercüme grupları oluşturmak veya hizmet satın almak suretiyle Türk-
çeye çevrilmesini sağlamak; bunun için yapay zekâya dayalı otomatik dil araçları geliştirmek veya 
geliştirilmesini desteklemek ve elde edilen sonuçları yayımlamak; basılan eserleri kütüphanelere 
göndermek.   

16161616---- Yüksek Kurum bünyesinde ya da diğer araştırma kurumlarında üretilen özgün eserlerden gerekli 
olanları, diğer birimlerle koordinasyon içinde tespit ederek süreli ve süresiz yayınlar yoluyla ya-
bancı dillere aktarmak. 

17171717---- Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, kendi çalışma alanlarıyla ilgili ve öncelikli konularda projeler 
hazırlamak ya da hazırlatmak; Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, bu projelere katıla-
cak yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yurtiçi ve yurtdışı burslar vermek, üstün başarı gösteren-
leri ödüllendirmek. 

18181818---- Başbakan veya ilgili Bakan ve Yönetim Kurulunca verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
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1.5.31.5.31.5.31.5.3----    Türk Tarih Kurumunun Türk Tarih Kurumunun Türk Tarih Kurumunun Türk Tarih Kurumunun Görevleri: Görevleri: Görevleri: Görevleri:     
 

1111---- Türk tarihi ve Türkiye tarihini tüm yönleriyle hakikatlere uygun biçimde ortaya koyacak çalışmalar yapmak, 
tarihimizle ilgili karalama ve çarpıtmalara karşı ulusal ve uluslararası kamuoyunu aydınlatmak. 
2222---- Türk tarihi ve Türkiye tarihinin kaynak eserlerini tespit etmek, incelemek ve yayına hazırlamak, bu alanda 
yurtiçi ve yurtdışındaki araştırmaları takip etmek.  
3333---- Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, arşiv ve dokümantasyon merkezi, bilgi bankaları ve veri tabanları oluş-
turmak; görev alanıyla ilgili özgün bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak ve elde edilen sonuçları yayımla-
mak; basılan eserleri kütüphanelere göndermek. 

4444---- Türk tarihi ve Türkiye tarihine ilişkin kaynakları toplamak, incelemek, gerekli görülenleri Türkçeye çevirmek, yaymak ve yayımlamak. 
5555---- Türk tarihi ve Türkiye tarihini aydınlatmaya yarayacak belge ve malzemeyi toplamak, arşiv ve dokümantasyon merkezleri kurmak, nite-

liği belirlenen belge ve malzemeyi elde etmek için gerekli araştırmaları, incelemeleri, kazıları yapmak ve yaptırmak. 
6666---- Türk tarihi ve Türkiye tarihiyle ilgili yeni buluşları ve bilimsel konuları yaymak ve tanıtmak üzere bilimsel toplantılar yapmak, kongre-

ler, sergiler ve geziler düzenlemek. 
7777---- Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, tarih sevgisini ve bilin-

cini kökleştirecek, geliştirecek ve yaygın hâle getirecek, tarih araştır-
malarını ve çalışmalarını özendirecek, destekleyecek her türlü tedbiri 
almak, gerekli çalışma plan ve programlarını yapmak.  

8888---- Görevleriyle ilgili olarak, yurtiçinde ve yurtdışında Türk tarihi veya 
Türkiye tarihi üzerinde çalışan, araştırma ve yayın yapan kurum, kuru-
luş ve araştırma merkezleriyle, arşivlerle Yönetim Kurulunca belirle-
necek esaslara göre işbirliğinde bulunmak, kitap, yayın ve orijinalle-
rinden çoğaltılmış belge mübadele etmek. 

9999---- Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk tarihi, Türkiye ta-
rihi ve Türk kültürüyle ilgili yerli ve yabancı temel eserler ile bu konu-
lardaki tarihî, ilmî ve edebî değeri bulunan eserlerle ilgili çeviri, sade-
leştirme ve tıpkıbasım çalışmaları ile içerik incelemelerini yürütmek, 
desteklemek ve bu çalışmaların sonuçlarını yayımlamak. 
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10101010---- Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk tarihi ve Türkiye tarihi ile ilgili olarak 
üniversiteler, eğitim ve araştırma kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerce yürütülen eğitim ve 
araştırma faaliyetlerini desteklemek.  

11111111---- Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, görev alanına giren konularda akademisyenle-
rin ve araştırmacıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri için imkânlar sağlamak; bu amaçla 
ödüller ve burslar vermek, yurtiçinde ve yurtdışında lisansüstü eğitim ve araştırma faaliyetleri-
ni desteklemek. 

12121212---- Türk tarihi ve Türkiye tarihini sevdirmek amacıyla tarih müzeleri ve benzeri halka açık her 
türlü bilgilendirme platformlarını kurmak, kurdurmak, Yönetim Kurulunca belirlenecek esas-
lara göre, kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişiler tarafından oluşturulan benzeri 
tesisleri desteklemek. 

13131313---- Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, kendi çalışma alanlarıyla ilgili ve öncelikli konularda pro-
jeler hazırlamak ya da hazırlatmak; Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, tez konula-
rını bu projeler çerçevesinde belirleyen ve böylece bu çalışmalara katılan yüksek lisans ve 
doktora öğrencilerine yurtiçi ve yurtdışı burslar vermek, üstün başarı gösterenleri ödüllendir-
mek. 

14141414---- Başbakan veya ilgili Bakan ve Yönetim Kurulunca verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
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1.5.41.5.41.5.41.5.4----    Atatürk Kültür Merkezinin Görevleri: Atatürk Kültür Merkezinin Görevleri: Atatürk Kültür Merkezinin Görevleri: Atatürk Kültür Merkezinin Görevleri:     
 

1111---- Dil ve tarih dışında, düşünce, sanat, edebiyat, folklor ve bilim başta olmak üzere millî kültürümüzün diğer alan-
larının kaynak eserlerini tespit etmek, incelemek ve yayına hazırlamak; bu alanlarla ilgili olarak yurtiçinde ve 
yurtdışında yapılan araştırmaları takip etmek.        

2222---- Yurtiçinde ve yurtdışında Türk kültürü üzerinde araştırma ve incelemelerde bulunan, Türk kültürünün yayılma-
sına hizmet eden, gelişmesi yolunda faaliyetler gösteren, kurum, kuruluş, araştırma merkezleri, gerçek ve tüzel 
kişilerle Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre işbirliğinde bulunmak.  

3333---- Türk kültürünün çeşitli alanlarında hizmet veren kamu kurum ve kuruluşlarının, özel kurumların çalışmalarına 
katılmak, onlarla işbirliğinde bulunmak, gerekli görülen talepleri karşılamak.  

4444---- Görev alanıyla ilgili konularda süreli ve süresiz yayınlar yapmak, kongre, konferans,  toplantı, gösteri, gezi ve sergiler düzenlemek ve 
benzeri faaliyet ve hizmetlerde bulunmak. 

5555---- Yurtiçinde ve yurtdışında Türk kültürünün, töre ve geleneklerinin ta-
nıtılması için gerekli her türlü hizmet ve faaliyetleri Yönetim Kuru-
lunca belirlenecek esaslara göre yerine getirmek, tanıtma kurum ve 
kuruluşları ile ortak çalışmalar yapmak, işbirliğini gerçekleştirmek. 

6666---- Kültür ve sanat alanında toplumsal gelişmeye katkı sağlayan nitelikte 
eserler üretmek, çalışmalar yapmak, bu nitelikteki eser ve çalışmaları 
Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre desteklemek. 

7777---- Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, arşiv ve dokümantasyon merkezi, 
bilgi bankaları ve veri tabanları oluşturmak; belirtilen alanlarda bi-
limsel araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunmak; görev ala-
nıyla ilgili özgün bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak ve elde 
edilen sonuçları yayımlamak; tanıtmak, yaymak ve basılan eserleri 
kütüphanelere göndermek. 

8888---- Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, Bütünleşik Bilgi Sis-
temi dâhilinde, kendi çalışma alanlarıyla ilgili ve öncelikli konularda 
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projeler hazırlamak ya da hazırlatmak; bu projelere katılacak yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yurtiçi ve yurtdışı burslar vermek, 
üstün başarı gösterenleri ödüllendirmek. 

9999---- Yurt dışındaki kültür varlığımızın araştırılmasını ve korunmasını desteklemek; Türkiye ile diğer Türk dilli devlet ve topluluklar arasında-
ki kültürel ve sosyal ilişkilerin bilimsel zeminde gelişmesine dönük faaliyetler yapmak. 
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CCCC----    İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLERİDAREYE İLİŞKİN BİLGİLERİDAREYE İLİŞKİN BİLGİLERİDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER    
 

1111----Fiziksel YapıFiziksel YapıFiziksel YapıFiziksel Yapı        
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Yüksek Kurum Başkanlığı, 2010 yılı Mart ayından itibaren bün-
yesinde yer alan kurumlardan Atatürk Araştırma Merkezi ve Atatürk 
Kültür Merkezi ile birlikte Balgat Ziyabey Caddesi Nu.19 adresinde 
9.000 m2 kapalı alana sahip 5 katlı, kiralık bir binada faaliyetlerini sür-
dürmektedir. Binanın kirası Yüksek Kurum bütçesinden ödenmektedir.    

Binanın Yüksek Kurum tarafından kullanılan alanları: 

  

 

     

        Sayısı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Çalışma Odası 46 2100 
Arşiv 1 90 
Yemekhane 1 170 
Depo 4 150 

Kapalı Otopark 1 500 

Kazan Dairesi 1 90 

Elektrik Odası 1 60 

Sistem Odası 1 120 
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2222----Örgüt YapısıÖrgüt YapısıÖrgüt YapısıÖrgüt Yapısı    

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başbakanlığa bağlı bir kuruluş olup, Başbakan bu yetkisini Başbakan Yardımcısı vasıtasıyla 
kullanmaktadır.  

2.12.12.12.1----    Yüksek Yüksek Yüksek Yüksek KurumKurumKurumKurum    TeşkilatıTeşkilatıTeşkilatıTeşkilatı::::        

2.1.1- Yüksek Danışma Kurulu. 

2.1.1- Yönetim Kurulu. 

2.1.1- Başkanlık: 

2.1.1.1- 2 Başkan Yardımcısı. 

2.1.1.2-Hizmet Birimleri: 
� Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığı. 
� Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı. 
� İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı. 
� Hukuk Müşavirliği. 

2.1.3- Kurumlar  
� Atatürk Araştırma Merkezi  
� Türk Dil Kurumu  
� Türk Tarih Kurumu  

� Atatürk Kültür Merkezi  
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Atatürk Araştırma 
Merkezi 

Bilim 
Kurulu 

Hizmet 
Birimleri 

İdari İşler Müdürü 
(Bilimsel Çal.) 

İdari İşler Müdürü 
(İns. Kay. ve Des.) 

Strateji Geliştirme 
Müdürü 

Türk Dil Kurumu 

Bilim 
Kurulu 

Hizmet 
Birimleri 

İdari İşler Müdürü 
(Bilimsel Çal.) 

İdari İşler Müdürü 
(İns. Kay. ve Des.) 

Strateji Geliştirme 
Müdürü 

Bilim 
Kurulu 

Hizmet 
Birimleri 

İdari İşler Müdürü 
(Bilimsel Çal.) 

İdari İşler Müdürü 
(İns. Kay. ve Des.) 

Strateji Geliştirme 
Müdürü 

Atatürk Kültür 
Merkezi 

Bilim 
Kurulu 

Hizmet 
Birimleri 

İdari İşler Müdürü 
(Bilimsel Çal.) 

İdari İşler Müdürü 
(İns. Kay. ve Des.) 

Strateji Geliştirme 
Müdürü 

Yüksek Danışma 
Kurulu 

Yönetim Kurulu Yüksek Kurum 
Başkanı 

Yüksek Kurum 
Başkan Yardımcısı 

(Bilimsel) 

Yüksek Kurum 
Başkan Yardımcısı 

(İdari) 

İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı 

Hukuk Müşavirliği 

Bilimsel Çalışmalar 
Koordinasyon 

Dairesi Başkanlığı 

Strateji Geliştirme 
Dairesi Başkanlığı 

İdari İşler Müdürü İdari İşler Müdürü 

İdari İşler Müdürü 

İdari İşler Müdürü 

Türk Tarih Kurumu 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek KurumuAtatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek KurumuAtatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek KurumuAtatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu    
Teşkilat ŞemasıTeşkilat ŞemasıTeşkilat ŞemasıTeşkilat Şeması    
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3333----    Bilgi ve Bilgi ve Bilgi ve Bilgi ve Teknolojik KaynaklarTeknolojik KaynaklarTeknolojik KaynaklarTeknolojik Kaynaklar    

Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmeler, idarelerin çalışma süreçlerini 
ve hizmet sunma yöntemlerini önemli ölçüde değişikliğe uğratmıştır. Özellikle, 
internetin daha hızlı erişilebilir ve daha yaygın kullanılır hale gelmesiyle bilgiye 
ulaşım kolaylaşmakta ve kurumların internet üzerinden hizmet sunmaları mümkün 
hale gelmektedir. 

Yüksek Kurum teknolojinin imkânlarını en iyi derecede kullanarak kamuo-
yuna hızlı, nitelikli, kaliteli hizmet sunmaya çalışmaktadır. 

Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan kurumların kütüphane, arşiv ve do-
kümantasyon merkezlerini, bilgi bankaları ve veri tabanlarını, bilimsel araştırmala-
rını ve diğer faaliyetlerini azami düzeyde otomasyona dayalı bir şekilde gerçekleş-
tirerek, mevcut ulusal ve uluslararası yapı ve sistemlere entegre edilebilmesini sağ-
layacak bütünleşik bir yapının tesisi amacıyla tasarlanan Bilişim Altyapısı ve Bü-
tünleşik Bilgi Sistemi Oluşturulması Projesinin donanımının tesisi 2011 yılında 
tamamlanmıştır. 

Bu proje kapsamında Yüksek Kurum bünyesinde oluşturulan sistem odası-
nın özellikleri aşağıda belirtilmiştir. 

Fiziksel Öğeler: Standartlara uygun yükseltilmiş döşeme üzerine tesis edilen sistem odasının, iklimlendirmesi 2 adet yedekli çalışabilen has-
sas klima ile sağlanmakta, gazlı yangın söndürme, sistem odaları için özel tasarlanmış FM-2000 sistemi ile gerçekleştirilmiştir. Sistem odasını besle-
yen iki adet 60KVa kesintisiz güç kaynağı, şebeke kesintilerine karşı jeneratör ile beslenmektedir. Sistem odası giriş ve çıkışları, manyetik kart, par-
mak izi, parola ile korunabilen güvenlikli ağır yangın kapısı ile muhafaza edilmektedir. Giriş, çıkışlar ayrıca 2 adet kamera ile kontrol edilmektedir. 
Sistem odası, 24 saat hassas ortam izleme algılayıcıları ile denetlenmekte, içerideki ısı, nem, su basması, duman sürekli kontrol altındadır. Bu ortam 
koşullarının izin verilen ölçülerin dışında gerçekleşen sapmalar, anında SMS ve elektronik posta ile sorunun çözümü için harekete geçilebilmesi için 
ilgili kişilere iletilmektedir. 

Teknik Donanım: 1 adet elektronik posta sunucusu, 4 adet web hizmetleri sunucusu, 2 adet veri tabanı sunucusu, toplam 5 adet 42U yüksekli-
ğinde standart sunucu dolapları içerisine monte edilmiş, gerekli kablolamaları ve bağlantıları yapılmıştır. Veri tabanı sunucularına bağlı 2 adet ye-
dekli veri depolama ünitesi hizmet vermekte, sistem yedeklerini harici ortamlardan saklayabilmek için 1 adet teyp yedekleme ünitesi bulunmaktadır.  
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TEKNOLOJİK KAYNAKLAR TABLOSUTEKNOLOJİK KAYNAKLAR TABLOSUTEKNOLOJİK KAYNAKLAR TABLOSUTEKNOLOJİK KAYNAKLAR TABLOSU    

        2009200920092009    
(Adet)(Adet)(Adet)(Adet)    

2010201020102010    
(Adet)(Adet)(Adet)(Adet)    

2011201120112011    
(Adet)(Adet)(Adet)(Adet)    

Belgegeçer (faks)Belgegeçer (faks)Belgegeçer (faks)Belgegeçer (faks)    4 3 3 
BilgisayarBilgisayarBilgisayarBilgisayar    75 71 84 
Dizüstü BilgisayarDizüstü BilgisayarDizüstü BilgisayarDizüstü Bilgisayar    6 6 11 
Fotoğraf MakinesiFotoğraf MakinesiFotoğraf MakinesiFotoğraf Makinesi    2 2 2 
KameraKameraKameraKamera    2 2 2 
TepegözTepegözTepegözTepegöz    0 0 0 
Kesintisiz Güç KaynağıKesintisiz Güç KaynağıKesintisiz Güç KaynağıKesintisiz Güç Kaynağı    0 0 2 
Mikrofilm Mikrofilm Mikrofilm Mikrofilm KamerasıKamerasıKamerasıKamerası    0 0 0 
Fotokopi MakinesiFotokopi MakinesiFotokopi MakinesiFotokopi Makinesi    5 9 9 
VideoVideoVideoVideo    3 3 3 
TarayıcıTarayıcıTarayıcıTarayıcı    4 4 5 
YazıcıYazıcıYazıcıYazıcı    44 41 42 
Ses Kayıt CihazıSes Kayıt CihazıSes Kayıt CihazıSes Kayıt Cihazı    2 1 2 
Cep TelefonuCep TelefonuCep TelefonuCep Telefonu    2 2 2 
Telefon CihazıTelefon CihazıTelefon CihazıTelefon Cihazı    130 95 97 
Projeksiyon CihazıProjeksiyon CihazıProjeksiyon CihazıProjeksiyon Cihazı    1 1 1 

SunucularSunucularSunucularSunucular    0 0 7 

ARAÇ DURUMUARAÇ DURUMUARAÇ DURUMUARAÇ DURUMU    

Aracın Cinsi    2009200920092009    
(Adet)(Adet)(Adet)(Adet)    

2010201020102010    
(Adet)(Adet)(Adet)(Adet)    

2011201120112011    
(Adet)(Adet)(Adet)(Adet)    

Binek AracıBinek AracıBinek AracıBinek Aracı    4 4 4 
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4444----    İnsan Kaynaklarıİnsan Kaynaklarıİnsan Kaynaklarıİnsan Kaynakları    

Yüksek Kurum Başkanlığına tahsis edilen 216 adet kadrodan 88 âdeti dolu olup, tahsis edilmiş kadronun % 40,74’ü kullanılmaktadır. Bu per-
sonelden 27 kişi Yüksek Kurum bünyesinde yer alan kurumlarda görevlendirilmiştir.  

Yüksek Kuruma tahsis edilen kadroların sınıflar itibarıyla 2006 ile 2011 yılları arasındaki değişimi aşağıda gösterilmiştir.   

2002002002006666    ––––    2012012012011111    Yılları Yılları Yılları Yılları Dolu Dolu Dolu Dolu ––––    Boş KadroBoş KadroBoş KadroBoş Kadro    DurumuDurumuDurumuDurumu    

 

2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    

DOLU DOLU DOLU DOLU     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

BOŞBOŞBOŞBOŞ    
    KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

DOLU DOLU DOLU DOLU     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

BOŞ BOŞ BOŞ BOŞ     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

DOLUDOLUDOLUDOLU    
    KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

BOŞ BOŞ BOŞ BOŞ     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

DOLU DOLU DOLU DOLU     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

BOŞ BOŞ BOŞ BOŞ     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

DOLUDOLUDOLUDOLU    
    KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

BOŞ BOŞ BOŞ BOŞ     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

DOLU DOLU DOLU DOLU     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

BOŞBOŞBOŞBOŞ    
    KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

Yüksek Kurum Başkanı 1   1   1   1   1   1  

Yüksek Kurum Başkan Yardımcısı 1   1   1   1   1   2  

Başkanlık Müşaviri           8 5 

Denetleme Kurulu Başkanı    1   1   1   1   1   

Denetleme Kurulu Üyesi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   

Genel Sekreter 1   1   1   1   1     

Hukuk Müşaviri 2   2   2   2   2   1 1 

YYİD Daire Başkanı 1   1   1   1   1     

Strateji Geliştirme Daire Başkanı    1 1   1   1   1    1 

Personel ve Eğitim Dairesi Başkanı  1   1   1   1     1   

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı 1   1   1   1   1     

Bilimsel Çal.Koor.Dairesi Başkanı            1 

İns.Kay.ve Des. Hiz. Dairesi Başkanı            1 

Özel Kalem Müdürü 1   1   1     1   1   

Şube Müdürü 9 1 9 1 9 1 8 2 8 2  6 

İdari İşler Müdürü            4 

Yüksek Kurum Uzmanı            10 

Yüksek kurum Uzman Yardımcısı            15 

Uzman 7 17 7 17 7 17 7 17 7 17 6  

Mali Hizmetleri Uzmanı 1 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Mali Hizmetleri Uzman Yardımcısı   3   3   3   3   3  3 

Araştırmacı (KHK)           25 5 
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2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    

DOLU DOLU DOLU DOLU     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

BOŞBOŞBOŞBOŞ    
    KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

DOLU DOLU DOLU DOLU     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

BOŞ BOŞ BOŞ BOŞ     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

DOLUDOLUDOLUDOLU    
    KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

BOŞ BOŞ BOŞ BOŞ     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

DOLU DOLU DOLU DOLU     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

BOŞ BOŞ BOŞ BOŞ     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

DOLUDOLUDOLUDOLU    
    KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

BOŞ BOŞ BOŞ BOŞ     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

DOLU DOLU DOLU DOLU     
KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

BOŞBOŞBOŞBOŞ    
    KADROKADROKADROKADRO    
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

Araştırmacı (Özelleş.) 1 7 1 7 1 7 1 8 1 7  8 

Savunma Uzmanı 1   1   1   1   1   1  

Sivil Savunma Uzmanı  1   1   1   1   1   1  

Programcı   2   2   2   2   2  2 

Çözümleyici   1   1   1   1   1  1 

Uzman Yardımcısı    10   10   10   10   10   

Şef 3 15 3 13 3 13 3 15 3 15 3 15 

Sayman  1   1   1   1   1   1  

Ayniyat Saymanı  1   1   1     1   1  1 

Memur 18 16 24 10 22 12 23 8 19 12 17 14 

Ambar Memuru   1   1   1   1   1  1 

Santral Memuru   1   1   1   1   1  1 

Satınalma Memuru   1   1   1   1   1  1 

Daktilograf 1 1 1 1 1 1   2   2  2 

Sekreter   3   1   1   1   1  1 

Veznedar  1   1   1   1   1   1  

Bilgisayar İşletmeni 5 5 6 8 7 7 8 5 7 12 7 18 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1   1   1   1 1 2   2  

Şoför 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 

Daire Tabibi   1   1   1   1   1  1 

Hemşire 1   1   1   1   1   1  

Teknisyen  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  2 

Hizmetli 2 9 3 8 3 8 3 8 3 3 3  

Bekçi 1 1 2   2   2   2   2  

Dağıtıcı   3   3   3   3   3   

Kaloriferci   1   1   1   1   1  1 

TOPLAM 69696969    112112112112    81818181    100100100100    80808080    101101101101    78787878    103103103103    73737373    108108108108    88888888    128128128128    
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58%

42%

Erkek Personel Sayısı

Kadın personel Sayısı

02.11.2011 tarihli ve 28103 Mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Denetleme Kurulu Başkanı, Denetleme Kurulu Üyesi, Genel Sekreter, Yurt İçi ve Yurt Dışı 
İlişkiler Dairesi Başkanı, İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı, Personel ve Eğitim Dairesi Başkanı, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı, Özel Kalem 
Müdürü, Kurum / Merkez Sekreteri unvanlı kadrolar iptal edilmiş, Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan kurumlarda bu kadrolar ile başkan yardım-
cısı ve şube müdürü kadrolarında görev yapan personelin görevleri son ermiş ve anılan Kanun Hükmünde Kararname ile Yüksek Kurum bünyesinde 
ihdas edilen başkanlık müşaviri ve araştırmacı kadrolarına atanmışlardır. 

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanı, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı, İnsan 
Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı, 10 adet Yüksek Kurum Uzmanı ve 15 adet Yüksek Kurum Uzman Yardımcısı ile 4 adet İdari İşler 
Müdürü unvanlı kadro ihdas edilmiştir. 

Yüksek Kurum Uzman Yardımcısı kadrolarına yapılacak açıktan atamalar, Kanun Hükmünde Kararnamenin yayımı tarihinden itibaren bir yıl 
süreyle yılı merkezi yönetim bütçe kanunlarında yer alan atama sayı sınırlamasına tabi olmayıp, 2012 yılı içerisinde gerekli idari düzenlemeler yapıl-
dıktan sonra atamalar gerçekleştirilecektir. 

Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan kurumların bilişim hizmetlerini yürütmek üzere Maliye Bakanlığından, 375 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamenin ek 6’ıncı maddesi kapsamında 12 adet sözleşmeli bilişim uzmanı kadrosu alınmış, 2011 yılı Aralık ayında yapılan sınav sonucunda 
yeterli bulunan 3 adet sözleşmeli bilişim personeli görevine başlamıştır. 

Yüksek Kurum personelinin cinsiyete göre dağılımı aşağıdaki gösterilmiştir. 

 

    Yüksek Yüksek Yüksek Yüksek 
KurumKurumKurumKurum    

Kadın Personel SayısıKadın Personel SayısıKadın Personel SayısıKadın Personel Sayısı    37 

Erkek Personel SayısıErkek Personel SayısıErkek Personel SayısıErkek Personel Sayısı    51 
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1%1%1%1%
2%2%2%2%

1%1%1%1%

60%60%60%60%

12%12%12%12%

18%18%18%18%6%6%6%6%

Profesör

Doktora

Yüksek Lisans

Lisans

Ön Lisans

Lise

İlköğretim

2%2%2%2%

8%8%8%8%

15%15%15%15%

4%4%4%4% 22%22%22%22%

25%25%25%25%

17%17%17%17%7%7%7%7%

25-30

30-35

36-40

41-45

46-50

51-55

56-60

61-66

Yüksek Kurum personelinin eğitim durumuna göre dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 

Öğrenim DurumuÖğrenim DurumuÖğrenim DurumuÖğrenim Durumu    
Yüksek Yüksek Yüksek Yüksek 
KurumKurumKurumKurum    

ProfesörProfesörProfesörProfesör    1 
DoktoraDoktoraDoktoraDoktora    2 
Yüksek LisansYüksek LisansYüksek LisansYüksek Lisans    1 
LisansLisansLisansLisans    53 
Ön Ön Ön Ön LisansLisansLisansLisans    10 
LiseLiseLiseLise    16 
İlköğretimİlköğretimİlköğretimİlköğretim    5 

 

 

 

 

Yüksek Kurum personelinin yaşları itibari dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 

 

Yaş AralığıYaş AralığıYaş AralığıYaş Aralığı    Kişi SayısıKişi SayısıKişi SayısıKişi Sayısı    

30303030----35353535    5 

36363636----40404040    13 

41414141----45454545    5 

46464646----50505050    21 

51515151----55555555    17 

56565656----60606060    9 

61616161----66666666    3 
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5555----    Sunulan HizmetlerSunulan HizmetlerSunulan HizmetlerSunulan Hizmetler    

5.15.15.15.1----    Bilimsel Çalışmalar Bilimsel Çalışmalar Bilimsel Çalışmalar Bilimsel Çalışmalar KoordinasyonKoordinasyonKoordinasyonKoordinasyon    Dairesi Başkanlığı:Dairesi Başkanlığı:Dairesi Başkanlığı:Dairesi Başkanlığı:    

02.11.2011 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Yurt İçi ve Yurt Dışı İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
iptal edilerek, Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığı kurulmuştur.  

Kanun Hükmünde Kararnamenin yayımlandığı tarihe kadar Yurt İçi ve Yurt Dışı İlişkiler Dairesi Başkanlığı tarafından sunulan hizmetler 
şunlardır:  

1111---- Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan kurumların amaçlarıyla ilgili çalışmalar yapan yurt içi ve dışındaki kurum ve kuruluşlarla, gerçek 
ve tüzel kişileri belirlemek, çalışmaları takip etmek, Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan kurumların bunlarla ilişkilerini düzenlemek. 

2222---- Uluslararası ilişkilere ait konularda ilgili kişi, kurum ve kuruluşlarla sürekli temas halinde bulunmak, gerekli koordinasyonu sağlamak. 
3333---- Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan kurumların yurt içinde ve yurt dışında yayın ve faaliyetlerinin duyurulmasıyla ilgili çalışmaları 

yürütmek. 
4444---- Yüksek Kurulun çalışmalarıyla ilgili işleri yürütmek. 
5555---- Atatürk Uluslararası Barış Ödülü Tüzüğü ile ilgili çalışmaları yapmak, ödülün verilmesine ilişkin usul ve esaslar ile belirlenen ödül mik-

tarını yurtiçi ve yurtdışı basın yayın araçlarıyla ilan etmek. 
6666---- Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan kurumların amaçları doğrultusunda yurt dışında faaliyet gösteren etkin ve önemli Türk Kuruluşla-

rını, gerçek ve tüzel kişileri ve uluslararası akademik kuruluşları desteklemek, yaygınlaşmalarını sağlamak, faaliyetlerini takip etmek ve 
işbirliği içinde bulunmak. 

7777----  Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan kurumların yayın ilke ve esaslarını belirlemek, bu esasların uygulanmasını takip etmek. 
8888---- Ücretsiz yayın gönderilecek kurum, kuruluş, şahıs ve kütüphaneleri belirlemek, yayınların zamanında gönderilmesini sağlamak, listeler-

deki değişiklikleri takip etmek ve bu doğrultuda adres etiketlerini güncellemek. 
9999---- Kamu kurum ve kuruluşları, dernekler, okullar, diğer kuruluşlar ve şahıslardan gelen ücretsiz yayın isteklerinin Yönetim kurulunda görü-

şülmesini sağlamak, karara bağlananları ilgili yerlere göndermek. 
10101010---- Gerçek ve tüzel kişilerin bilimsel talepleri ile Bilgi Edinme Kanunu çerçevesindeki başvuruları sonuçlandırmak. 
11111111---- Yurtdışındaki kurum ve kuruluşlarla yapılan işbirliği protokollerinin hazırlanması ve uygulanması ile ilgili çalışmaları yürütmek ve Dı-

şişleri Bakanlığına bilgilendirmek. 
12121212---- Dışişleri Bakanlığı ve diğer ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde Kültürel Değişim Programlarının hazırlanması ve uygulanmasıyla 

ilgili çalışmaları yürütmek ve koordine etmek, Yüksek Kurum bünyesinde yer alan kurumların araştırma/proje faaliyetlerini takip ve ko-
ordine etmek; önerileri Yönetim Kurulunda görüşülmek üzere Yüksek Kurum Başkanlığına sunmak. 

13131313---- Gazete,  dergi,  tv ve genel ağda yer alan Kurum ile ilgili haberleri toplamak, değerlendirmek ve Başkana sunmak. 
14141414---- Yapılan faaliyetlerle ilgili basın bültenleri hazırlamak ve basın yayın kuruluşlarına ulaştırılmasını sağlamak. 
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15151515---- Genel ağ sayfasını yönetimi, kurum faaliyetlerinin Internet vasıtasıyla duyurulması, sayfaya girecek haber, duyuru vb. metinlerin hazır-
lanması, güncellenmesi görevlerini yerine getirmek. 

16161616---- Görev alanlarımızda faaliyet gösteren ve çalışmalar yapan yurt içindeki sivil toplum kuruluşlarını, araştırmacıları, gerçek ve tüzel kişileri 
tespit etmek; bunlar için ayrı ayrı dosyalar açarak kendilerinden istenilecek bilgi formları ile diğer bilgi ve yayınlarından oluşturulacak 
verileri bilgi bankasına aktarmak. 

17171717---- Görev alanlarımızda faaliyet gösteren diğer ülkelerdeki akademi ve kuruluşların üyelerini, yayınlarını, faaliyetlerini takip etmek; kendile-
rinden nasıl yararlanılacağını ve işbirliği yollarını araştırmak; derlenen verileri oluşturulacak bilgi bankasına aktarmak. 

18181818---- Yüksek Kurum amaç ve görevleri ile ilgili kongre, konferans, seminer ve her tür bilimsel toplantılara ilişkin işlemleri yürütmek, 
19191919---- Yüksek Kurumun protokol işlerini düzenlemek ve yürütmek, 
20202020---- “10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni” ne ilişkin işleri yürütmek, 
21212121---- Milli günler, kuruluş, anma ve ödül törenlerine ilişkin faaliyetleri yürütmek, 
22222222---- Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan kurumların ödül yönetmeliği ile ilgili hizmetleri yapmak 
23232323---- Şeref ve haberleşme (muhabir) üyeleri yönetmeliği ile ilgili hizmetleri yapmak, 
24242424---- Yukarıda belirtilen görevler çerçevesinde Başbakanlık, diğer kamu kurumları ve Yüksek Kurum Başkanlığınca yayımlanan genelgelerin 

gereği olan işlemleri yapmak ve bu görevlerle ilgili TBMM soru önergelerini cevaplandırmak, 
25252525---- Yüksek Kurum Başkanının vereceği diğer görevleri yapmak. 

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin yayımından sonra,  Yurt İçi ve Yurt Dışı İlişkiler Dairesi Başkanlığı tarafından sunulan bu hiz-
metler, Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığı tarafından sunulmaya başlanmıştır. 

5.5.5.5.2222----    Strateji Geliştirme Dairesi BaşkanlığıStrateji Geliştirme Dairesi BaşkanlığıStrateji Geliştirme Dairesi BaşkanlığıStrateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı::::    

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından sunulan hizmetler şunlardır:      

1111---- Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, yıllık program ve hükümet programı çerçevesinden idarenin orta ve uzun vadeli strateji ve politi-
kalarını belirlemek, amaçları oluşturmak üzere gerekli çalışmaları yapmak. 

2222---- İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve bu kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getir-
mek. 

3333---- İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak, analiz etmek ve yorumlamak. 
4444---- İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek, kurum içi kapasite araştırması yapmak, hizmetle-

rin etkinliği ve tatmin düzeyini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak. 
5555---- Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek. 
6666---- İdarenin izlem tasarımı ve performans programının hazırlanması çalışmalarını yürütmek. 
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7777---- İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans programına uygun olarak hazırlamak ve 
idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek. 

8888---- Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dik-
kate alınarak ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak. 

9999---- Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri 
hazırlamak. 

10101010---- İlgili mevzuat çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini yürütmek 
11111111---- Harcama birimi tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin faaliyet raporunu hazırlamak. 
12121212---- İdarenin yatırım programını hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu ha-

zırlamak. 
13131313---- İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve sonuçlandırmak. 
14141414---- Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkilisine gerekli bilgileri sağlamak ve danış-

manlık yapmak. 
15151515---- İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu ha-

zırlamak. 
16161616---- İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve sonuçlandırmak. 
17171717---- Ön malî kontrol faaliyetini yürütmek. 
18181818---- İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmalar yapmak; üst yönetimin iç denetime 

yönelik işlevinin etkililiğini ve verimliliğini artırmak için gerekli hazırlıkları yapmak. 
19191919---- Muhasebe hizmetlerini yürütmek. 
20202020---- Başkanlıkça verilecek diğer görevleri yapmak. 

5.5.5.5.3333----    İnsan Kaynakları ve İnsan Kaynakları ve İnsan Kaynakları ve İnsan Kaynakları ve DestekDestekDestekDestek    HizmetleriHizmetleriHizmetleriHizmetleri    Dairesi BaşkanlığıDairesi BaşkanlığıDairesi BaşkanlığıDairesi Başkanlığı::::    

02.11.2011 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı ile İdari 
ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı iptal edilerek, İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı kurulmuştur.  

Kanun Hükmünde Kararnamenin yayımlandığı tarihe kadar Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı tarafından sunulan hizmetler şunlardır:  

1111---- İnsan kaynaklarının, etkin ve verimli biçimde yönetilmesiyle ilgili belirlenmiş hedef, ilke ve yöntemler doğrultusunda çalışmalar yap-
mak. 

2222---- Personelin özlük işlemlerini yürütmek. 
3333---- Personel maaşları ve burs ücretleri ile yolluk, yevmiye, vb. işlemleri yürütmek. 
4444---- Gerekli durumlarda personelin arşiv araştırması ve güvenlik soruşturması ile ilgili işlemlerini yürütmek. 
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5555---- Aday memurların adaylıklarının kaldırılması ve yemin törenleri ile ilgili çalışmaları yürütmek, yemin belgelerini düzenlemek ve sicil 
dosyalarına koymak. 

6666---- Vekâlet, ikinci görev ve tedviren görevlendirmelere ilişkin işlemleri yapmak. 
7777---- Kurum asli üyeleri ile diğer personelin yurt içi ve yurt dışında geçici görevlendirmeleriyle ilgili işlemleri yürütmek. 
8888---- Kurum dışından görevlendirmelerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
9999---- Hizmet gerekleri ve ihtiyaçları doğrultusunda kadro ile ilgili çalışmalar yapmak ve değişiklikleri önermek 
10101010---- Kurum personelinin yetiştirilmesi ile ilgili ihtiyaç duyulan her türlü hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim taleplerini Yüksek Kurum Baş-

kanlığına iletmek. 
11111111---- Fazla çalışma, yan ödeme, zam ve tazminatlarla ilgili çalışmaları yapmak, yük ve kadro formlarını düzenlemek, 
12121212---- Ücret ve huzur hakları ile ilgili çalışmaları yapmak.  
13131313---- Sözleşmeli personelle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
14141414---- Kurumda görevlendirilecek üyelerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
15151515---- Personelin lojman ihtiyacının karşılanması ve tahsisi ile ilgili işlemleri yürütmek. 

Kanun Hükmünde Kararnamenin yayımlandığı tarihe kadar İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı tarafından sunulan hizmetler şunlardır:  

1111---- Yüksek Kurum Başkanlığı için gerekli araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek. 
2222---- Yüksek Kurum binasının temizlik işlerini yaptırmak ve bununla ilgili ihale ve sözleşme işlemlerini yapmak. 
3333---- Yüksek Kurum personelinin kuruma geliş-gidişleri için personel taşıma servis ihalesini ve sözleşmesini yapmak. 
4444---- Yüksek Kurum hizmet binasının ısıtma, aydınlatma, bakım ve onarım işlerini yapmak. 
5555---- Yüksek Kuruma ait bilgisayarların, yazıcıların, faksların, fotokopi makinelerinin, telefonların ve santralin periyodik bakım ve onarım 

hizmetlerinin ihale yolu ile satın alınması, sözleşmelerinin yapılması ve takibi işlemlerini yürütmek. 
6666---- Yüksek Kuruma ait hizmet araçlarının akaryakıt alımı ve bakım-onarımlarını yaptırmak. 
7777---- Başkanlık Makamının ihtiyaçları ile temsil, tören, ağırlama ve tanıtım harcamaları ile ilgili satın alma evrak düzenleme işlerini yapmak. 
8888---- Her türlü satın alma ve ihale işlemlerini yürütmek ve bu konu ile ilgili tahakkuk evraklarını tanzim ederek ilgili birime göndermek. 
9999---- Sosyal tesislerin kurulması ve yönetimi ile ilgili hizmetleri düzenlemek ve yürütmek. 
10101010---- Genel evrak ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
11111111---- Kurum arşiv hizmetlerini yürütmek. 
12121212---- Personelin öğlen yemeği ve yemekhane hizmetlerini yürütmek. 
13131313---- Telif Hakkı Yayın ve Satış Yönetmeliği ve Harcama Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelikte belirtilen görevleri yapmak. 
14141414---- Yukarıda belirtilen görevler çerçevesinde Başbakanlık, diğer kamu kurumları ve Yüksek Kurum Başkanlığınca yayımlanan genelgelerin 

gereği olan işlemleri yapmak ve bu görevlerle ilgili TBMM soru önergelerini cevaplandırmak. 
15151515---- Nöbetçi memurluğu hizmetlerini yürütmek. 
16161616---- Seferberlik ve savaş hali hazırlıklarına yönelik yıllık faaliyet raporunu hazırlamak. 



 

 

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU   37 

 

17171717---- Sivil savunma servislerinde görevli personel ve diğer personelin yangın, ilkyardım, deprem vb. konularda eğitilmelerini sağlamak. 

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin yayımından sonra, Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı ile İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlı-
ğınca yürütülen bu hizmetler, İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından sunulmaya başlanmıştır. 

5.45.45.45.4----    Hukuk Müşavirliği:Hukuk Müşavirliği:Hukuk Müşavirliği:Hukuk Müşavirliği:    

02.11.2011 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile hizmet birimi haline getirilen Hukuk Müşavirliği 
tarafından sunulan hizmetler şunlardır:      

1111---- Yüksek Kurum Başkanlığı ve kurum başkanlıklarınca sorulan hukuki konular ile hukuki, mali ve cezai sonuçlar doğurabilecek işlemler 
hakkında görüş bildirmek. 

2222---- Kurumun taraf olacağı anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirler almak, yapacağı anlaşma ve sözleşmelerin bu esaslara uygun olarak ya-
pılmasına yardımcı olmak. 

3333---- Yargı yerlerinde Yüksek Kurumu ve kurumları temsil etmek. 
4444---- Kurumla ilgili kanun, tüzük ve yönetmelik taslaklarını incelemek ve görüş bildirmek.  

5.55.55.55.5----    Başkanlık Bürosu: Başkanlık Bürosu: Başkanlık Bürosu: Başkanlık Bürosu:     

02.11.2011 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Sekreterlik ve Özel Kalemin iptal edilmesi 
nedeniyle, bu birimlerce yürütülen hizmetleri yerine getirmesi için Başkanlık Bürosu oluşturulmuştur. 

Başkanlık Bürosu tarafından sunulan hizmetler şunlardır:      

1111---- Yönetim Kurulunun sekretarya işlerini yapmak. 
2222---- Yüksek Kurum Başkanının yazışmalarını yürütmek. 
3333---- Protokol ve benzeri hizmetlerini düzenlemek, 
4444---- 23.09.1980 tarih ve 2302 sayılı ‘‘Atatürk’ün Doğumunun 100.Yılının Kutlanması ve Atatürk Kültür Merkezi Kurulması’’ hakkındaki 

Kanunun 4. Maddesi uyarınca AKM alanı içerisindeki tesis ve alanlarla ilgili kararlar almak üzere Cumhurbaşkanının nezdinde oluşturu-
lan Millî Komitenin sekretarya işlerini yürütmek. 

5555---- Basın yayın takip ve metin oluşturma. 
6666---- İnternet sitesi takibi ve işlemleri. 
7777---- Başkanca verilecek diğer görevleri yapmak. 
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6666----    Yönetim ve İç Kontrol SistemiYönetim ve İç Kontrol SistemiYönetim ve İç Kontrol SistemiYönetim ve İç Kontrol Sistemi    

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, 2011 yılı bütçesi kapsamında harcama yetkilileri tarafından, kaynakların etkili, ekonomik ve 
verimli bir şekilde kullanılması ve gerçekleştirme görevlileri tarafından yapılan inceleme, ödeme emri belgesi ve ekleri üzerinde mevzuata uygunluk 
ve belgelerin tamam olup olmadığı kontrollerini yapmaktadırlar.  

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslara Dair Yönetmelik ve bu yönetmelik uyarınca üst yöneticinin onayı ile çıkartılan Ku-
rumumuz 2010/1 sayılı Ön Mali Kontrol Usul ve Esasları Genelgesi ile Maliye Bakanlığı tarafından 31.12.2005 tarih ve 26040/3 üncü mükerrer sayı-
lı Resmî Gazete’de yayımlanan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslarda belirlenmiş parasal limit dâhilindeki ön mali kontrole tabi 
taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarının tutarı 30.000 TL’ye düşürülmüştür. 

Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği hükümleri doğrultusunda Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planının çalışmaları için eğitim 
hizmeti alınmıştır. Alınan eğitim çerçevesinde eylem planı hazırlama çalışmalarına başlanmış,  ancak 10.07.2009 tarih ve 27284 sayılı Resmi Gaze-
te’de yayımlanan 5917 sayılı Bütçe Kanunlarında Yer Alan Bazı Hükümlerin İlgili Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelere Eklenmesi İle Bazı 
Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun’un 47’inci maddesinin 15 numaralı fıkrası gereği 5018 sayılı 
Kanununun;  Eki (II) sayılı Cetvelin B- Özel Bütçeli Diğer İdareler bölümüne ‘‘2) Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu sırasından sonra 
gelmek üzere, 3) Atatürk Araştırma Merkezi, 4) Atatürk Kültür Merkezi 5) Türk Dil Kurumu, 6) Türk Tarih Kurumu’’ ibareleri eklenerek, Yüksek 
Kurum bünyesinde yer alan kurumlar 01.01.2010 tarihi itibariyle ayrı ayrı özel bütçeli diğer idareler arasında sayıldıklarından çalışmalara ara veril-
miştir. 
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II.II.II.II. AMAÇ VE HEDEFLERAMAÇ VE HEDEFLERAMAÇ VE HEDEFLERAMAÇ VE HEDEFLER        

AAAA----İdarenin Amaç ve Hedefleriİdarenin Amaç ve Hedefleriİdarenin Amaç ve Hedefleriİdarenin Amaç ve Hedefleri    

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 2008-2012 yıllarını kapsayan Stratejik Planı, bünyemizde yer alan kurumlar Atatürk Araştırma 
Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk Kültür Merkezini içerecek şekilde hazırlanmış; Yüksek Kurum ve kurumlar için dokuz 
stratejik amaç ve bu amaçlara bağlı otuz stratejik hedef belirlenmiştir. 

10.07.2009 tarih ve 27284 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 5917 sayılı Bütçe Kanunlarında Yer Alan Bazı Hükümlerin İlgili Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelere Eklenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun’un 47’inci 
maddesinin 15’inci fıkrasının (a) bendi ile 10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun Eki (II) sayılı Cetvelin “B-
Özel Bütçeli Diğer İdareler” bölümüne 2)Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu sırasından sonra gelmek üzere, 3)Atatürk Araştırma Merkezi, 
4)Atatürk Kültür Merkezi, 5)Türk Dil Kurumu, 6)Türk Tarih Kurumu ibaresi eklenerek Yüksek Kurum bünyesinde yer alan kurumlar 01.01.2010 
tarihi itibariyle ayrı ayrı özel bütçeli diğer idareler arasında sayılmışlardır. Bu değişiklikle kurum başkanları kendi kurumlarının üst yöneticisi konu-
muna gelmiş, 2010 yılı Bütçe Kanunu’nda da bütçeleri Yüksek Kurum’dan ayrı olarak gösterilmiştir. 

Bu nedenle 2008-2012 yıllarını kapsayan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Stratejik Planının 2010 yılından itibaren uygulanabi-
lirliği kalmadığından, mevcut duruma uygun olarak yeniden hazırlanması gereği ortaya çıkmıştır. 

2012-2016 stratejik planlama çalışmaları sonucunda hazırlanan stratejik plan taslağı incelenmek üzere Kalkınma Bakanlığına gönderilmiş ve 
inceleme sonucunda düzenlenen değerlendirme raporları Başkanlığımıza ulaşmıştır. 

Ancak, 11.08.1983 tarihli ve 2876 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Kanunu’nun 97’nci, 101’inci, 103’üncü ve 104’üncü 
maddeleri dışındaki diğer hükümleri,  02.11.2011 tarihli ve 28103 Mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve 
Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile iptal edilerek teşkilat, görev, yetki ve sorumluluklarımızın 
yeniden düzenlenmesi nedeniyle, 2876 sayılı Kanun’a göre hazırlanan 2012 – 2016 yıllarını kapsayan stratejik plan taslağı, Kamu İdarelerinde Stra-
tejik Planlamaya ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 7’inci maddesinin üçüncü fıkrası doğrultusunda, Kalkınma Bakanlığınca gönderilen 
değerlendirme raporları da dikkate alınarak 2013 – 2017 yıllarını kapsayacak şekilde revize edilecektir. 

Bu nedenlerle stratejik amaç ve hedeflere faaliyet raporunda yer verilmemiştir. 

5018 sayılı Kanundaki değişikliği nedeniyle bünyemizde yer alan kurumlar 2010 yılından itibaren faaliyet raporlarını ayrı olarak hazırlamaya 
başlamışlardır. 
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BBBB----Temel Politikalar ve ÖnceliklerTemel Politikalar ve ÖnceliklerTemel Politikalar ve ÖnceliklerTemel Politikalar ve Öncelikler    

1111----    Dokuzuncu Kalkınma PlanıDokuzuncu Kalkınma PlanıDokuzuncu Kalkınma PlanıDokuzuncu Kalkınma Planı    

Dokuzuncu Kalkınma Planın da Kültürün Korunması, Geliştirilmesi ve Toplumsal Diyalogun Güçlendirilmesi başlığı altında, 

� Kültür alanında nitelikli insan gücü ihtiyacının karşılanması, ilgili kurumlar arasında gerekli koordinasyonun sağlanması ve tanıtımla 
ilgili eksikliklerin giderilmesi konularının önemini koruyacağı, 

� Kültürümüzün taşıyıcısı olan dilimiz yabancı dillerden olumsuz etkilenebilmesi nedeniyle temel ve ayırt edici özelliklerini kaybetme 
tehlikesi altındadır. Özellikle, bilim, eğitim, öğretim kurumları ve medyada Türkçe bilincinin oluşturulması gereğinin önemini koru-
duğu, 

� Toplumsal değişim sürecinde kültürel zenginlik ve çeşitliliğimizin korunması, geliştirilmesi ve gelecek kuşaklara aktarılması kültürel 
politikaların temelini oluşturacağı, 

� Kültürümüzün özgün yapısını ve zenginliğini kaybetmeden gelişime açık olması ve evrensel kültür birikimine katkıda bulunması sağ-
lanacaktır. Kültür mirasımızın envanterinin çıkarılmasına, bu mirasın korunmasına ve restorasyonuna yönelik çalışmaların planlı bir 
şekilde sürdürüleceği; bu mirasın korunması için yaygın eğitim yoluyla kamuoyu bilincinin artırılmasının sağlanacağı, 

� Öncelikle bilim, eğitim, öğretim ve yayın kuruluşlarında Türkçenin doğru ve etkin kullanımına önem verileceği, 

Kurumlar Arası Yetki ve Sorumlulukların Rasyonelleşmesi başlığı altında, 

� Kamu yönetim sistemi iyi yönetişim yaklaşımı çerçevesinde yeniden yapılandırılacaktır. Merkezi yönetim bünyesindeki kamu kurum 
ve kuruluşlarının teşkilat kanunları görev ve yetki çatışmalarını önleyecek şekilde yeniden düzenlenecektir. Tüm kamu kurum ve ku-
ruluşlarının asli görevlerini yerine getirebilmeleri için görev ve yetkileri ile teşkilat yapıları arasında uyumun sağlanacağı, 

Politika Oluşturma ve Uygulama Kapasitesinin Artırılması başlığı altında, 

� Kamu kurum ve kuruluşlarında stratejik yönetime geçiş değişim yönetimi yaklaşımıyla Plan döneminde tamamlanacağı, 
� Kamu yönetiminde politika oluşturma ve uygulama kapasitesinin artırılmasına yönelik reformlar arasında uyumun güçlendirilmesi 

amacıyla, reformun yönetimi konusunda ortak akıl ve vizyon geliştirilecek ve geçiş dönemi planlanacaktır. Politika oluşturulması ve 
uygulanmasında plan hiyerarşisi gereğince, temel referans noktası olarak üst politika metinlerinin işlevselliği artırılacağı, 

� Kamu idarelerinde performans kültürünün oluşturulması çerçevesinde ölçme, izleme ve değerlendirme süreçleri geliştirileceği, 
� Kamu idarelerinde mevcut idari ve beşeri kapasite nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim anlayışı doğrultusunda geliştirilecek, yö-

netim kültürünün yeni yapıya uyarlanmasına dönük programlar düzenleneceği, 

Kamu Kesiminde İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi başlığı altında, 
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� Kamu kurum ve kuruluşlarında tüm çalışanların yetkin bir seviyeye ulaştırılması ve değişen koşullara uyum sağlaması için etkili bir 
insan kaynakları planlaması yapılacaktır. Bu kapsamda hazırlanacak programlar ile çalışanlar sürekli bir şekilde eğitim, öğretim ve ge-
liştirme süreçlerinden geçirilerek, işlerini verimli bir şekilde yürütecek gerekli bilgi ve beceriye kavuşturulacağı belirtilmiştir. 

2222----    Orta Vadeli Program (2011Orta Vadeli Program (2011Orta Vadeli Program (2011Orta Vadeli Program (2011----2013)2013)2013)2013)    

Orta Vadeli Program da Kamu Mali Yönetimi ve Denetim başlığı altında, 

� Kamu idarelerinin faaliyetlerinde kamu iç kontrol standartlarının esas alınmasının sağlanacağı, 
� Kamu kuruluşlarında kamu mali yönetiminin gerektirdiği hizmetlerin daha etkin sunulmasını teminen insan kaynakları altyapısı nite-

lik ve nicelik olarak güçlendirileceği,  

Kültürün Korunması, Geliştirilmesi ve Toplumsal Diyalogun Güçlendirilmesi başlığı altında, 

� Toplumda dayanışma, uzlaşı ve hoşgörü kültürünü besleyen toplumsal kurum ve kaynakların tespitine ve bu kültürü zayıflatan etken-
lerin ortaya çıkarılmasına yönelik sosyal araştırmalara öncelik verileceği, 

� Yurtiçi ve yurtdışı kültür mirasımızın envanterinin çıkarılmasına, bu mirasın korunması ve restorasyonuna yönelik çalışmalar yapıla-
cak ve kamuoyunun bilinç düzeyinin artırılacağı, 

� Türkçenin dil birikimini ortaya çıkaracak, bütün dünyada tanınmasını ve yaygınlaşmasını sağlayacak çalışmaların destekleneceği, 

Kurumlar Arası Yetki ve Sorumlulukların Rasyonelleşmesi başlığı altında, 

� Kamu kurum ve kuruluşlarının asli görevlerini yerine getirebilmeleri için görev ve yetkileriyle teşkilat yapıları arasında uyum sağlan-
masının, temel amaç olduğu, 

� Stratejik planlar ve performans programları çerçevesinde ölçme, izleme ve değerlendirme süreçlerinin geliştirileceği, 
� Kamu idarelerinde mevcut idari ve beşeri kapasite, nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim anlayışı doğrultusunda geliştirilecek, yö-

netim kültürünün yeni yapıya uyarlanmasına dönük programların düzenleneceği belirtilmiştir. 

3333----    60. Hükümet Eylem Planı60. Hükümet Eylem Planı60. Hükümet Eylem Planı60. Hükümet Eylem Planı    

60. Hükümet Eylem Planında, 

� Yurt içi ve yurt dışında öğretim üyesi ve bilim insanı yetiştirme ve değişim programlarının hacmi ve çeşitliliğinin artırılacağı, 
� Kamu hizmetleri elektronik ortamda sunulacağı, 
� Türk kültür ve sanatının milli kimliğini muhafaza edecek evrensel platformlara taşınması yönünde çalışmalar yapılacağı belirtilmiştir.  
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III.III.III.III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELERFAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELERFAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELERFAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER    

AAAA---- Mali BilgilerMali BilgilerMali BilgilerMali Bilgiler    

1111----    Bütçe Uygulama SonuçlarıBütçe Uygulama SonuçlarıBütçe Uygulama SonuçlarıBütçe Uygulama Sonuçları    

Kurumumuzun 2006-2011 yılları ödenek ve harcamalarının kurumsal sınıflandırmasına ilişkin bilgiler Tablo Ek-3’te, fonksiyonel sınıflan-
dırmasına ilişkin bilgiler Tablo Ek-4’te, ekonomik sınıflandırmasına ilişkin bilgiler Tablo Ek-5’te ve gelir gerçekleşmelerine ilişkin bilgiler Tablo 
Ek-6’da yer almaktadır. 

    
2222----    Temel Temel Temel Temel MMMMali Tablolara İlişkin ali Tablolara İlişkin ali Tablolara İlişkin ali Tablolara İlişkin AAAAçıklamalarçıklamalarçıklamalarçıklamalar    

Yüksek Kurum bünyesinde yer alan kurumlar Atatürk Araştırma Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk Kültür Merkezi 
2010 yılından itibaren 10.07.2009 tarih ve 27284 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 5917 sayılı Kanun’un 15’inci fıkrasının (a) bendi gereği Özel 
Bütçeli Diğer İdareler arasında yer almaya başlamaları nedeni ile 2010 yılından itibaren bütçe kanunlarında Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Ku-
rumu ile bünyesinde yer alan kurumlar daha önceki yıllardan farklı olarak ayrı ayrı olarak yer almaya başlamıştır. 

Bu nedenle ödenek miktarları ile harcamaların önceki yıllarla karşılaştırılabilmesi için, önceki yıl bütçelerinde yer alan kurumların ödenekleri 
ile harcamaları dikkate alınmamıştır. 

6091 sayılı 2011 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumuna 2010 yılına göre yüzde 60,84 artış-
la toplam 7.323.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

Kurumumuzca 6091 sayılı Kanun’un 8’inci maddesi ile Maliye Bakanlığı tarafından belirlenen esaslara uygun olarak önceki yıla mahsuben 
gönderilen hazine yardımı tutarlarından 595.000,00 TL likit karşılığı ödenek kaydı yapılmıştır.  

6091 sayılı Bütçe Kanunu ile tefrik edilen ödeneklere, yıl içerisinde yapılan eklemeler sonucunda toplam ödeneğimiz 7.918.000,00 TL olmuş-
tur.  Toplam ödeneğimizin yüzde 78,80’i tutarındaki 6.239.686,48 TL harcamaya dönüşmüştür. Yapılan harcama 6091 sayılı Bütçe Kanunu ile tefrik 
edilen 7.323.000,00 TL tutarındaki başlangıç ödeneğinin ise yüzde 85,21 oranına karşılık gelmektedir. 

2011 yılında yapılan toplam harcama, 2010 yılına göre yüzde 63,54 oranında artmıştır.   
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Ekonomik sınıflandırma bazında ödenek ve harcamalardaki değişim yıllar itibarıyla aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 

 

 

Bütçe giderlerinin ekonomik sınıflandırması bakımından ödeneklerin 2,18 milyon TL’si personel giderlerine, 388 bin TL’si sosyal güvenlik 
kurumlarına devlet primi giderlerine, 2,82 milyon TL’si mal ve hizmet alım giderlerine, 232 bin TL’si cari transferlere, 2,29 milyon TL’si sermaye 
giderlerine tahsis edilmiştir. Personel giderleri için konulan ödeneğin yüzde 93’ü, sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi gideri için konulan öde-
neğin yüzde 93’ü, mal ve hizmet alım giderleri için konulan ödeneğin yüzde 96’sı, cari transferler için konulan ödeneğin yüzde 98’i ve sermaye gi-
derleri için konulan ödeneğin yüzde 39’u harcanmıştır.  

Toplam harcamaların yüzde 32’lik kısmını personel giderleri ile sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri, %36’lık kısmını mal ve 
hizmet alımı giderleri, %29’lık kısmını da sermaye giderleri oluşturmuştur. Mal ve hizmet alımı giderleri 2010 yılına göre yüzde 101,19 oranında 
artmıştır.  

2011 yılı ödenekleri ile harcamalarının ekonomik sınıflandırma bazında dağılımı aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 
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Bütçe giderlerinin fonksiyonel sınıflandırması bakımından ödeneklerin 7,28 milyon TL’si genel kamu hizmetlerine, 475 bin TL’si dinlenme, 
kültür ve din hizmetlerine, 159 bin TL’si kamu düzeni ve güvenlik hizmetlerine tahsis edilmiştir. Genel kamu hizmetlerine ayrılan ödeneğin 5,64 
milyon TL’si, dinlenme, kültür ve din hizmetlerine ayrılan ödeneğin de 447 bin TL’si, kamu düzeni ve güvenlik hizmetlerine ayrılan ödeneğin 149 
bin TL’si harcanmıştır. 

2011 yılında 2010 yılına göre, genel kamu hizmetleri için yapılan harcamalarda yüzde 86,91 oranında artış, dinlenme, kültür ve din hizmetleri 
için yapılan harcamalarda yüzde 43,85 oranında azalış gerçekleşmiştir. 

2011 yılı ödenekleri ile harcamalarının fonksiyonel sınıflandırma bazında dağılımı aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 
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Bütçe giderlerinin kurumsal sınıflandırması bakımından ödeneklerin 475 bin TL’si Özel Kalem, 5,98 milyon TL’si İdari ve Mali İşler Dairesi 
Başkanlığı, 588 bin TL’si Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, 400 bin TL’si Yurt İçi ve Yurt Dışı İlişikler Dairesi Başkanlığı, 477 bin TL’si Stra-
teji Geliştirme Dairesi Başkanlığına tahsis edilmiştir.  

2011 yılı için Özel Kalem için tahsis edilen ödeneğin 446.891 TL’si, İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı için tahsis edilen ödeneğin 
4.408.637 TL’si, Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı için tahsis edilen ödeneğin 568.832 TL’si, Yurt İçi ve Yurt Dışı İlişikler Dairesi Başkanlığı 
için tahsis edilen ödeneğin 341.954 TL’si, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı için tahsis edilen ödeneğin 473.373 TL’si harcanmıştır. Kurumumu-
zun mal, hizmet ve yapım işleri için gerekli satın almalar İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı tarafından yapıldığından ödenek ve harcama tutarı 
diğer birimlere göre daha fazladır. Diğer birimler için tahsis edilen ödeneklerden personel giderleri karşılanmaktadır. 

2011 yılında 2010 yılına göre İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan harcamalar yüzde 101 oranında artmıştır. 

2011 yılı harcamalarının kurumsal sınıflandırma bazında dağılımı aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 
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2009-2011 yılları arasındaki mal ve hizmet alım giderlerinin birim maliyetlerine ilişkin gerçekleşmeler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    
İdarenin Hizmetlerini Yürüttüğü Kapalı Alanların Yüzölçümü 3.000 9.000 9.000 
İdarenin Hizmetlerini Yürüttüğü Açık Alanların Yüzölçümü  1.000 1.000 
Yüksek Kurum Personel Sayısı Personel Sayısı  78 73 88 
Atatürk Araştırma Merkezi Personel Sayısı  31 34 
Atatürk Kültür Merkezi Personel Sayısı  38 41 
Toplam Personel SayısıToplam Personel SayısıToplam Personel SayısıToplam Personel Sayısı    78787878    142142142142    163163163163    
Elektrik Tüketim Miktarı (kw/saat) 54.967,61 284.208,74 287.605,28 
Su Tüketim Miktarı (m3) 380,00 1.900,00 2.016,00 
Doğalgaz Tüketim Miktarı (m3) 29.739,00 46.000,00 46.018,00 
Personel Başına Aydınlatma Gideri (kw/saat) 704,71 2.001,47 1.764,45 
Personel Başına Isınma Gideri (m3) 381,27 323,94 282,32 
Personel Başına Su Gideri (m3) 4,87 13,38 12,37 
Kapalı Alan (m2) Başına Aydınlatma Gideri (kw/saat) 18,32 31,58 31,96 
Kapalı Alan (m2) Isınma Gideri (m3) 9,91 5,11 5,11 
Kapalı Alan (m2) Su Gideri (m3) 0,13 0,21 0,22 
Temizlik Hizmeti Yürütülen Toplam Alanın Yüzölçümü (m2) 3.000 4.280 10.000 
Temizlik Hizmetinde Çalışan Eleman Sayısı  6 8 25 
Temizlik Elemanı Başına Düşen Ortalama Alan (m2) 500 535 360 
Güvenlik Hizmeti Yürütülen Toplam Alanın Yüzölçümü (m2) 0 0 10.000 
Güvenlik Hizmetinde Çalışan Eleman Sayısı 0 0 6 
Güvenlik Elemanı Başına Düşen Ortalama Alan (m2) 0 0 1.666,67 
Personel Başına Telefon Gideri (TL) 244,54 143,69 113,79 
Personel Başına İnternet Erişim Gideri (TL)    
Hizmet Binası Kira Gideri (TL) 0 453.000,00 979.831,48 
Taşıt Sayısı 4 4 4 
Taşıtların Bakım Onarım Maliyeti (TL) 3.959,30 9.213,51 5.164,29 
Taşıtların Akaryakıt Maliyeti (TL) 6.724,03 15.370,17 17.472,68 
Personel Başına Ulaşım Gideri (Servis) 1.411,21 1.321,75 4.028,16 
Yurtiçi Görevlendirme Sayısı 12 12 8 
Yurtiçi Görevlendirmeler Katılan Personel Sayısı 12 12 8 
Personel Başına Ödenen Yolluk Miktarı (TL) 317,50 665,12 265,99 
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 6091 sayılı 2011 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nda 5.028.000,00 TL cari, 2.295.000,00 TL sermaye olmak üzere toplam 7.323.000,00 
TL bütçe gelirinin gerçekleşeceği planlanmıştır. 2011 yılında toplam 6.780.302,60 TL bütçe geliri gerçekleşmiş olup, bu tutar 7.323.000,00 TL tuta-
rındaki bütçe gelirinin, yüzde 92,59 oranına karşılık gelmektedir. 

 2011 yılında gerçekleşen bütçe gelirlerinin, 6.764.374 TL kısmı Başbakanlık bütçesine Kurumumuz için konulan hazine yardımları ödeneğin-
den yapılan aktarmalar olup, bu ödeneğin 4.568.170TL’si cari, 2.196.204 TL’si sermaye niteliklidir. 2011 yılı bütçesinde gösterilen 7.268.000 TL 
tutarındaki Başbakanlık bütçesine Kurumumuz için konulan hazine yardımları ödeneğinin yüzde 93,07’si Kurumumuza aktarılmıştır. 

2011 yılında gerçekleşen bütçe gelirlerinin ekonomik sınıflandırmaya göre dağılımı aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 

 

 

3333----    Mali Denetim Sonuçları Mali Denetim Sonuçları Mali Denetim Sonuçları Mali Denetim Sonuçları     

Yüksek Kurum Sayıştay Başkanlığı’nın dış denetimine tabidir. Yüksek Kurumun Sayıştay Başkanlığı tarafından sorguya alınmış harcama ve-
ya ilama bağlanmış borcu bulunmamaktadır.  
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BBBB---- Performans Bilgileri Performans Bilgileri Performans Bilgileri Performans Bilgileri     

1111----    Faaliyet ve Proje BilgileriFaaliyet ve Proje BilgileriFaaliyet ve Proje BilgileriFaaliyet ve Proje Bilgileri    

1.11.11.11.1----    Kanun Taslağı Çalışmaları:Kanun Taslağı Çalışmaları:Kanun Taslağı Çalışmaları:Kanun Taslağı Çalışmaları:    

2876 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Kanunu’nun bazı maddelerin de, 24.06.1993 tarih ve 3911 sayılı Kanun’un verdiği 
yetkiye dayanılarak 26.08.1993 tarihinde karara bağlanan 519 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Kanunu’nun Bazı Maddelerinin 
Değiştirilmesine ve Bu Kanuna Bazı Maddeler Eklenmesine Dair Kanun Hükmünde Kararname ile yapılan değişiklikler, 519 sayılı Kanun Hükmün-
de Kararname'nin dayandığı 3911 sayılı Kanun’un, Anayasa Mahkemesinin ‘‘Esas 1993/26, Karar 1993/28’’ sayılı ve 16.9.1993 tarihli kararı ile 
iptal edilmesi nedeniyle, bu yetki Kanunu’na dayanılarak çıkarılmış bulunan söz konusu Kanun Hükmünde Kararname 25.11.1993 tarihinde ‘‘Esas 
1993/51, Karar 1993/53’’ sayılı kararı ile Yüksek Mahkemece iptal edilmesi sebebiyle, hükümsüz kalarak hukuki boşluk oluşmuştur. İptal edilen 
maddeler yüzünden, en yetkili organ olan Yüksek Kurul, Yönetim Kurulunun Cumhurbaşkanınca atanan üyeleri, Yüksek Kurum bünyesinde yer alan 
kurumların kırkar kişilik bilim kurulları, yürütme kurulları, komisyonları ve çalışma gurupları oluşturulamamış ve atanamadığından Kanun işlemez 
hale gelmiş, on yedi yıl geçmiş olmasına rağmen, söz konusu boşluk 2011 yılına kadar doldurulamamıştır. Farklı zamanlarda bu boşlukları gidermek 
üzere Kanun da yapılmak istenen onarım girişimleri de sonuçlandırılamamıştır. 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunu, Türk toplumu ve kültürü hakkında, sosyal bilimler bütünlüğü içinde, dünyadaki bilimsel eği-
limleri kavrayıp disiplinler arası bir yaklaşımla bilimsel araştırmalar yapabilen ve devletin ve milletin ihtiyaç duyduğu, daha doğrusu kültürümüzü 
yeniden dinamizme kavuşturacak, gelişmesine ve giderek Atatürk’ün arzuladığı medeniyet seviyesine yükselmesine katkıda bulunacak beşerî ve sos-
yal bilim alanlarında bilgi bankaları ve bilgi işlem sistemleri kurabilen kadrolarla donatılmış bir yapıya kavuşturmak için, boşluklarla malul, tekrar-
larla dolu ve yanlış anlamalara sebep olacak ifadeler içeren 2876 sayılı Kanun’u onarmak yerine, tekrarlardan arınmış, çok daha kısa, açık seçik ve 
değişen şartlar ve ihtiyaçlar göz önünde bulundurularak, Kurumu gerçek işlevine kavuşturan ve ahenk içinde çalışmasını sağlayacak yeni bir Kanun 
Tasarısı hazırlanması için 2009 yılının son aylarında çalışmalara başlanmıştır. 

2010 yılının ilk altı aylık diliminde yapılan uzun soluklu ve yoğun bir çalışmanın sonucunda, katılımcı yöntemle hazırlanan taslak metin Dev-
let Bakanlığı aracılığıyla tüm Bakanlıklara gönderilerek, görüş ve önerileri alınmıştır. 

2010 yılının ikinci altı aylık döneminde başlanan organizasyonel yeniden yapılanma ve norm kadro çalışmalarının tamamlanmasından sonra 
hazırlanacak rapor ile Bakanlıklardan gelen görüş ve önerilere göre taslak metin revize edilerek Başbakanlığa gönderilecektir. 

2010 yılının ilk altı aylık diliminde yapılan uzun soluklu ve yoğun bir çalışmanın sonucunda, katılımcı yöntemle hazırlanan taslak metin 2011 
yılında Devlet Bakanlığı aracılığıyla tüm Bakanlıklara gönderilerek, görüş ve önerileri alınmış; Bakanlıklardan gelen görüş ve önerilere göre revize 
edilerek Başbakanlığa gönderilmiştir. 
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2011 yılında çalışmaları tamamlanan Kanun Tasarısı, Başbakanlıkta son şekli verilerek, 06.04.2011 tarihli ve 6223 sayılı Kanunun verdiği 
yetkiyle karara bağlanan, 02.11.2011 tarihli ve 28103 mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 11.10.2011 tarihli ve 664 sayılı Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile yasalaşmıştır. 

    

1.21.21.21.2----    2012012012013333----2012012012017777    Stratejik PlanStratejik PlanStratejik PlanStratejik Plan    Çalışmaları:Çalışmaları:Çalışmaları:Çalışmaları:    

Uluslararası  standartlara ve Avrupa Birliği normlarına uygun bir kamu mali yönetimi oluşturulması 
amacıyla hazırlanarak 10.12.2003 tarihinde kabul edilen 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Ka-
nunu’nu gereğince kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 
önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını 
içeren stratejik plan hazırlamak ve bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini stratejik plan-
larına dayandırmakla yükümlü kılınmışlardır.   

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun bünyesinde yer alan Atatürk Araştırma Merkezi, 
Atatürk Kültür Merkezi, Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih Kurumu, 10.07.2009 tarih ve 27284 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan 5917 sayılı Bütçe Kanunlarında Yer Alan Bazı Hükümlerin İlgili Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelere Eklenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Kanun’un 47’inci maddesinin 15’inci fıkrasının (a) bendi ile 10.12.2003 tarihli ve 5018 
sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun; a) Eki (II) sayılı Cetvelin “B-Özel Bütçeli Diğer İdare-
ler” bölümüne 2)Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu sırasından sonra gelmek üzere 3)Atatürk 
Araştırma Merkezi, 4)Atatürk Kültür Merkezi, 5)Türk Dil Kurumu, 6)Türk Tarih Kurumu ibaresi eklene-

rek, 01.01.2010 tarihi itibarıyla bütçeleri bakımından ayrı bir idareye dönüştürülmüştür. Böylece Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun 
yanı sıra, bünyesinde yer alan kurumlar da stratejik plan hazırlamakla sorumlu kılınmışlardır. 

Bu nedenle, Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği kamu idarelerine verilen geçiş tak-
vimine göre hazırlanan Atatürk Araştırma Merkezi, Atatürk Kültür Merkezi, Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih Kurumunun harcama birimi olarak yer 
aldığı, 2008-2012 yıllarını kapsayan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu stratejik planının yeni duruma göre gözden geçirilmesi ihtiyacı 
ortaya çıkmıştır. 
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5917 sayılı Kanun ile Yüksek Kurum bünyesinde yer alan kurumlar, ayrı bir idare sayılmakla beraber, bir bütünü tamamlamak üzere kurulan 
ve çatı görevi yüklenen Yüksek Kurumun eşgüdümünde, Anayasa’nın 134’üncü maddesi ışığında, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığından alınan 
görüş doğrultusunda, 2012-2016 yıllarını kapsayan yeni bir stratejik planın bir bütün halinde tasarlanıp; Yüksek Kurum Stratejik Planının çerçeve bir 
stratejik plan olarak hazırlanmasına ve bünyesinde yer alan kurumların stratejik planlarının bu kapsam içinde geliştirilmesi çalışmalarına 22.02.2010 
tarihinden itibaren başlanmıştır. 

Çalışmalar, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığınca 2006 yılında yayımlanan ‘‘Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu’’na uygun 
olarak, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Verimlilik Genel Müdürlüğü (eski adıyla Milli Prodüktivite Merkezi) kolaylaştırıcılığında yapılmıştır. 

Stratejik plan hazırlama süreci, “Durum Çözümlemesi”, “Kurumsal Kimliğin Tanımlanması (misyon, misyon, temel değerler bildirimleri ile 
amaçların belirlenmesi)”, “Hedeflerin Belirlenmesi”, “Hedeflere İlişkin Proje ve Faaliyetlerin Belirlenmesi”, “Hedeflere İlişkin Performans Göster-
gelerinin Belirlenmesi”, “Maliyetlendirme”  ve “Stratejik Plan Belgesinin Hazırlanması” aşamalarından oluşan bir proje olarak tasarlanmıştır.  

Durum Çözümlemesi (26 Mart-16 Haziran 2010): Bu süreçte alt çözümlemeler gerçekleştirilmiş, tamamı raporlanarak incelenmek üzere bü-
tün personele ulaştırılmıştır. Hazırlanan raporlar şunlardır: 

a) İç Yapı Çözümlemesi Raporu 
b) İç Paydaş Anketi Raporu 
c) Dış Paydaş Anketi Raporu 
d) Çevre Çözümlemesi Raporu 
e) GZFT Çözümlemesi Raporu 

Kurum Kimliğinin Tanımlanması (21 Haziran-6 Ekim 2010): Kurumsal kimliğin tanımlanması bağlamında ilk adım, misyon, vizyon ve temel 
değerler bildirimlerinin oluşturulması olmuştur. Yapılan çalışmalar sonrasında AYK ve bünyesinde yer alan kurumlarca belirlenen bildirimler, 13 
Temmuz 2010 tarihinde gerçekleştirilen I. SPÜK toplantısında son biçimini alarak karara bağlanmıştır. Yaz aylarında yoğunlaşan yıllık izin kulla-
nımları nedeniyle önceden planlandığı gibi çalışmalara ara verilmiştir. 13 Eylül 2010’da stratejik amaçların belirlenmesi çalışmalarına geçilmiş, bu 
aşamada çalışma grubunca yürütülen çalışmalar her sürümde danışmanlar tarafından teknik açıdan değerlendirilmiş ve 3. sürümde AYK’nin stratejik 
amaçları ortaya konmuştur. 5 Ekim 2010 tarihinde yapılan II. SPÜK toplantısında ise AYK ve bünyesinde yer alan kurumların stratejik amaçları ka-
rara bağlanmıştır.  
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Hedeflerin Belirlenmesi (11 Ekim 2010-25 Kasım 2010): Hedeflerin belirlenmesine ilişkin çalışmalar, danışmanların hazırladıkları formlar 
temel alınarak çalışma grubunun katkılarıyla yürütülmüş, her sürüm danışmanlarca değerlendirildikten sonra 5. sürümde AYK hedefleri son halini 
almıştır. 25 Kasım 2010’da gerçekleştirilen III. SPÜK Toplantısında AYK ve bünyesinde yer alan kurumların hedefleri görüşülerek karara bağlan-
mıştır. 

 IV. SPÜK Toplantısı (10 Ocak 2011): SPÜK, daha önce karara bağlanan çıktıların tam bir bütünlük arz etmesi için kurumlardan gelen deği-
şiklik önerilerinin görüşülmesi gündemiyle 10 Ocak 2010’da dördüncü kez toplanmıştır. Toplantıda kurumların stratejik amaçlar ve hedefler setleri 
için yaptıkları öneriler görüşülmüş, uygun bulunan öneriler doğrultusunda düzenlemeler yapılarak karara bağlanmıştır.  

Hedeflere İlişkin Proje ve Faaliyetler İle Performans Göstergelerinin Belirlenmesi (10 Ocak – 16 Mart 2011): Hedeflere ilişkin proje ve faali-
yetler ile performans göstergeleri ardışık çalışmalar olarak yürütülmüştür. Proje ve faaliyetler aşaması için hazırlanan formlar doğrultusunda, hedef-
ler altında gerçekleştirilmesi öngörülen eylemler, çalışma grupları tarafından ayrıntılı biçimde betimlenmiştir.  AYK’nin proje ve faaliyetler seti, 5. 
sürümde tamamlanmıştır. Performans göstergeleri ise 4. sürümde son şekline kavuşturulmuştur.  

Hedeflere İlişkin Maliyetlerin Belirlenmesi (23 Mart-7 Nisan 2011): Son aşama olan maliyetlendirme çalışmaları kapsamında, bütün birimler 
hazırlanan tablolar doğrultusunda proje ve faaliyetler düzeyinde maliyet tahminleri yapmış, danışmanlar tarafından hedefler düzeyinde toplulaştırıla-
rak 7 Nisan 2011’de SPÜK’e sunulmuştur.  

AYK 2012-2016 Stratejik Plan Belgesi’nin Tamamlanması (24 Mart-14 Nisan 2011): Stratejik plan sürecinde ortaya konan bütün çıktılar da-
nışmanlar tarafından derlenmiş ve AYK 2012-2016 Stratejik Plan Belgesi haline getirilerek AYK Yönetimine sunulmuştur. Yönetimin inceleme ve 
değerlendirmeleri doğrultusunda belgeye son şekli verilmiştir. 

Belge Kalkınma Bakanlığına 03.06.2011 tarihinde değerlendirilmek üzere gönderilmiştir. 

Kalkınma Bakanlığının değerlendirmesi sonucunda oluşturduğu rapor 29.11.2011 tarihli ve B.22.0.KSY.0.00.00.00-602.04/4323 sayılı yazı-
ları ekinde Kurumumuza ulaşmıştır. 

Plan Belgesinin Güncellenmesi (Ocak-Mart 2012): 02.11.2011 tarihinde 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Kurum mevzuatının de-
ğiştirilmiş olması nedeniyle, stratejik plan belgesinin yeniden düzenlenmesi ihtiyacı doğmuştur. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Strate-
jik Planı yeni Kanun Hükmünde Kararname gerekleri doğrultusunda, Kalkınma Bakanlığının değerlendirme raporu da dikkate alınarak 2013-2017 
dönemini kapsayacak şekilde güncellenme işlemleri tamamlanarak, Kalkınma Bakanlığının görüşlerine sunulacaktır.      
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1.31.31.31.3----    Organizasyonel Yeniden Yapılanma ve Norm Kadro Çalışmaları:Organizasyonel Yeniden Yapılanma ve Norm Kadro Çalışmaları:Organizasyonel Yeniden Yapılanma ve Norm Kadro Çalışmaları:Organizasyonel Yeniden Yapılanma ve Norm Kadro Çalışmaları:    

 

2010 yılının ilk altı aylık diliminde hazırlanan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kuru-
mu Kanun Taslağı’nda tanımlanan amaçlarına uygun, bünyesinde bulunan faaliyetlerin en rasyonel 
şekilde yürütülmesini ve değişen koşullara uyumlaştırılmasını sağlayacak, esnek ve dinamik bir 
organizasyon yapısının oluşturulması için, bünyemizde yer alan Atatürk Araştırma Merkezi, Ata-
türk Kültür Merkezi, Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih Kurumu ile birlikte Bilim, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı, Verimlilik Genel Müdürlüğü (eski adıyla Milli Prodüktivite Merkezi) kolaylaştırıcı-
lığında 2010 yılının ikinci altı aylık dilimde çalışmalara başlanmıştır. 

Bu kapsamda 2010 yılında yapılan çalışmalar şunlardır: 

1- Mevcut yapı incelenmiştir.  
2- İş analizlerinin gerçekleştirilmiştir.  
3- Organizasyon modelinin geliştirilmiştir. 
4- İş tanımları hazırlanmıştır. 
5- Yeni yapıya uygun insan gücü gereksinimi belirlenmiştir. 

Oluşturulacak yapı çerçevesinde, kuruluş içinde dengeli ve etken bir iş bölümünü sağlayacak, iş akışını hızlandıracak ve yetki – görev karma-
şasını önleyerek iletişimi güçlendirecek özellikle iş tanımı ve gerekleri belgelerinin hazırlanması ile kadro ihtiyaçlarının iş yüküne bağlı olarak uygun 
yöntemlerle doğru işlere doğru nitelikte personelin atanmasını sağlayacak düzenlemelerin yapılması amaçlanmaktadır.   

Atatürk Araştırma Merkezi, Atatürk Kültür Merkezi, Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih Kurumu ile birlikte Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı, Verimlilik Genel Müdürlüğü (eski adıyla Milli Prodüktivite Merkezi)  kolaylaştırıcılığında yürütülen çalışmalar 2011 yılının ilk altı aylık dilim-
de tamamlanarak örgüt raporu, organizasyon el kitabı ve norm kadro/pozisyon kılavuzu hazırlanmıştır. 
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1.41.41.41.4----        Yüksek Lisans, Doktora ve Doktora Sonrası Araştırma Yüksek Lisans, Doktora ve Doktora Sonrası Araştırma Yüksek Lisans, Doktora ve Doktora Sonrası Araştırma Yüksek Lisans, Doktora ve Doktora Sonrası Araştırma BursBursBursBurslarınınlarınınlarınınlarının    Takip ve YönetimTakip ve YönetimTakip ve YönetimTakip ve Yönetimiiii    

 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan kurumlar Atatürk Araş-
tırma Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk Kültür Merkezi 19.07.1987 tarihli 
ve 19522 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan, “Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi 
ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma Bursları Yönetmeliği” hükümleri doğrultusunda, kendi amaç ve 
ilkelerine uygun konularda yurt içinde ve yurt dışında eğitim yapacaklar ile araştırma yapacaklara 
burs vermektedir. 

Yönetmelik, iyi örgütlenildiği takdirde, ülkenin en iyi beyinlerini,  önemli araştırma konuları 
etrafında toplama ve üniversitelerle işbirliği halinde özgün araştırmalar yapma imkânı sağlayacak 
hükümler ihtiva etmektedir. Şöyle ki, bu hükümlere göre, Kurumumuzun, Anayasa’nın ve Kanun’un 
kendisine yüklediği görevler alanında, öncelikli konuları belirlemesi ve bunları planlayıp projelendi-
rerek, üniversitelerdeki yüksek lisans ve doktora öğrencilerine duyurması; başvuran adaylar arasından 
en kabiliyetlilerini seçerek onlara yurtiçi ve yurtdışı bursları vermesi; böylece genç beyinleri örgütle-

yerek farklı konular etrafında ayrı ekipler halinde ortak çalışmalar yapmaları sağlanacaktır.  

Bu kapsamda ilk olarak Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma Bursları Yönetmeliği’nin 
26’ncı maddesi gereği burslu adaylarının seçimi, mülakatlar, burslulara ödemelerin yapılması veya gönderilmesi ve bursların verilmesi ile ilgili diğer 
hususları düzenlemek üzere hazırlanan “Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma Bursları Yönergesi” 
Yönetim Kurulunun 14.10.2010 tarihli ve 619 sayılı toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır. 

2010 yılında ilk uygulamaya başlanarak, 2011 yılında 61 yüksek lisans öğrencisi, 23 doktora öğrencisi ve 2 doktora sonrası araştırmacı,  ol-
mak üzere toplam 86 kişiye, 17 alanda burs tahsis edilmiştir. 

2011 yılında burs tahsisi yapılan alanlar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
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2011 YILI İÇİN BURS TAHSİSİ YAPILAN 2011 YILI İÇİN BURS TAHSİSİ YAPILAN 2011 YILI İÇİN BURS TAHSİSİ YAPILAN 2011 YILI İÇİN BURS TAHSİSİ YAPILAN     

ALAN ADIALAN ADIALAN ADIALAN ADI    KURUMUKURUMUKURUMUKURUMU    
KİŞİ SAYISIKİŞİ SAYISIKİŞİ SAYISIKİŞİ SAYISI    

Y. LisansY. LisansY. LisansY. Lisans    DoktoraDoktoraDoktoraDoktora    
DoktoraDoktoraDoktoraDoktora    
SonrasıSonrasıSonrasıSonrası    

TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    

IIII GRUPGRUPGRUPGRUP    19191919    

Balkanların Sosyal ve Kültürel TarihiBalkanların Sosyal ve Kültürel TarihiBalkanların Sosyal ve Kültürel TarihiBalkanların Sosyal ve Kültürel Tarihi 
Türk Dil Kurumu 3 2  

19 
Türk Tarih Kurumu 6 8  

IIIIIIII GRUPGRUPGRUPGRUP    19191919    

Farklı Alfabelerle Farklı Alfabelerle Farklı Alfabelerle Farklı Alfabelerle Yazılmış Türkçe MetinlerYazılmış Türkçe MetinlerYazılmış Türkçe MetinlerYazılmış Türkçe Metinler    Türk Dil Kurumu 5   5 
Karşılaştırmalı Türk Yazı Dilleri Dil Bilimi AraştıKarşılaştırmalı Türk Yazı Dilleri Dil Bilimi AraştıKarşılaştırmalı Türk Yazı Dilleri Dil Bilimi AraştıKarşılaştırmalı Türk Yazı Dilleri Dil Bilimi Araştır-r-r-r-
malarımalarımalarımaları    

Türk Dil Kurumu 5   5 

Türk İşaret Dili AraştırmalarıTürk İşaret Dili AraştırmalarıTürk İşaret Dili AraştırmalarıTürk İşaret Dili Araştırmaları    Türk Dil Kurumu 3   3 
Türk SözlükçülüğüTürk SözlükçülüğüTürk SözlükçülüğüTürk Sözlükçülüğü    Türk Dil Kurumu 2   2 
Türkçede Hitap Şekilleri Türkçede Hitap Şekilleri Türkçede Hitap Şekilleri Türkçede Hitap Şekilleri (Tarihsel ve modern Türk (Tarihsel ve modern Türk (Tarihsel ve modern Türk (Tarihsel ve modern Türk 
dili alanı göz önünde tutularak)dili alanı göz önünde tutularak)dili alanı göz önünde tutularak)dili alanı göz önünde tutularak)    

Türk Dil Kurumu 1   1 

Türkçede Ünlemler,Türkçede Ünlemler,Türkçede Ünlemler,Türkçede Ünlemler,    Türk Dil Kurumu 1   1 

Türkçede Sıfatların Anlam (Niteledikleri nesneler Türkçede Sıfatların Anlam (Niteledikleri nesneler Türkçede Sıfatların Anlam (Niteledikleri nesneler Türkçede Sıfatların Anlam (Niteledikleri nesneler 
temelinde Sıfatların leksikaltemelinde Sıfatların leksikaltemelinde Sıfatların leksikaltemelinde Sıfatların leksikal----semantik) Özelliklerisemantik) Özelliklerisemantik) Özelliklerisemantik) Özellikleri    

Türk Dil Kurumu 1   1 

Türkiye Türkiye Türkiye Türkiye Türkçesi Terim Bilimi ÇalışmalarıTürkçesi Terim Bilimi ÇalışmalarıTürkçesi Terim Bilimi ÇalışmalarıTürkçesi Terim Bilimi Çalışmaları    Türk Dil Kurumu 1   1 

IIIIIIIIIIII GRUPGRUPGRUPGRUP    19191919    

Orta Doğu’nun Sosyal ve Kültürel TarihiOrta Doğu’nun Sosyal ve Kültürel TarihiOrta Doğu’nun Sosyal ve Kültürel TarihiOrta Doğu’nun Sosyal ve Kültürel Tarihi    
Türk Dil Kurumu  1  

14 
Türk Tarih Kurumu 7 6  

Kafkasların Sosyal ve Kültürel TarihiKafkasların Sosyal ve Kültürel TarihiKafkasların Sosyal ve Kültürel TarihiKafkasların Sosyal ve Kültürel Tarihi    Türk Tarih Kurumu 4 1  5 

IVIVIVIV GRUPGRUPGRUPGRUP    10101010    
Türk Toplum Yapısı ve Türk Toplum Yapısı ve Türk Toplum Yapısı ve Türk Toplum Yapısı ve Farklı Sosyal GruplarFarklı Sosyal GruplarFarklı Sosyal GruplarFarklı Sosyal Gruplar    Atatürk Araştırma Merkezi 2   2 
1960 Öncesi Türkiye Cumhuriyeti’nin Meseleleri1960 Öncesi Türkiye Cumhuriyeti’nin Meseleleri1960 Öncesi Türkiye Cumhuriyeti’nin Meseleleri1960 Öncesi Türkiye Cumhuriyeti’nin Meseleleri    Atatürk Araştırma Merkezi 6 2  8 

VVVV GRUPGRUPGRUPGRUP    7777    

XVI. ve XX. YY. Arasında Orta Asya’nın Sosyal ve XVI. ve XX. YY. Arasında Orta Asya’nın Sosyal ve XVI. ve XX. YY. Arasında Orta Asya’nın Sosyal ve XVI. ve XX. YY. Arasında Orta Asya’nın Sosyal ve 
Kültürel TarihiKültürel TarihiKültürel TarihiKültürel Tarihi    

Türk Dil Kurumu 2   2 
Türk Tarih Kurumu 3 1  4 

İslam Öncesi Türk Sosyal ve Kültürel Tarihiİslam Öncesi Türk Sosyal ve Kültürel Tarihiİslam Öncesi Türk Sosyal ve Kültürel Tarihiİslam Öncesi Türk Sosyal ve Kültürel Tarihi    Türk Tarih Kurumu 1   1 
VIVIVIVI GRUPGRUPGRUPGRUP    12121212    

XIX ve XX’ inci yüzyıl Osmanlı Matbuat, Neşriyat XIX ve XX’ inci yüzyıl Osmanlı Matbuat, Neşriyat XIX ve XX’ inci yüzyıl Osmanlı Matbuat, Neşriyat XIX ve XX’ inci yüzyıl Osmanlı Matbuat, Neşriyat 
ve Haberleşme Tarihive Haberleşme Tarihive Haberleşme Tarihive Haberleşme Tarihi    

Türk Dil Kurumu 1   
7 

Türk Tarih Kurumu 4 2  
XIX. ve XX. Yüzyıl Osmanlı İmparatorluğunda XIX. ve XX. Yüzyıl Osmanlı İmparatorluğunda XIX. ve XX. Yüzyıl Osmanlı İmparatorluğunda XIX. ve XX. Yüzyıl Osmanlı İmparatorluğunda 
Bağımsızlık Bağımsızlık Bağımsızlık Bağımsızlık HareketleriHareketleriHareketleriHareketleri    

Türk Tarih Kurumu 3  2 5 

TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM        61616161    23232323    2222    86868686    
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Burs miktarları yurtiçinde herhangi bir kurum veya kuruluştan ücret veya burs almaması şartıyla, 

� Lisans için aylık 500,00 TL,  
� Yüksek lisans için en çok 2,5 yıl süreyle, aylık 1.000,00 TL (Araştırma görevlileri için 500,00 TL), 
� Doktora için en çok 4 yıl süreyle, aylık 1.500,00 TL, 
� Doktora sonrası araştırma bursu için aylık 1.500,00 TL olarak belirlenmiştir. 

Burs başvuruları Yönetim Kurulunda değerlendirilmek üzere doğrudan, Yüksek Kurum Başkanlığına yapılmaktadır. Yüksek Kurumca başvu-
rular bir bütün halinde tasniflenerek Yönetim Kuruluna sunulmaktadır.  

Burs ilanları genel ağ sayfamızda ilan edilmekte ve tüm üniversitelerde de ilan edilmesi için yazılı olarak gönderilmektedir. 

Yönetim Kurulunun 21.09.2011 tarihli ve 644 sayılı toplantısında karara bağlanarak ilan edilen 2012 yılında burs verilecek alanlar aşağıdaki 
tabloda gösterilmiştir.   

    
2012 YILINDA BURS VERİLECEK 2012 YILINDA BURS VERİLECEK 2012 YILINDA BURS VERİLECEK 2012 YILINDA BURS VERİLECEK     

ALAN ADIALAN ADIALAN ADIALAN ADI    KURUMUKURUMUKURUMUKURUMU    
KİŞİ SAYISIKİŞİ SAYISIKİŞİ SAYISIKİŞİ SAYISI    

Y. LisansY. LisansY. LisansY. Lisans    DoktoraDoktoraDoktoraDoktora    
DoktoraDoktoraDoktoraDoktora    
SonrasıSonrasıSonrasıSonrası    

TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    

ORTA ASYA ARAŞTIRMALARIORTA ASYA ARAŞTIRMALARIORTA ASYA ARAŞTIRMALARIORTA ASYA ARAŞTIRMALARI    7777    8888    0000    15151515    

İslam Öncesi İslam Öncesi İslam Öncesi İslam Öncesi  
Türk Dil Kurumu 2 2  

6666    
Türk Tarih Kurumu 1 1  

İslam Sonrasıİslam Sonrasıİslam Sonrasıİslam Sonrası    
Türk Dil Kurumu 2 2  

9999    Türk Tarih Kurumu 1 1  
Atatürk Kültür Merkezi 1 2  

TÜRKİYE ARAŞTIRMALARITÜRKİYE ARAŞTIRMALARITÜRKİYE ARAŞTIRMALARITÜRKİYE ARAŞTIRMALARI    15151515    19191919    1111    35353535    

Sondaj Metoduyla Türkiye’nin Sosyal ve Kültürel Sondaj Metoduyla Türkiye’nin Sosyal ve Kültürel Sondaj Metoduyla Türkiye’nin Sosyal ve Kültürel Sondaj Metoduyla Türkiye’nin Sosyal ve Kültürel Tarihini AraştırmaTarihini AraştırmaTarihini AraştırmaTarihini Araştırma    ProjesiProjesiProjesiProjesi    
Türk Tarih Kurumu 2 2  

6666    
Atatürk Kültür Merkezi 1 1  

Toplum YapısıToplum YapısıToplum YapısıToplum Yapısı    
Atatürk Araştırma Merkezi  4  

13131313    Türk Tarih Kurumu  1 1 
Atatürk Kültür Merkezi 3 4  

Türkiye Türkçesi Türkiye Türkçesi Türkiye Türkçesi Türkiye Türkçesi AraştırmalarıAraştırmalarıAraştırmalarıAraştırmaları    Türk Dil Kurumu 4 5  9999    

Siyasi TarihSiyasi TarihSiyasi TarihSiyasi Tarih    
Atatürk Araştırma Merkezi 3   

7777    
Türk Tarih Kurumu 2 2  

SAVAŞ TARİHİ ARAŞTIRMALARISAVAŞ TARİHİ ARAŞTIRMALARISAVAŞ TARİHİ ARAŞTIRMALARISAVAŞ TARİHİ ARAŞTIRMALARI    4444    4444    4444    12121212    
Balkan Savaşları I. Dünya SavaşlarıBalkan Savaşları I. Dünya SavaşlarıBalkan Savaşları I. Dünya SavaşlarıBalkan Savaşları I. Dünya Savaşları    Türk Tarih Kurumu 4 4 4 12121212    
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2012 YILINDA BURS VERİLECEK 2012 YILINDA BURS VERİLECEK 2012 YILINDA BURS VERİLECEK 2012 YILINDA BURS VERİLECEK     

ALAN ADIALAN ADIALAN ADIALAN ADI    KURUMUKURUMUKURUMUKURUMU    
KİŞİ SAYISIKİŞİ SAYISIKİŞİ SAYISIKİŞİ SAYISI    

Y. LisansY. LisansY. LisansY. Lisans    DoktoraDoktoraDoktoraDoktora    
DoktoraDoktoraDoktoraDoktora    
SonrasıSonrasıSonrasıSonrası    

TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    

TARİHİ KAYNAK ARAŞTIRMALARITARİHİ KAYNAK ARAŞTIRMALARITARİHİ KAYNAK ARAŞTIRMALARITARİHİ KAYNAK ARAŞTIRMALARI    2222    11111111    0000    13131313    
Osmanlı Tarihin KaynaklarıOsmanlı Tarihin KaynaklarıOsmanlı Tarihin KaynaklarıOsmanlı Tarihin Kaynakları    Türk Tarih Kurumu 1 1  2222    
Türk Türk Türk Türk TariTariTariTarihihihihininninninnin    Farsça KaynaklarıFarsça KaynaklarıFarsça KaynaklarıFarsça Kaynakları    Türk Tarih Kurumu 1 5  6666    
Türk Dilinin KaynaklarıTürk Dilinin KaynaklarıTürk Dilinin KaynaklarıTürk Dilinin Kaynakları    Türk Dil Kurumu  2  2222    

DiplomatikaDiplomatikaDiplomatikaDiplomatika    
Türk Dil Kurumu  2  

3333    
Türk Tarih Kurumu  1  

BALKAN ARAŞTIRMALARIBALKAN ARAŞTIRMALARIBALKAN ARAŞTIRMALARIBALKAN ARAŞTIRMALARI    3333    6666    2222    11111111    

BalkanBalkanBalkanBalkan    AraştırmalarıAraştırmalarıAraştırmalarıAraştırmaları    
Türk Dil Kurumu  2  

11111111    Türk Tarih Kurumu 2 2 2 
Atatürk Kültür Merkezi 1 2  

ORTA DOĞU ARAŞTIRMALARIORTA DOĞU ARAŞTIRMALARIORTA DOĞU ARAŞTIRMALARIORTA DOĞU ARAŞTIRMALARI    2222    5555    1111    8888    

Orta Doğu AraştırmalarıOrta Doğu AraştırmalarıOrta Doğu AraştırmalarıOrta Doğu Araştırmaları    
Türk Dil Kurumu  2  

8888    Türk Tarih Kurumu 1 1 1 
Atatürk Kültür Merkezi 1 2  

KAFKAS ARAŞTIRMALARIKAFKAS ARAŞTIRMALARIKAFKAS ARAŞTIRMALARIKAFKAS ARAŞTIRMALARI    3333    5555    2222    10101010    

Kafkas AraştırmalarıKafkas AraştırmalarıKafkas AraştırmalarıKafkas Araştırmaları    
Türk Dil Kurumu  2  

10101010    Türk Tarih Kurumu 2 2 2 
Atatürk Kültür Merkezi 1 1  

DİN VE DİNİ DÜŞÜNCE ARAŞTIRMALARIDİN VE DİNİ DÜŞÜNCE ARAŞTIRMALARIDİN VE DİNİ DÜŞÜNCE ARAŞTIRMALARIDİN VE DİNİ DÜŞÜNCE ARAŞTIRMALARI    Atatürk Kültür Merkezi 1111    1111        2222    
BİLİM VE DÜŞÜNCE ARAŞTIRMALARIBİLİM VE DÜŞÜNCE ARAŞTIRMALARIBİLİM VE DÜŞÜNCE ARAŞTIRMALARIBİLİM VE DÜŞÜNCE ARAŞTIRMALARI    Atatürk Kültür Merkezi    1111    1111        2222    
TÜRK DİLİ TÜRK DİLİ TÜRK DİLİ TÜRK DİLİ ÜZERİNE DİL BİLİM ARAŞTIRMALARIÜZERİNE DİL BİLİM ARAŞTIRMALARIÜZERİNE DİL BİLİM ARAŞTIRMALARIÜZERİNE DİL BİLİM ARAŞTIRMALARI    Türk Dil Kurumu 6666    10101010        16161616    
Türk İTürk İTürk İTürk İşaret şaret şaret şaret Dili AraştırmalarıDili AraştırmalarıDili AraştırmalarıDili Araştırmaları    Türk Dil Kurumu 3333    2222        5555    
TÜRK HUKUK TARİHİ ARAŞTIRMALARITÜRK HUKUK TARİHİ ARAŞTIRMALARITÜRK HUKUK TARİHİ ARAŞTIRMALARITÜRK HUKUK TARİHİ ARAŞTIRMALARI    1111    3333    0000    4444    

Türk Türk Türk Türk HHHHukukukukuuuuk k k k Tarihi AraştırmalarıTarihi AraştırmalarıTarihi AraştırmalarıTarihi Araştırmaları    
Türk Dil Kurumu  2  

4444    
Türk Tarih Kurumu 1111    1111        

AKDENİZ DÜNYA AKDENİZ DÜNYA AKDENİZ DÜNYA AKDENİZ DÜNYA ARAŞTIRMALARIARAŞTIRMALARIARAŞTIRMALARIARAŞTIRMALARI    Türk Tarih Kurumu 1111    1111        2222    
19191919----20. YY. OSMANLI İMPARATORLUĞUNDA MİLLİYETÇİLİK VE BAĞIMSIZLIK HAREKETLERİ20. YY. OSMANLI İMPARATORLUĞUNDA MİLLİYETÇİLİK VE BAĞIMSIZLIK HAREKETLERİ20. YY. OSMANLI İMPARATORLUĞUNDA MİLLİYETÇİLİK VE BAĞIMSIZLIK HAREKETLERİ20. YY. OSMANLI İMPARATORLUĞUNDA MİLLİYETÇİLİK VE BAĞIMSIZLIK HAREKETLERİ    Türk Tarih Kurumu 1111    1111        2222    
ALTAYİSTİK ARAŞTIRMALARIALTAYİSTİK ARAŞTIRMALARIALTAYİSTİK ARAŞTIRMALARIALTAYİSTİK ARAŞTIRMALARI    Türk Dil Kurumu         2222    2222    
İRAN’DAKİ TÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARIİRAN’DAKİ TÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARIİRAN’DAKİ TÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARIİRAN’DAKİ TÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARI    Türk Dil Kurumu         1111    1111    
ÇİN’DEKİÇİN’DEKİÇİN’DEKİÇİN’DEKİ    TÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARITÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARITÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARITÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARI Türk Dil Kurumu         2222    2222    
MOĞALİSTAN’DAKİ TÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARIMOĞALİSTAN’DAKİ TÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARIMOĞALİSTAN’DAKİ TÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARIMOĞALİSTAN’DAKİ TÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARI Türk Dil Kurumu         2222    2222    
TEHLİKEDE OLAN TÜRK DİLLERİ ARAŞTIRMALARITEHLİKEDE OLAN TÜRK DİLLERİ ARAŞTIRMALARITEHLİKEDE OLAN TÜRK DİLLERİ ARAŞTIRMALARITEHLİKEDE OLAN TÜRK DİLLERİ ARAŞTIRMALARI    Türk Dil Kurumu         1111    1111    
TÜRKİYE TÜRKÇESİ ÜZERİNE KURUMSAL ARAŞTIRMALARTÜRKİYE TÜRKÇESİ ÜZERİNE KURUMSAL ARAŞTIRMALARTÜRKİYE TÜRKÇESİ ÜZERİNE KURUMSAL ARAŞTIRMALARTÜRKİYE TÜRKÇESİ ÜZERİNE KURUMSAL ARAŞTIRMALAR    Türk Dil Kurumu         2222    2222    

TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM        50505050    77777777    20202020    147147147147    
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 Burs başvuru ve takibi işlemleri “Burs Takip ve Yönetim Sistemi” on-line olarak yapılabilmektedir. Bu sistem saye sinde tüm başvurular 
elektronik ortama aktarılmakta, başvuru sayıları, eğitim durumu, konulara göre başvuru adetleri, kurumlara göre dağılımlar, puan yeterlilik durumları 
vb. tasnif işlemleri yazılım aracılığıyla yapılabilmektedir. Yazılımda yer alan On-line Mülakat Modülü sayesinde jüri üyeleri mülakat sonuçlarını 
ayrı ayrı olarak bilgisayar ekranından girebilmekte ve bu sayede burs almaya hak kazananlar otomatik olarak belirlenmektedir. Burslulara ait tüm 
bilgiler (başvuru formları, özgeçmiş, diplomalar, sınav sonuç belgeleri, vd.) yazılıma yüklenerek, kurumların burslulara ait işlemlerini on-line olarak 
yapmaları sağlanmaktadır. 

1.4.11.4.11.4.11.4.1----    Lisansüstü Eğitim ve Araştırma Bursları Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı Lisansüstü Eğitim ve Araştırma Bursları Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı Lisansüstü Eğitim ve Araştırma Bursları Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı Lisansüstü Eğitim ve Araştırma Bursları Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı     
 

Bursiyerler, danışmanları ve anabilim dalı başkanlarının katıldığı “Lisansüstü Eğitim 
ve Araştırma Bursları Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı” 8 Haziran 2011 tarihinde düzen-
lenmiştir. 

Bursiyerler, danışmanları ve anabilim dalı başkanlarının katıldığı toplantının ilk bölü-
münde Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı Prof. Dr. Bahaeddin Yediyıldız, 
Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Cezmi Eraslan, Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. 
Dr. Şükrü Halûk Akalın, Atatürk Kültür Merkezi Başkanı Prof. Dr. Osman Horata ve Türk 
Tarih Kurumu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Öz Kurumlarının verdiği burslar ve konu-
lar hakkında bilgi veren birer konuşma yapmıştır. 

Konuşmaların ardından bursiyerler ve danışmanlar söz alarak sorularını ve muhtemel sorun 
alanlarına ilişkin görüş ve önerilerini dile getirdiler. Toplantının ikinci bölümü araştırma alan toplantılarına ayrıldı. Bu kısımda altı grupta katılımcı-
lar, alanlara ilişkin daha ayrıntılı görüşmeler yürüttü. 
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1.51.51.51.5----    AKDTYK Bilişim Altyapısı ve Bütünleşik Bilgi Sistemi Projesi AKDTYK Bilişim Altyapısı ve Bütünleşik Bilgi Sistemi Projesi AKDTYK Bilişim Altyapısı ve Bütünleşik Bilgi Sistemi Projesi AKDTYK Bilişim Altyapısı ve Bütünleşik Bilgi Sistemi Projesi     

 

Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan kurumların kütüphane, arşiv ve dokümantasyon merkezlerini, bilgi bankaları ve veri tabanlarını, bi-
limsel araştırmalarını ve diğer faaliyetlerini azami düzeyde otomasyona dayalı bir şekilde gerçekleştirerek, mevcut ulusal ve uluslararası yapı ve sis-
temlere entegre edilebilmesini sağlayacak bütünleşik bir yapının tesisi amacıyla tasarlanan Bilişim Altyapısı ve Bütünleşik Bilgi Sistemi Projesi 
2011K011230 proje numarasıyla 2011 Yılı Yatırım Programında yer almıştır. 
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Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan kurumların sundukları İnternet servisleri, birim hizmet başına yüksek 
maliyetli, bilgi güvenlik açısından zayıf ve hizmet kalitesi düşük durumdadır. Bu proje ile birlikte yüksek güvenlik unsurlarını içerinde barındıran, 
servis kalitesi yüksek, sürdürülebilir, genişleyebilir, e-Devlet kapsamında vatandaş, araştırmacı ve diğer kurum/kuruluşlara yönetilebilir hizmetler 
verilebilecektir. 

Bütünleşik Bilgi Sistemi projesi kapsamında İnternet erişimi tek noktadan sağlanacağı bir merkez oluşturulacaktır.  Atatürk Kültür, Dil ve Ta-
rih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan kurumların merkez sistem üzerinden internet erişimine sahip olacaktır. Mevcut durumda ayrı ayrı satın 
alınan İnternet erişim hizmetleri bu proje ile yüksek hızlı, maliyeti daha düşük ve yönetilebilir hale gelmiş olacaktır.  

Böylelikle İnternet maliyetleri ciddi anlamda düşeceği gibi aynı zamanda merkez ve bünyemizde yer alan kurumlar arasında iç iletişim, dosya 
paylaşımı ve ağların güvenliği sağlanmış olacaktır. 

Aynı zamanda bu sistemle, bünyemizde yer alan kurumların Web, E-posta, Özgün yazılım uygulamaları ve veritabanı sunucularının buluna-
cağı bir veri merkezi oluşturulmuş olacaktır. Sistem, Yangın, felaket durumlarına karşı korumalı bir altyapıya sahip olacaktır.  

Sistemde Sanallaştırma teknolojileri kullanılacaktır. Böylelikle mevcut sunucular verimli olarak kullanılacak ve aynı zamanda enerji verimli-
liği de sağlanmış olacaktır. 

Dış ağlardan gelebilecek saldırılara karşı güvenlik duvarları kullanılacaktır. Böylelikle bünyemizde yer alan kurumların ağları birbirlerinden 
bağımsız (ayrı ayrı) olarak da çalışabilecektir. Güvenlik duvarı üzerinde her bir ağ için farklı kurallar tanımlanarak kurum içi özel talepler karşılana-
bilecektir. 

1.5.11.5.11.5.11.5.1----    Proje Kapsamında Proje Kapsamında Proje Kapsamında Proje Kapsamında 2011 Yılı İçerisinde Yapılan İşler 2011 Yılı İçerisinde Yapılan İşler 2011 Yılı İçerisinde Yapılan İşler 2011 Yılı İçerisinde Yapılan İşler     

1111---- Kurumun bilişim teknolojilerinden azami düzeyde yaralanmasını ve bünyesinde yer alan kurumların bilişim teknolojileri konusunda faaliyet-
lerini de koordine edilmesini teminen gereken yatırımları, doğru zamanlarda, doğru bütçelerle gerçekleştirebilmek için ihtiyaç duyulan yol 
haritası ve söz konusu belgede belirlenecek hedefleri yakalamaya yardımcı olacak ve gerçekleştirecek, sistem donanımı, güvenlik yazılımı ve 
güvenlik donanımı, aktif ve pasif ağ donanımları, çevre birimleri, güvenlik sistem odası, enerji ve veri yedeklenmesi ve sair teknolojik mal ve 
hizmetleri içerecek şartnamelerin hazırlanması, hazırlanan şartnamelerden hareketle gerçekleşecek ihalelerin proje yönetimi ve tesellüm işle-
rine mesnet teşkil edecek teknik analizlerin yapılması ve raporlanması amacıyla danışmanlık alınmıştır. Danışmanlık hizmeti karşılığında 
44.250,00 TL ödeme yapılmıştır. 
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2222---- Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan kurumlarca ücretsiz olarak kütüphanelere gönderilen yayınların takibi 
ve koordinasyonunu sağlamak amacıyla “Armağan Yayın Yönetim Sistemi Yazılımı” yaptırılmıştır. Yazılım için 11.092,00 TL ödeme yapıl-
mıştır. 

3333---- Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu koordinatörlüğünde, Türk Dil Kurumu bünyesinde ve diğer kurumların desteğinde gerçekleştiri-
lecek 2011 Yılı Yatırım Programında 2011H040130 numarası ile “Farklı Kültürlerdeki Temel Bilim Eserlerinin Türkçeye Çevrilmesi” proje-
sinin kurumsal kimlik çalışması yaptırılmış ve web sayfası hazırlattırılmıştır. Bu hizmet için 43.955,00 TL ödeme yapılmıştır. 

4444---- “Farklı Kültürlerdeki Temel Bilim Eserlerinin Türkçeye Çevrilmesi” projesinin koordinasyonunu sağlamak amacıyla “Çeviri Yönetimi Bilgi 
Sistemi Yazılımı” yaptırılmıştır. Yazılım için 135.405,00 TL ödeme yapılmıştır. 

5555---- Bütünleşik Bilgi Sistemi Projesinin donanımın temini ve kurulumu amacıyla hizmet alımı yapılmıştır. Hizmet karşılığında 621.588,60 TL 
ödeme yapılmıştır. 

Hizmet karşılığında aşağıda yer alan mal ve malzemeler alınmış ve kurulumları yapılarak işletmeye alınması sağlanmıştır. 

Kişisel Bilgisayar 5 Adet Kesintisiz Güç Kaynağı 2 Adet 
Web Sunucusu 4 Adet İklimlendirme İşleri (2 adet Klima)  2 Adet 
Elektronik Posta Sunucusu 1 Adet Kablosuz Erişim Noktası 10 Adet 
Veritabanı Sunucusu 2 Adet Üçüncü Seviye Anahtarlama Donanımı (Tip 1) 5 Adet 
Sunucu Dolabı 5 Adet Üçüncü Seviye Anahtarlama Donanımı (Tip 2) 7 Adet 
Veri Depolama Ünitesi 2 Adet Omurga Anahtarlama Donanımı 1 Adet 
Kablosuz Ağ Kontrol Cihazı 1 Adet Tarayıcı 1 Adet 
Firewall Cihazı 1 Adet Yangın Söndürmede Kullanılan Cihazlar 1 TK 
Ortam İzleme Ünitesi 1 Adet Veri Yedekleme Ünitesi 1 Adet 
Microsoft Ofis Yazılım Lisansı 50 Adet Olay Günlüğü Depolama Yazılımı 1 Adet 
Güvenlikli Sistem Yönetim Merkezi 1 Adet   

 
6666---- Bütünleşik Bilgi Sistemi Projesi kapsamında oluşturulan güvenlikli sistem yönetim merkezi odasına yükseltilmiş taban yapılması için hizmet 

alınmıştır. Hizmet karşılığında 16.520,00 TL ödeme yapılmıştır. 
7777---- Bütünleşik Bilgi Sistemi Projesi kapsamında hizmet birimlerindeki bilgisayarlara yüklenmek üzere 50 adet Microsoft Windows Professional 

7 İşletim Sistemi lisansı alınmıştır. Lisanslar için 18.880,00 TL ödeme yapılmıştır.  
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1.1.1.1.6666----    Farklı Kültürlerdeki Temel Bilim Eserlerinin Türkçeye Çevrilmesi ProjesiFarklı Kültürlerdeki Temel Bilim Eserlerinin Türkçeye Çevrilmesi ProjesiFarklı Kültürlerdeki Temel Bilim Eserlerinin Türkçeye Çevrilmesi ProjesiFarklı Kültürlerdeki Temel Bilim Eserlerinin Türkçeye Çevrilmesi Projesi    

Tüm dünyada bilim, kültür ve sanat alanında çağdaş uygarlığı 
hazırlayan ve çağdaş bilincin gelişmesini sağlayan insanlığa mal ol-
muş temel eserler bulunmaktadır. Ülkemizde gerek sağlık bilimleri 
ve fen bilimleri alanında gerekse sosyal bilimler alanındaki her bir 
bilim dalı ile kültür ve sanat sahasının yıllar boyu dile getirilmiş en 

temel sorunu, bu alanlardaki temel eserlere iyi yabancı dil bilen çok sınırlı sayıda kişinin ulaşabilmesi, bu kişilerin yorumlarının tek doğru olarak 
kabul edilmek zorunda kalmasıdır. İnsanlık mirası bilgi varlığını oluşturan bu eserlerin Türkçeye çevrilerek ülkemiz bilgi haznesine katılmamış ol-
ması bilim, kültür ve sanat alanlarında dünya ölçeğinde yenilikler ortaya koymamızın önünde büyük bir engel teşkil etmektedir. Sözü geçen temel 
eserlerin Türkçeye çevrilmesi çağdaş bilgi alanındaki büyük boşluğun giderilmesinde önemli katkı sağlayacaktır. Bu yolda Türkiye’de ilk adımı Mil-
li Eğitim eski bakanlarından Hasan Ali Yücel başlatmıştır. Hasan Ali Yücel, Cumhuriyet döneminde Doğu ve Batı Klasiklerinin tercümesini içeren 
büyük bir projeyi başlatmış, bu çerçevede 500’e yakın eseri Türkçeye kazandırmıştır. Ancak söz konusu tercüme faaliyetleri kesintiye uğramış ve 
devam ettirilememiştir. Tercüme faaliyetleri kültürlerin medeniyete dönüşmesinde rol oynayan temel dinamiklerden biridir. Bu nedenle Cumhuriyet 
döneminde başlatılan bu tercüme faaliyetlerinin bugün, çağımızın önemli bir gerekliliği olarak yeniden başlatılması konusu kendiliğinden ortaya 
çıkmaktadır.  

Yurt dışında bilim, sanat ve kültür alanında yayımlanmış, çok bilinen yabancı dillerin yanı sıra daha az bilinen yabancı dillerle kaleme alın-
mış çok sayıda eser bulunmaktadır. Türkiye’deki üniversiteler, kültür ve sanat çevreleri mensuplarının büyük bir bölümünün sadece bir yabancı dili 
bildiği ve o dilde yazılanları kullandığı göz önüne alındığında, çok çeşitli dünya dillerindeki temel eserlerin Türkçeye çevrilmesinin önemi daha iyi 
anlaşılmaktadır. Bu projede insanlığa mal olmuş temel eserlerin Türkçeye çevrilip topluma sunulmasıyla, bilinenlerin bilinmesi ve bunun ardından 
bilinmeyenlerin düşünce ürünü olarak ortaya konulmasının sağlanması amaçlanmaktadır.  

Bu amaçlarla geliştirilen proje, 2011 Yılı Yatırım Programında 2011H040130 numarası yer almakta olup, üniversitelerle yeni bir işbirliği ağı 
oluşturarak Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu koordinatörlüğünde, Türk Dil Kurumu bünyesinde ve diğer kurumların desteğinde gerçek-
leştirilecektir. Projenin süresi 2011 Yılı Yatırım Programında 2011-2014 olarak gösterilmiştir. 
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1.6.11.6.11.6.11.6.1----    Proje Kapsamında 2011 Yılı İçerisinde Yapılan İşler Proje Kapsamında 2011 Yılı İçerisinde Yapılan İşler Proje Kapsamında 2011 Yılı İçerisinde Yapılan İşler Proje Kapsamında 2011 Yılı İçerisinde Yapılan İşler     

1111---- Projesinin kurumsal kimlik çalışması yaptırılmış ve web sayfası hazırlat-
tırılmıştır. www.cevirihareketi.org adresindeki Kitap Öneri Formu ile 
üniversitelerce mutlaka Türkçeye çevrilmesi gerektiğine inanılan temel 
eserlerle alakalı kitap önerileri toplanmaktadır. Şimdiye kadar 1000’den 
fazla kitap önerisi alınıştır.  Kurumsal kimlik çalışması ve web sayfası 
için, 43.955,00 TL “Bütünleşik Bilgi Sistemi Projesi” bütçesinden har-
canmıştır. 

2222---- Öncelikle farklı kültürlerin tercüme edilecek eski ve yeni, yerli ve ya-
bancı temel düşünce, bilim ve sanat eserlerinin tespit edilmesi, bu pro-
jeyle ilgilenebilecek bilim insanlarının belirlenmesi, çevirilerin bir sitem 
üzerinden yapılarak, izlenebilirliği ile koordinasyonun sağlanması ve bir 
Veri Tabanı oluşturulması amacıyla “Çeviri Yönetimi Bilgi Sistemi Ya-
zılımı” yaptırılmıştır. Yazılım için 135.405,00 TL “Bütünleşik Bilgi Sis-
temi Projesi” bütçesinden harcanmıştır.  

     



  

 

64   ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU  

1.1.1.1.7777----    Mevzuat ÇalışmalarıMevzuat ÇalışmalarıMevzuat ÇalışmalarıMevzuat Çalışmaları    

1.1.1.1.7777....1111. . . . Atatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu Tarafından 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 3 Üncü Maddesinin (F) Bendi KapsamındaAtatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu Tarafından 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 3 Üncü Maddesinin (F) Bendi KapsamındaAtatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu Tarafından 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 3 Üncü Maddesinin (F) Bendi KapsamındaAtatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu Tarafından 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 3 Üncü Maddesinin (F) Bendi Kapsamında    YapYapYapYapı-ı-ı-ı-
lacak İhalelere lacak İhalelere lacak İhalelere lacak İhalelere İlişkin Esaslarİlişkin Esaslarİlişkin Esaslarİlişkin Esaslar    

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan kurumlar tarafından, 04.01.2002 tarih ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nu’nun 3’üncü maddesinin (f) bendinde yer alan istisna kapsamında yürütülecek veya desteklenecek araştırma-geliştirme projeleri için yapılacak mal 
ve hizmet alımları ile finansmanının tamamı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan kurumlar tarafından karşılanacak 
ve elde edilen sonuçlarından ulusal kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve tüm insanlığın faydalanacağı 
her türlü araştırma ve geliştirme hizmet alımlarında uygulanacak yöntem ve kuralları belirlemek amacıyla hazırlanan, ‘‘Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Ar-Ge Projeleri İçin Yapılacak Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Esaslar Tasarısı’’, 4734 sayılı Kanun’un Geçici 4’üncü Maddesi-
nin (c) bendi gereği Kamu İhale Kurumunun görüşüne sunulmuştur. 

Kamu İhale Kurumunun görüşü doğrultusunda Maliye Bakanlığının da görüşü alınarak, Bakanlar Kurulu’nun 24.05.2011 tarihli ve 
2011/1999 sayılı kararıyla, 04.07.2011 tarihli ve 27984 2. Mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

1.71.71.71.7.2. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma.2. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma.2. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma.2. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma    Bursları YönetmeliğiBursları YönetmeliğiBursları YönetmeliğiBursları Yönetmeliği    

26.03.2011 tarihli ve 27886 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan değişiklik ile bilgi bankaları oluşturmak üzere üniversitelerde yüksek lisans 
ve doktora yapacak olan araştırma görevlilerine de burs verilebilmesi imkânı sağlanmıştır. 

1.71.71.71.7.3. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma Bursları Yönetmeliği.3. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma Bursları Yönetmeliği.3. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma Bursları Yönetmeliği.3. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma Bursları Yönetmeliği    

03.07.2011 tarihli ve 27983 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan, Bakanlar Kurulu’nun 15.06.2011 tarihli ve 2011/1979 sayılı kararı ile yapı-
lan değişiklik ile özgün bilgi üretimi ve farklı ülkelerdeki düşünce, bilim ve sanat eserlerinin Türkçeye çevirilerini teşvik etmek amacıyla gösterge 
rakamlarının bazılarında iyileştirme yapılması sağlanmıştır. 

1.7.1.7.1.7.1.7.4444. . . . 664 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname Gereği 664 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname Gereği 664 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname Gereği 664 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname Gereği Düzenlenecek İkincil Mevzuat:Düzenlenecek İkincil Mevzuat:Düzenlenecek İkincil Mevzuat:Düzenlenecek İkincil Mevzuat:    

Yüksek Kurum bünyesinde Mevzuat Hazırlama Komisyonu oluşturulmuştur. Komisyon mezkûr Kanun Hükmünde Kararnamenin öngördüğü 
ikincil mevzuatın hazırlanması için çalışmalarına başlamıştır. 
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1.1.1.1.8888----    Yüksek KuYüksek KuYüksek KuYüksek Kurum rum rum rum Birimlerinin Birimlerinin Birimlerinin Birimlerinin FaaliyeFaaliyeFaaliyeFaaliyetleritleritleritleri        

1.1.1.1.8888.1.1.1.1----    Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığı:Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığı:Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığı:Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığı:    

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu kurulduğu 1983 yılından beri Cumhuriyetimizin kurucusu büyük önder Atatürk’ün ebediyete 
intikalinin yıldönümü olan 10 Kasım’lar da düzenli olarak Atatürk’ü Anma törenleri düzenlenmektedir. Devlet ve hükümet erkânı ile bilim adamları-
nın katıldıkları toplantılarında aynı zamanda Atatürk, Atatürkçülük ve Millî mücadele ile ilgili bir konunun ayrıntılı olarak ele alındığı panel ve açı-
koturumların düzenleme çalışmalarını her yıl olduğu gibi 2011 yılında da Bilimsel Çalışmalar Koordinasyon Dairesi Başkanlığı tarafından yürütül-
müştür. 

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde vatandaşlarca (posta, faks, e-posta veya şahsen) Başbakanlık İletişim Merkezi (Bİ-
MER) projesi çerçevesinde elektronik ortamda iletilen her türlü şikâyet, görüş ve öneriler incelenerek, ilgili birimlere yönlendirilmektedir. 2011 yılı 

işlem sayısı 68’dir.  

Gelen-Giden Evrak kayıtlarının tutulması, havalesi, dosyalanması, personelin izin, rapor, göreve başlaması gibi işlemler memur/şef/uzman ta-
rafından yürütülmektedir. 2011 yılı gelen evrak işlem sayısı 633, giden evrak işlem sayısı ise 394’dür.  

Gerçek ve tüzel kişilerin bilimsel talepleri ile Bilgi Edinme Kanunu çerçevesindeki başvuruları sonuçlandırmak. 2011 yılı işlem sayısı 63’tür. 

1.1.1.1.8888....2222----    Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı:Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı:Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı:Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı:    

1.1.1.1.8888....2222.1.1.1.1----Bütçe ve Taşınır Kesin Hesabın HazırlanmasıBütçe ve Taşınır Kesin Hesabın HazırlanmasıBütçe ve Taşınır Kesin Hesabın HazırlanmasıBütçe ve Taşınır Kesin Hesabın Hazırlanması    

Atatürk Kültür, Dil Tarih Yüksek Kurumu 2010 yılı bütçe işlemleri ve gerçekleşmeleri ile kesin hesap verileri Maliye Bakanlığı Bütçe ve Ma-
li Kontrol Genel Müdürlüğü ve Muhasebat Genel Müdürlüğü verileri ile karşılaştırılarak uygunluk sağlanmış ve hazırlanan 2010 yılı kesin hesabı 
Maliye Bakanlığı ve Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir. 

Harcama birimi taşınır yönetim hesabı cetvelleri konsolide edilerek 2010 yılı taşınır kesin hesabı oluşturulmuş ve Sayıştay Başkanlığına gön-
derilmiştir. 

1.1.1.1.8888....2222.2.2.2.2----    Düzenlenen RaporlarDüzenlenen RaporlarDüzenlenen RaporlarDüzenlenen Raporlar    

5018 sayılı Kanun’un 41’inci maddesi ile Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik gereği harcama birimle-
rince hazırlanan birim faaliyet raporlarına istinaden kurumun 2010 yılı İdare Faaliyet Raporu hazırlanarak Maliye Bakanlığı ve Sayıştay Başkanlığı-
na gönderilmiştir. 
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Yüksek Kurum birimlerinden gelen 2011 yılının ilk altı ayına ilişkin bilgiler çerçevesinde Mali Durum ve Beklentiler Raporu hazırlanarak 
Kurumun genel ağ sayfasında yayımlanmıştır.  

1.1.1.1.8888....2222....3333----    Bütçe UygulamalarıBütçe UygulamalarıBütçe UygulamalarıBütçe Uygulamaları    

Kurumun 2011 yılı bütçesinde yer alan ödeneklerinin, 10 Ocak 2011 tarihli ve 27811 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 3 Sıra Numaralı 
Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliği doğrultusunda aylar itibariyle dağılımını düzenlemek üzere, birimlerin teklifleri alınarak Ayrıntılı Finans 
Programı oluşturulmuştur.  

Yüksek Kurum birimleri tarafından yapılacak harcamaların gerçekleştirilebilmesi için gerekli aylık nakit ihtiyacının karşılanması amacıyla,  
hazine yardımına ilişkin taleplerimiz Maliye Bakanlığı’na aylık olarak bildirilerek, bloke tutulan hazine yardımının serbest bırakılması ve Başbakan-
lık aracılığı ile Kurumumuza aktarılması sağlanmıştır.  

Harcama birimlerinden gelen 21 adet ödenek gönderme belgesi icmali ve 19 adet tenkis belgesi icmali incelenerek onaylanmıştır. 

6091 sayılı 2011 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nun 8/2’inci maddesi hükmü çerçevesinde toplam 9 kurum içi aktarma işlemi gerçek-
leştirilmiştir.  

6091 Sayılı 2011 Yılı Bütçe Kanunu’nun 8’inci maddesinin 6 numaralı fıkrası kapsamında önceki yıla mahsuben gönderilen hazine yardı-
mından 595.000 TL tutarında likit karşılığı, 7 adet ödenek ekleme işlemi gerçekleştirilmiştir.   

2011 yılı sonunda ödenek üstü harcama yapılan tertipler birimler itibariyle tespit edilerek, gerekli ödeneği sağlamak amacıyla ödenek fazlası 
olan tertiplerden kurum içi aktarma yapmak suretiyle ihtiyaçlar karşılanmış, kullanılmayan ödenekler tenkis edilmiştir. 

    1.1.1.1.8888....2222....4444----    2011 Yılı Bütçesinin Hazırlanması2011 Yılı Bütçesinin Hazırlanması2011 Yılı Bütçesinin Hazırlanması2011 Yılı Bütçesinin Hazırlanması    

2012-2014 Dönemi Bütçe ve Yatırım Programı Hazırlama Rehberlerinde belirtilen ilke ve esaslara göre, bütçe tekliflerinin hazırlanması ko-
nusunda harcama birimlerinden alınan cari ve yatırım teklifleri konsolide edilerek Kurumun cari ve yatırım bütçe teklifleri oluşturulmuştur. 

Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü ile Kurumun cari bütçe görüşmeleri, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ile yatırım programı gö-
rüşmeleri yapılmış, görüşmeler sonucunda teklifler değerlendirilerek Kurumun Bütçe Tasarısı hazırlanmıştır. 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile Genel Kurulda yapılan bütçe görüşmelerine katılım sağlanmıştır.  



 

 

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU   67 

 

1.1.1.1.8888....3333----    İİİİnsan Kaynakları ve Densan Kaynakları ve Densan Kaynakları ve Densan Kaynakları ve Destek Hizmetleristek Hizmetleristek Hizmetleristek Hizmetleri    DaireDaireDaireDairesisisisi    Başkanlığı:Başkanlığı:Başkanlığı:Başkanlığı:    

İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığınca 2011 yılında aşağıdaki hizmetler gerçekleştirilmiştir. 

1.1.1.1.8888.3.1.3.1.3.1.3.1----    İnsan Kaynaklarıİnsan Kaynaklarıİnsan Kaynaklarıİnsan Kaynakları    

1.8.3.1.1- Atama, Nakil ve Emeklilik İşlemleri 

� Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan Kurumlara 2011 yılında açıktan atama yolu ile 30 personel, naklen atama yoluyla da 6 personelin 
ataması yapılmıştır. 

� Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan Kurumlarda çalışan 10 personelin başka kurumlara nakil işlemleri yapılmıştır. 
� Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan Kurumlarda çalışan 8 personelin emeklilik işlemi yapılarak sonuçlandırılmıştır. 

1.8.3.1.2- Eğitim Faaliyetleri 

� 2011 Yılı Aday Memur Eğitim Faaliyeti 

1.8.3.1.3- Özlük Haklarına İlişkin İşlemler 

� Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan Kurumlardaki personelin kadro derecelerinin iyileştirilmesi amacıyla 16 adedi dolu 18 adedi boş ol-
mak üzere toplam 34 adet kadro için iptal – ihdas işlemleri gerçekleştirilerek yeni ihdas edilen kadrolara atamalar tamamlanmıştır. 

� Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan Kurumlardaki personelin kademe ve derece terfii işlemleri düzenli olarak yapılmıştır. 
� Personelin öğrenimlerinin değişmesi ve SSK’lı hizmetlerinin birleştirilmesi yönündeki talepleri doğrultusunda intibak işlemleri gerçekleşti-

rilmiştir. 
� Yüksek Kurum personelinin maaş, özlük ve sosyal haklarına ilişkin işlemler her ay düzenli olarak yerine getirilmiştir. 
� Personelin kadro, yan ödeme ve özel hizmet tazminatı oranları düzenlenerek ilgili birimlere gönderilmiştir. 
� Personel Sağlık Giderleri Tahakkuk işlemleri, Genel Sağlık Sigortası nedeniyle personel ve bakmakla yükümlü yakınlarının Sosyal Güvenlik 

Kurumuna aktivasyon işlemleri yapılmıştır. 

1.8.3.1.4- Yurtdışı Görevlendirme İşlemleri 

� Yüksek Kurum Başkanlığı ve bünyesindeki Kurumlarında personelin 2011 yılı içerisinde toplam 346 personelin yurtdışında görevlendirilme-
sine ilişkin işlemler yapılmıştır. 
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1.8.3.1.5- Evrak İşleri 

2011 yılında gelen ve giden evrak sayısı;  
� Gelen evrak 1545 adet, 
� Giden evrak 1498 adet. 

1.1.1.1.8888.3.2.3.2.3.2.3.2----    Destek HizmetleriDestek HizmetleriDestek HizmetleriDestek Hizmetleri    

Yüksek Kurum teşkilat yapısında yer alan Bilimsel Çalışmalar ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığı, İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, Hukuk Müşavirliğinin mal ve hizmet alımları işlemleri yürütülmektedir. 

� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre açık ihale usulü ile yapılan işlemler; 
� Servis İhalesi, 
� Güvenlik İhalesi, 
� Temizlik İhalesi, 
� Bilişim alt yapısı ve bütünleşik bilgi sistemi ihalesi. 

1.1.1.1.8888.3.3.3.3.3.3.3.3----    Evrak İşleriEvrak İşleriEvrak İşleriEvrak İşleri    

2011 yılında gelen ve giden evrak sayısı;  

Kurum Genel Evrak 

� Gelen Evrak 2880 adet. 
� Giden Evrak 1544 adet. 

Destek Hizmetleri Birimi 

� Gelen evrak 456 adet. 
� Giden evrak 698 adet. 

1.1.1.1.8888....4444----    Hukuk Müşavirliği:Hukuk Müşavirliği:Hukuk Müşavirliği:Hukuk Müşavirliği:    

2011 yılında Hukuk Müşavirliğince, 7 adli dava, 15 idari dava olmak üzere toplam 22 adet yeni açılan davayla birlikte 50 adli, idari ve ceza 
davası takip edilmiştir. 
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Kuruma karşı açılan 2 dava reddedilerek, kurumca açılan davalardan biri kabul edilerek kesinleşmiştir. Kuruma karşı açılan 3 dava hakkında 
kabul kararı verilmiş, ancak karar kesinleşmemiştir. 

Hukuk Müşavirliğince 30 adet görüş verilmiştir. 

Hukuk Müşavirliğine 237 adet evrak gelmiş, 221 adet evrak gönderilmiştir. 

1.1.1.1.8888....5555----    Başkanlık BürosuBaşkanlık BürosuBaşkanlık BürosuBaşkanlık Bürosu::::    

Yönetim Kurulunun sekretarya işleri Başkanlık Bürosunca yürütülmektedir. 

2011 yılı içinde 25 defa Yönetim Kurulu toplantısı yapılmış, çeşitli konuları içeren toplam 723 adet talep Yönetim Kurulu toplantılarında gö-

rüşülerek karara bağlanmıştır. 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve diğer kurumların faaliyet alanları ile ilgili olarak eser ve makale inceleme, basımı ve basıl-

maması gibi konular ile ilgili 427 madde, kongre, sempozyum, konferans, panel düzenlenmesi ile ilgili 108 madde eğitim ve araştırma bursu desteği 
kapsamında 45 madde, indirimli yayın satışı, ücretsiz yayın dağıtımı konuları ile ilgili 74 madde, desteklenen projeler kapsamında 7 madde, yönet-

meliklerle ilgili 1 madde, personel ile ilgili konularda 21 madde ve diğer konularda 40 madde görüşülerek karara bağlanmıştır. 

Yönetim Kurulu Toplantılarında alınan bu kararlar Yüksek Kurum bünyesinde bulunan Daire Başkanlıklarına ve konuları itibariyle kurumlara 

bildirilmiştir. 
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1.1.1.1.9999----    Yüksek Kurum Bünyesinde Yer Alan KurumlarınYüksek Kurum Bünyesinde Yer Alan KurumlarınYüksek Kurum Bünyesinde Yer Alan KurumlarınYüksek Kurum Bünyesinde Yer Alan Kurumların    Faaliyet ve ProjeleriFaaliyet ve ProjeleriFaaliyet ve ProjeleriFaaliyet ve Projeleri    

Yüksek Kurum bünyesinde yer alan kurumların, kendileri tarafından veya başka kurumlarla ortaklaşa düzenledikleri ve katılım sağladıkları 
bilimsel toplantı, konferans, panel vb. 59 adet bilimsel etkinlik gerçekleştirilmiş, 50 adet bilimsel etkinliğe katılım sağlanmıştır. Bu etkinliklerin ku-
rumsal dağılımı aşağıdaki grafikte gösterilmiştir.   

 

Kurumlar tarafından 2011 yılında 89 adet yeni, 74 âdeti tıpkıbasım ve 30 adet süreli olmak üzere toplam 193 adet yayının baskı işlemleri ta-
mamlanarak okuyucuların hizmetine sunulmuştur. Yıl içerisinde basım yapılan yayınların kurumlar arasındaki dağılımı aşağıdaki grafikte gösteril-
miştir. 
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Kurumlar tarafından 2011 yılında 39.967 adet kitap, 33.350 âdet süreli yayın ve 694 adet Cd olmak üzere toplam 74.011 adet yayın üniversi-
teler, kütüphaneler ve diğer kamu, kurum, kuruluş ve kişiye ücretsiz olarak dağıtılmıştır. Yıl içerisinde ücretsiz dağıtılan yayınların kurumlar arasın-
daki dağılımı aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 

 

Kurumların kütüphane ve arşivlerinde 276.959 adet kitap, süreli yayın, ansiklopedi, yazma eser, mikro film, tez, harita, tefrika, plak, yoğun 
disk vb. materyal bulunmaktadır. Kütüphanelerimizde bulunan materyalin kurumlara dağılımı aşağıdaki grafiklerde gösterilmiştir.  
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2011 yılında Kurum kütüphanelerimizden toplam 9.867 kişi yararlanmış olup, okuyucuların kurumlara dağılımı aşağıdaki grafikte gösteril-
miştir. 
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1.9.11.9.11.9.11.9.1---- Atatürk Araştırma Atatürk Araştırma Atatürk Araştırma Atatürk Araştırma MMMMerkezierkezierkezierkezi    

1.9.1.11.9.1.11.9.1.11.9.1.1---- Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarKonferanslarKonferanslarKonferanslar::::    

2012012012011111    Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar     
                

1- KonusuKonusuKonusuKonusu:::: VII. Uluslararası Atatürk Kongresi, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 17-22 Ekim 2011,    Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Makedonya,    Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Atatürk Kültür Mer-

kezi ve Makedonya Bilimler ve Sanatlar Akademisi İşbirliğinde. 

2- KonusuKonusuKonusuKonusu:::: CIEPO 4. Ara Dönem Sempozyumu, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 14-17 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Uşak,    Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Uşak Üniversitesi Rektör-

lüğü. 

3- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu:    ‘Türk İşçi Göçünün Sosyal, Siyasi, Ekonomi ve Sağlık Açılarından Bilimsel Analizi’ konulu sempozyum, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 14 Mayıs 2011,        

Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Almanya-Wurzbrg,    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Kültür Tarih ve İntegrasyon Araştırmaları Enstitüsü. 

4- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Üniversitelerde Okutulan Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Dersini Değerlendirme ve Atatürk Araştırma Merkezi Paydaş toplan-
tısı,    Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 3-4 Şubat 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Antalya.    

5- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Toplumların Birbirine Bakışı Türk –Rus İlişkileri Çalıştayı, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 28 Nisan 2011, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Atatürk Araştırma Merkezi ve 
Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı işbirliği,    Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Ankara. 

6- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu:  “Ardahan’ın Anavatana Katılışının 90. Yılı Vesilesiyle Moskova ve Kars Anlaşmaları”, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    17-20 Kasım 2011,  Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:    

Atatürk Araştırma Merkezi, Ardahan Valiliği ve Ardahan Univ. Rek. işbirliğinde,    Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:    Ardahan. 

7- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: IV. Türk-Rus İlişkileri Çalıştayı, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    28-29 Kasım 2011,     Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:    Atatürk Araştırma Merkezi, Atatürk Kültür Merkezi 
Başkanlığı ve Pyatigorsk State Linguistic Üniv. İşbirliğinde,    Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:    Rusya – Pyatigorsk.    

    
2012012012011111    Yılında Katılım Sağlanan Başka Yılında Katılım Sağlanan Başka Yılında Katılım Sağlanan Başka Yılında Katılım Sağlanan Başka Kurumlarca DüzenlenenKurumlarca DüzenlenenKurumlarca DüzenlenenKurumlarca Düzenlenen    Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar     
    

1- KonusuKonusuKonusuKonusu:18 Mart Çanakkale Zaferi konulu konferans, TarihiTarihiTarihiTarihi:18 Mart 2011, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Gazi Üni. Fen Edebiyat Fak., Düzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği Yer: 

Ankara. 

2- KonusuKonusuKonusuKonusu: Gelir İdaresi Dairesinin Vergi Denetmen Yardımcısı Adayları için Maliye Bakanlığı’nda Düzenlenen Temel Mesleki Eğitim kur-

su,    TarihiTarihiTarihiTarihi:28-29 Mart, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, DüzenleDüzenleDüzenleDüzenlendiği Yerndiği Yerndiği Yerndiği Yer: Ankara. 

3- KonusuKonusuKonusuKonusu: Gelir İdaresi’nin Vergi Denetmen Yardımcısı Adayları için Maliye Bakanlığı’nda Atatürk İlke ve İnkılapları dersi, TarihiTarihiTarihiTarihi:28-29 

Mart 2011,    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, Düzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği Yer: Ankara. 
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4- KonusuKonusuKonusuKonusu: Gelir İdaresi’nin Vergi Denetmen Yardımcısı Adayları için Maliye Bakanlığı’nda Atatürk İlke ve İnkılapları dersi, TarihiTarihiTarihiTarihi: 28-29 

Mart 2011, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı,    Düzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği Yer: Ankara. 

5- KonusuKonusuKonusuKonusu: Gelir İdaresi’nin Vergi Denetmen Yardımcısı Adayları için Maliye Bakanlığı’nda Atatürk İlke ve İnkılapları dersi, TarihiTarihiTarihiTarihi:28-29 

Mart 2011,    Düzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği Yer: Ankara,    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı. 

6- KonusuKonusuKonusuKonusu: Başbakanlık Merkez Teşkilatında Uzman yardımcısı olacak personel için düzenlenecek ‘Temel ve Hazırlayıcı Eğitim Programı’ 

kapsamında Atatürk ve İnkılap Tarihi konulu eğitim vermek, TarihiTarihiTarihiTarihi:4 Nisan 2011, Düzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği Yer: Ankara,    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Başbakanlık 

Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü. 

7-     KonusuKonusuKonusuKonusu: 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferinin ve Kara Muharebelerinin başlamasının 96. Yılı Konferansı,    TarihiTarihiTarihiTarihi:25 Nisan 2011, DüzeDüzeDüzeDüzen-n-n-n-

lendiği lendiği lendiği lendiği YerYerYerYer: Ankara,    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Ankara Yenimahalle Kaymakamlığı Atatürk Anadolu Lisesi Müdürlüğü. 

8- KonusuKonusuKonusuKonusu: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı “Temel Eğitim” programı, TarihiTarihiTarihiTarihi:28 Nisan 2011, Düzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği Yer: Ankara,    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Personel Daire Başkanlığı. 

9-     KonusuKonusuKonusuKonusu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğünde eğitim, TarihiTarihiTarihiTarihi:23 Mayıs 2011, Düzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği Yer: An-

kara,    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Balesi. 

10-  KonusuKonusuKonusuKonusu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğünde eğitim, TarihiTarihiTarihiTarihi:25 Mayıs 2011, Düzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği Yer: An-

kara,    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Balesi. 

11- KonusuKonusuKonusuKonusu: II. Meşrutiyet Meclisi, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 23-24 Haziran 2011, Düzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği Yer Makedonya Manastır,    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: St. Kliment Ohridski 

Üniversitesi. 

12-     KonusuKonusuKonusuKonusu: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında düzenlenen Temel Eğitim programında, Düzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği YerDüzenlendiği Yer: Ankara,    Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 30 Hazi-

ran 2011,    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Personel Daire Başkanlığı. 

13-     KonusuKonusuKonusuKonusu: Atatürk’ün Tekirdağ’a gelişi ve Harf İnkılabının 83.yılı etkinlikleri,    Tarihi: 23Tarihi: 23Tarihi: 23Tarihi: 23 Ağustos 2011,    Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Tekirdağ,    DDDDü-ü-ü-ü-

zenleyen: zenleyen: zenleyen: zenleyen: Tekirdağ Valiliği. 

14-     KonusuKonusuKonusuKonusu: Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğünün Düzenlediği Atatürk’ü anlamak, Tarihi: 14Tarihi: 14Tarihi: 14Tarihi: 14 Kasım 2011,    Düzenlendiği Düzenlendiği Düzenlendiği Düzenlendiği 

Yer:Yer:Yer:Yer: Burdur, Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü. 

15-     KonusuKonusuKonusuKonusu: 10 Kasım Atatürk’ü anma etkinlikleri, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 14 Kasım 2011,    Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Ankara, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Adalet Bakanlığı Ankara 

1 no’lu Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü. 



 

 

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU   75 

 

16-     KonusuKonusuKonusuKonusu: Atatürk’ün Ankara’ya Gelişi konulu konferans, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 27 Aralık 2011, DüzenlenDüzenlenDüzenlenDüzenlendiği Yer: diği Yer: diği Yer: diği Yer: Ankara, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Mamak Kayma-

kamlığı Mamak Kız Teknik ve Meslek Lisesi. 

17- KonusuKonusuKonusuKonusu: Atatürk İlke ve Devrimleri, Tarihi: 29Tarihi: 29Tarihi: 29Tarihi: 29 Aralık 2011,    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Ankara Adalet Bakanlığı. 

18- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Atatürk’ün Doğumunun 130.Yılı dolayısıyla “Mustafa Kemal Atatürk ve Türkiye’nin İç ve Dış Politikasında Kemalizm” konulu uluslararası 

sempozyum,    Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 19-21 Mayıs 2011, Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Kazan Devlet Üniversitesi Avrasya Uluslararası Araştırmalar Merkezi,     Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: 
Tataristan. 
 

Katılım Sağlanan DKatılım Sağlanan DKatılım Sağlanan DKatılım Sağlanan Diğer iğer iğer iğer FaaliyetlerFaaliyetlerFaaliyetlerFaaliyetler::::    
    

1- Prof. Dr. Cezmi ERASLAN 3 Şubat 2011 de Ankara CNN Türk Televizyonunda Eğrisi Doğrusu isimli programa katılmıştır. 
2- Doç. Dr. Derviş KILINÇKAYA,25 Şubat 2011 de Ankara Hazine Müsteşarlığı’nda Temel Eğitim ve Hazırlayıcı Eğitim Programları Çer-

çevesinde Atatürk İlkeleri ve İnkılap tarihi konusunda sunum yapmıştır.    Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Hazine Müsteşarlığı 
3- Prof. Dr. Cezmi ERASLAN, 12-13 Mart 2011 de Uluslararası Mehmet Akif Ersoy Sempozyumu’na bir bildiri ile katılmıştır.    DüzenlendDüzenlendDüzenlendDüzenlendi-i-i-i-

ği Yer: ği Yer: ği Yer: ği Yer: Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Medeniyetler İttifakı Enstitüsü 
4- Prof. Dr. Cezmi ERASLAN, Uşak TV8 de Zafer Bayramı ile ilgili bir programa katılmıştır.    Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Uşak Üniversitesi Rektör-

lüğü 
5- 18 Eylül 2011 de Cezmi Eraslan Ankara TRT Haber Televizyonunda İnci Ertuğrul ile Haber tadında adlı programa katılarak Ertuğrul Fir-

kateyni ve Türk Japon İlişkileri hakkındaki görüşlerini paylaşmıştır. Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: TRT HABER 
6- 29 Ekim 2011 de Prof. Dr. Cezmi ERASLAN İstanbul Tek Rumeli TV de Cumhuriyet Zamanı adlı Programda Atatürk ve Cumhuriyet 

konusunu anlatmıştır. 
7- 10 Kasım 2011 de Prof. Dr. Cezmi ERASLAN Ankara Haber Türk Televizyonunda 10 Kasım ile ilgili canlı yayına katılmıştır. 
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1.9.1.21.9.1.21.9.1.21.9.1.2---- Yayın FaaliyetleriYayın FaaliyetleriYayın FaaliyetleriYayın Faaliyetleri    

Atatürk Araştırma Merkezi tarafından basımı yapılan ve ücretsiz dağıtılan yayınların 2006 ile 2011 yılları arasındaki dağılımı aşağıda göste-
rilmiştir. 

2006200620062006----2012012012011111    Yılları Arası Basılan ve Ücretsiz Dağıtılan YayınlarYılları Arası Basılan ve Ücretsiz Dağıtılan YayınlarYılları Arası Basılan ve Ücretsiz Dağıtılan YayınlarYılları Arası Basılan ve Ücretsiz Dağıtılan Yayınlar    

        2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    

BASIMI YAPILAN YAYINLARBASIMI YAPILAN YAYINLARBASIMI YAPILAN YAYINLARBASIMI YAPILAN YAYINLAR    

Yeni Yayınlar 24 5 14 13 21 12 

Tıpkı Basım 11 8 10 3 14 4 

Süreli Yayın 1 1 3 2 3 5 

TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    36363636    13131313    27272727    27272727    38383838    21212121    

    
ÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLARÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLARÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLARÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLAR    

        Kitap Süreli  
Yayın 

CD Kitap Süreli 
 Yayın 

CD Kitap Süreli  
Yayın 

CD Kitap Süreli  
Yayın 

CD Kitap Süreli  
Yayın 

CD Kitap Süreli  
Yayın 

CD 

YurtiçiYurtiçiYurtiçiYurtiçi    

Üniversiteler 1.174 360 - 5.667 240 - 2.450 545 - 1.419 377 - 2.591 1.270 10 5.874 410 6 

Kütüphaneler 960 180 - 1.124 180 - 4.613 215 - 590 191 - 2.160 210 5 652 120 2 

Diğer Kamu, Kurum veya 
Kişiler 

1.1780 2.400 - 478 45 - 2.365 185 - 2.546 822 - 3.121 60 10 4.934 24 4 

YurtdışıYurtdışıYurtdışıYurtdışı    

Üniversiteler -   -  - -   -  - 40 65 - 31 - - 220 172  - 370 70 1 

Kütüphaneler -   -  - -   -  - 20 140 - 140 60 - 140 70  -  -  - 1 

Diğer Kamu, Kurum veya 
Kişiler 

-   -  - -   -  - - 63 - 63 - - - -  -  -  -  - 
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2012012012011111    Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:    

Yeni YayınlarYeni YayınlarYeni YayınlarYeni Yayınlar::::    

1- Osman Bölükbaşı ve Siyasal Hareketi, Osman Bölükbaşı ve Siyasal Hareketi, Osman Bölükbaşı ve Siyasal Hareketi, Osman Bölükbaşı ve Siyasal Hareketi, Doç. Dr. Adem ÇAYLAK.    
2- Ulu Türk’ün Önderi, Ulu Türk’ün Önderi, Ulu Türk’ün Önderi, Ulu Türk’ün Önderi, Nizami Zührabi.    
3- Cumhuriyet Dönemi Demokratikleşme Faaliyetleri Semp. BildirileriCumhuriyet Dönemi Demokratikleşme Faaliyetleri Semp. BildirileriCumhuriyet Dönemi Demokratikleşme Faaliyetleri Semp. BildirileriCumhuriyet Dönemi Demokratikleşme Faaliyetleri Semp. Bildirileri....    
4- Atatürk’ten Soğuk Atatürk’ten Soğuk Atatürk’ten Soğuk Atatürk’ten Soğuk Savaş Dönemine TürkSavaş Dönemine TürkSavaş Dönemine TürkSavaş Dönemine Türk----Rus İlişkileri Çalıştayı, Rus İlişkileri Çalıştayı, Rus İlişkileri Çalıştayı, Rus İlişkileri Çalıştayı, Dr. İlyas KOMILOV, Dr. İrina SVİSTUNOVA.    
5- Atatürk ve Döneminden Medeniyete BakışlarAtatürk ve Döneminden Medeniyete BakışlarAtatürk ve Döneminden Medeniyete BakışlarAtatürk ve Döneminden Medeniyete Bakışlar    Paneli Bildirileri.Paneli Bildirileri.Paneli Bildirileri.Paneli Bildirileri.    
6- İstiklal Harbinde Yararİstiklal Harbinde Yararİstiklal Harbinde Yararİstiklal Harbinde Yararlı ve Zararlı Cemiyetler, lı ve Zararlı Cemiyetler, lı ve Zararlı Cemiyetler, lı ve Zararlı Cemiyetler, Yücel ÖZKAYA.    
7- Türkiye Ortadoğu Uluslararası Türkiye Ortadoğu Uluslararası Türkiye Ortadoğu Uluslararası Türkiye Ortadoğu Uluslararası Dostluk ve İşbirliği Sempozyumu, Dostluk ve İşbirliği Sempozyumu, Dostluk ve İşbirliği Sempozyumu, Dostluk ve İşbirliği Sempozyumu, Hazırlayan Uzm. Mukaddes ARSLAN.    
8- 90. Yılında Milli Mücadele Sempozyumları, 90. Yılında Milli Mücadele Sempozyumları, 90. Yılında Milli Mücadele Sempozyumları, 90. Yılında Milli Mücadele Sempozyumları, Hazırlayan H. Aytuğ TOKUR.    
9- Urduca NutukUrduca NutukUrduca NutukUrduca Nutuk....    
10- Atatürk’ün Doğumunun 130. Yılında FotAtatürk’ün Doğumunun 130. Yılında FotAtatürk’ün Doğumunun 130. Yılında FotAtatürk’ün Doğumunun 130. Yılında Fotoğraflarlaoğraflarlaoğraflarlaoğraflarla    Bakanlar ve Türkiye Bakanlar ve Türkiye Bakanlar ve Türkiye Bakanlar ve Türkiye (Albüm )(Albüm )(Albüm )(Albüm )....    
11- Doğumunun 125.yılında Mustafa Kemal Atatürk Uluslararası Semp. BildirileriDoğumunun 125.yılında Mustafa Kemal Atatürk Uluslararası Semp. BildirileriDoğumunun 125.yılında Mustafa Kemal Atatürk Uluslararası Semp. BildirileriDoğumunun 125.yılında Mustafa Kemal Atatürk Uluslararası Semp. Bildirileri....    
12- Atatürk Dönemi Türkiye Atatürk Dönemi Türkiye Atatürk Dönemi Türkiye Atatürk Dönemi Türkiye ––––    Arnavutluk İlişkileri (1920 Arnavutluk İlişkileri (1920 Arnavutluk İlişkileri (1920 Arnavutluk İlişkileri (1920 ––––    1938)1938)1938)1938)    

Tıpkı BasımlarTıpkı BasımlarTıpkı BasımlarTıpkı Basımlar::::    

1- Bugünkü Dille Nutuk.Bugünkü Dille Nutuk.Bugünkü Dille Nutuk.Bugünkü Dille Nutuk.    
2- Musul Meselesi Askeri Yünden Çözüm Arayışları, Musul Meselesi Askeri Yünden Çözüm Arayışları, Musul Meselesi Askeri Yünden Çözüm Arayışları, Musul Meselesi Askeri Yünden Çözüm Arayışları, Zekeriya Türkmek.    
3- Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I.Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I.Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I.Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I.    
4- Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Türkiye Cumhuriyeti Tarihi II.II.II.II.    

Süreli YayınlarSüreli YayınlarSüreli YayınlarSüreli Yayınlar::::    

1- Atatürk Araştırma Merkezi DergisiAtatürk Araştırma Merkezi DergisiAtatürk Araştırma Merkezi DergisiAtatürk Araştırma Merkezi Dergisi, 75. sayısı. 
2- Atatürk Araştırma Merkezi DergisiAtatürk Araştırma Merkezi DergisiAtatürk Araştırma Merkezi DergisiAtatürk Araştırma Merkezi Dergisi, 76. sayısı. 
3- Atatürk Araştırma Atatürk Araştırma Atatürk Araştırma Atatürk Araştırma Merkezi DergisiMerkezi DergisiMerkezi DergisiMerkezi Dergisi, 77. sayısı. 
4- Atatürk Araştırma Merkezi DergisiAtatürk Araştırma Merkezi DergisiAtatürk Araştırma Merkezi DergisiAtatürk Araştırma Merkezi Dergisi, 78. sayısı. 
5- Atatürk Araştırma Merkezi DergisiAtatürk Araştırma Merkezi DergisiAtatürk Araştırma Merkezi DergisiAtatürk Araştırma Merkezi Dergisi, 79. sayısı. 
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1.9.1.31.9.1.31.9.1.31.9.1.3---- KütüphaneKütüphaneKütüphaneKütüphane    FaaliyetleriFaaliyetleriFaaliyetleriFaaliyetleri    

Atatürk Araştırma Merkezi kütüphanesinin 2006 ile 2011 yılları arasındaki arşiv mevcudu ile yararlanıcıları aşağıda gösterilmiştir. 

        2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    
KÜTÜPHANE MEVCUDUKÜTÜPHANE MEVCUDUKÜTÜPHANE MEVCUDUKÜTÜPHANE MEVCUDU    

Kitap 7.883 8.271 8.306 8.573 8.723 8.893 
Süreli Yayın 900 950 1.000 1.100 1.193 1.343 
Yazma Eser 923 923 923 923 923 923 
Mikrofilm 56 56 56 56 56 56 
Harita 1 1 1 1 1 12 
DVD/CD   3 3 3 4 

ARŞİV MEVCUDUARŞİV MEVCUDUARŞİV MEVCUDUARŞİV MEVCUDU    
Fotoğraf 3.433 3.433 3.433 3.433 3.433 4.643 
Belge - - - - - 1.284 
Matbu Resim 2.322 2.322 2.322 2.322 2.322 2.322 
Gazete Kupürleri 308 308 308 308 308 368 
Video Kaset ve Ses Kaseti 154 154 154 154 154 154 
Fotoğraf Negatifi 1.019 1.019 1.019 1.019 1.019 1.019 
Slayt 100 100 100 100 100 100 
Tablo 94 94 94 94 94 94 
Mektup - - - - - 829 
Telgraf - - - - - 161 
DVD/CD 40 40 40 40 40 40 
Film 1 1 1 1 1 1 
Kartpostal - - - - - 1.632 
Süreli Yayın - - - - - 90 

KÜTÜPHANEDEN YARALANANLARKÜTÜPHANEDEN YARALANANLARKÜTÜPHANEDEN YARALANANLARKÜTÜPHANEDEN YARALANANLAR    
Öğrenci    400 30 400 
Araştırmacı    153 140 200 
Diğer    40 15 21 
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1.9.1.41.9.1.41.9.1.41.9.1.4---- Burslar ve Maddi Destekler: Burslar ve Maddi Destekler: Burslar ve Maddi Destekler: Burslar ve Maddi Destekler:     

Atatürk Araştırma Merkezi tarafından verilen burs ve desteklerin 2006 ile 2011 yılları arasındaki dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 

        2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

    
BURSBURSBURSBURS 

Yüksek LisansYüksek LisansYüksek LisansYüksek Lisans    - - - - - - - - - - 6 72.000 

DoktoraDoktoraDoktoraDoktora    - - - - - - - - - - 2 36.000 

TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    - - - - - - - - - - 8888    108.000108.000108.000108.000    
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1.9.21.9.21.9.21.9.2---- Türk Dil KurumuTürk Dil KurumuTürk Dil KurumuTürk Dil Kurumu        

1.9.2.11.9.2.11.9.2.11.9.2.1---- Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarBilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarBilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarBilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar::::    

2012012012011111    Yılında İdarece Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Yılında İdarece Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Yılında İdarece Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Yılında İdarece Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar     
    

1- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Ermeni Harfli Oğuzca Yazmaları Bilimsel Toplantı,,,, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 04 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Ankara 
2- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: 79. Dil Bayramı Kutlamaları ve Evliya Çelebi Seyahatnamesi Uluslararası Toplantısı,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 26-30 Eylül 2011, Düzenlendiği Düzenlendiği Düzenlendiği Düzenlendiği 

Yer: Yer: Yer: Yer: İstanbul, Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Türk Dil Kurumu. 
3- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Peyami Safa’yı Anma Toplantısı,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 08 Aralık 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: ANKARA, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Dil Kurumu. 
4- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Mehmet Akif Ersoy’u Anma Toplantısı,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    27 Aralık 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: ANKARA, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Dil Kurumu.... 
5- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Türk Kültürünün Gelişme Çağları: Başlangıç ve Yazıtlar    Çağı    Uluslararası Toplantısı,,,,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 12-20 Ağustos 2011, DüzenlendDüzenlendDüzenlendDüzenlendi-i-i-i-

ği Yer:ği Yer:ği Yer:ği Yer: ULANBATUR- MOĞOLISTAN, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Dil Kurumu, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü ve Moğolistan Milli Üni-
versitesi    iş birliği ile. 

6- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Şingko Şeli Tutung Anısına Uluslararası Eski Uygurca Araştırmaları Çalıştayı,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 4-6 Haziran 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: 
ANKARA, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Dil Kurumu. 

7- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi Sözlüğü Çalıştayı ve TDK 79. Kuruluş Yıl Dönümü Töreni,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 12-13 Temmuz 2011, 
Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ankara, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Dil Kurumu. 

8- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Çağatay Türkçesi Araştırmaları Çalıştayı Güzin Çöktü Tural Anısına,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    25 Kasım 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ankara, , , , DDDDü-ü-ü-ü-
zezezezennnnleyen:leyen:leyen:leyen: Türk Dil Kurumu. 

9- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Abdullah Tukay’ın Doğumunun 125. Yıl Dönümü Çalıştayı,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    23 Aralık 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ankara, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: 
Türk Dil Kurumu. 

2012012012011111    Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar     
 

1- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: I.Uluslararası Türkçe Konuşan Ülkeler Kongresi, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 12-14 Mayıs 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Karaman, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Dil 
Kurumu ve Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi İş birliği ile. 

2- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Yüzüncü Yıl Dönümü Dolayısıyla: Yeni Lisan Hareketi Uluslararası Sempozyumu,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 11-13 Nisan    2011201120112011, Düzenlendiği Düzenlendiği Düzenlendiği Düzenlendiği 
Yer:Yer:Yer:Yer: Kocaeli, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Kocaeli Üniversitesi ve Türk Dil Kurumu iş birliği ile. 
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3- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: V.Uluslararası Güney-Doğu Avrupa Türkoloji’si Sempozyumu,,,, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 13-16 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: KOSOVA (PRİZ-
REN),    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Balkan Türkoloji Araştırmaları Merkezi ve Türk Dil Kurumu iş birliği ile. 

4- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: II.Uluslararası Dil ve Edebiyat Araştırmaları Sempozyumu,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    21-23 Kasım 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Ankara, , , , Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: 
Ankara Dil ve Tarih-Coğrafya Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Türk Dil Kurumu işbirliğiyle. 

5- Konusu: Konusu: Konusu: Konusu: Türklük Bilimi Çalışmalarının Geleceği ile İlgili Gerçekleştirilebilir Projeler konulu Çalıştay, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 3-4 Şubat 2011, DüzenleDüzenleDüzenleDüzenlen-n-n-n-
diği Yer:diği Yer:diği Yer:diği Yer: STRASBURG, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Université de Strasbourg (Département de Turc& Laboratoire Cultures et Soicétes en Europe), 
Centre de Recherche COJEP, Yunus Emre Enstitüsü, Hacettepe Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü ve Türk Dil Kurumu işbir-
liği ile. 

6- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Avrasya’da Yeniden Çizilen Sınırlar, İnşa Edilen Kimlikler ve Türkiye”  Çalıştayı,,,,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 26-27 Şubat 2011, DDDDüzenlendiği Yer:üzenlendiği Yer:üzenlendiği Yer:üzenlendiği Yer: 
Ankara, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Başkent Üniversitesi ve Türk Dil Kurumu işbirliği ile. 

7- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Uluslararası Gelibolulu Mustafa Ali Çalıştayı,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 28-29 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: ANKARA,  ,  ,  ,  Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Gazi Üni-
versitesi ve Türk Dil Kurumu iş birliği ile. 

8- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: 100. Yılında Yeni Lisan Hareketi ve Millî Edebiyat Çalıştayı, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 29-30 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: İSTANBUL, , , , DüzeDüzeDüzeDüzen-n-n-n-
leyen:leyen:leyen:leyen: Türk Edebiyat Vakfı ve Türk Dil Kurumu iş birliği ile. 

9- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: “Avrasya’da Yeniden Çizilen Sınırlar, İnşa Edilen Kimlikler ve Türkiye” başlıklı Çalıştay,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 28-29 Mayıs 2011, DüzeDüzeDüzeDüzen-n-n-n-
lendiği Yer:lendiği Yer:lendiği Yer:lendiği Yer: Ankara, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Başkent Üniversitesi ve Türk Dil Kurumu iş birliği ile. 

10- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Tarihsel Gelişimi İçindeki Oğuz Türkçesi ve Kadı Burhaneddin Uluslararası Çalıştayı”,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    13-15 Ekim 2011, Düzenlendiği Düzenlendiği Düzenlendiği Düzenlendiği 
Yer:Yer:Yer:Yer: Sivas, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğü ve Türk Dil Kurumu iş birliği ile. 

11- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: 4. Uluslararası Türkiye Türkçesi Ağız Araştırmaları Çalıştayı,,,,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 27-29 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Edirne, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: 
Trakya Üniversitesi Rektörlüğü ve Türk Dil Kurumu iş birliği ile. 

12- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Uluslararası İşaret Dilleri Konferansı,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    21212121----23 Ekim 201123 Ekim 201123 Ekim 201123 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ankara, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Gazi Üniversitesi, UC-
Lan Üniversitesi ve Türk Dil Kurumu işbirliği ile. 

13- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Ali Şir Nevayi’nin doğumunun 570.yılı, ölümünün 510. yılı münasebetiyle Anma Günü,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 4 Şubat 2011, Düzenlendiği Düzenlendiği Düzenlendiği Düzenlendiği 
Yer:Yer:Yer:Yer: TTK Konferans Salonu ANKARA, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Tarih Kurumu ve Türk Dil Kurumu işbirliği ile. 

14- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Evliya Çelebinin İzinde Açık Oturumu (Evliya Çelebi’nin doğumunun 400. yıl dönümünü dolayısıyla),,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    07 Ekim 2011, 
Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Bosna Hersek, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Dil Kurumu ve Yunus Emre Enstitüsü iş birliği ile. 

15- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Evliya Çelebi’nin doğumunun 400. yıl dönümünü dolayısıyla, “Evliya Çelebi’nin İzinde Açık Oturumu” ve “Evliya Çelebi İzin-
de Dere Tepe Düz” resim sergisi,,,,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 17 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Vatikan, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Vatikan Büyükelçiliği ve Türk Dil Ku-
rumu iş birliği ile. 
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16- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: “Evliya Çelebi’nin İzinde Açık Oturumu” ve “Evliya Çelebi Sergisi”,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    28 Kasım 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Kahire, , , , DüzeDüzeDüzeDüzen-n-n-n-
leyen:leyen:leyen:leyen: Evliya Çelebi’nin doğumunun 400. yıl dönümünü etkinlikleri çerçevesinde Yunus Emre Enstitüsü ve Türk Dil Kurumu iş birliği 
ile. 

17- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Türkçenin Gücü II Forum, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 15 Mart 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: ANKARA, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Hacettepe Üniversitesi Dil Öğreti-
mi Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜDİL) ve Türk Dil Kurumu işbirliği ile. 

18- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: IX. Türk Cumhuriyetleri Bilişim ve Ortak Terimler Alanında İş Birliği Forumu,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    14-20 Kasım 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: 
Astana/Kazakistan, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Dil Kurumu  ve Türkiye Bilişim Derneği İş birliği ile. 

2012012012011111    Yılında Katılım Sağlanan Başka Yılında Katılım Sağlanan Başka Yılında Katılım Sağlanan Başka Yılında Katılım Sağlanan Başka Kurumlarca DüzenlenenKurumlarca DüzenlenenKurumlarca DüzenlenenKurumlarca Düzenlenen    Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar     

1- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: 4. Uluslararası Türkçenin Eğitimi – Öğretimi Kurultayı,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 8-9 Eylül 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: SAKARYA,    Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: 
Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı. 

2- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Büyük Türkçe Kurultayı,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    31 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Ankara, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Genç Kalemler Derneği ve Bilkent 
Üniversitesi Türkçe Topluluğu. 

3- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: BM Coğrafi Adlar Uzmanlar Grubu’nun 26’ncı Toplantısı,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 2-6 Mayıs 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: VİYANA-
AVUSTURYA. 

4- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Uluslararası Altay Toplulukları Sempozyumu: Göçler ve Ulusların Doğuşu, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 18-19 Temmuz 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: İs-
tanbul, , , , Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi. 

5- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: IV. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    22-24 Aralık 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Muğla, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Muğla 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü. 

6- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Türk Cumhuriyetleri Dönem Eğitim Programı  Uzmanlar Toplantısı,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 30 Mayıs 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ankara. 
7- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu:    Boğaziçi Üniversitesi, Bilgi Üniversitesi ve Sabancı Üniversitelerine Yapılan Çalışma Ziyareti,,,,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 6-7 Ocak 2011, DüzeDüzeDüzeDüzen-n-n-n-

lendiği Yer:lendiği Yer:lendiği Yer:lendiği Yer:    İstanbul.... 
8- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Venedik Ca’Foscari Üniversitesinin Daveti Üzerine İtalyan Arşivlerinde Türk Dili Belgelerine Yönelik Arşiv Çalışması, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 

11-20 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: VENEDİK/ İTALYA.... 
9- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Türkçenin Geçmişten Günümüze Gelişimi ve Günümüzdeki Yaygın Kullanımlar ile Gelecekteki Durumu Konferansı,,,, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 3 

Mart 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: KUMLUCA.... 
10- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Lions Kulübü tarafından tertiplenen “Türk Dili” konulu Konferans,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    22 Kasım 2011. 
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11- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: 26 Eylül Dil Bayramı konulu Konferans,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    16 Aralık 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: İSTANBUL, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: İstanbul Orku-
noğlu Eğitim Kurumları. 

12- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Uluslararası Tarsus Karacaoğlan Şelale Şiir Yarışması bünyesinde Prof. Dr. Şükrü Halûk Akalın’a “Karacaoğlan Özel Ödülü ve 
beratı verilmesi”,,,, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 20 Eylül 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Tarsus.... 

13- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: “Geçmişten Geleceğe Türkçe” Osmaniye Korkut Üniversitesi Açış dersi,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    12 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: OSMANİ-
YE.... 

14- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Elginkan Vakfı ödül ve berat takdimi,,,, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    04 Kasım 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: İSTANBUL.... 
15- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: İLESAM Zamanı Tersine Kuranlar ödülü toplantısı (Türk Dili konusundaki çalışmalarından dolayı Prof. Dr. Şükrü Halûk Aka-

lın’a ödül verilmesi.),,,,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 1 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Ankara.... 
16- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Türk Yurdu dergisinin 100. yılı dolayısıyla Türk Yurdu – Türk Dili Paneli,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 19 Kasım 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Karaman, 

Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Karaman Valiliği ile Türk Ocakları Derneği iş birliği ile. 
17- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Ali Emiri Fatih Sohbetleri –halka açık sohbet toplantısı,,,, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 24 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: İstanbul, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Kültür 

ve Turizm Bakanlığı Millet Yazma Eser Kütüphanesi Müdürlüğü Kütüphanesi. 
18- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: 12. Bilim Şenliği,,,, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 4-5 Mart 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ankara,,,, 
19- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Türk Dili,,,, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 19 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: İstanbul, , , , Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Maltepe Askeri Lisesi. 
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1.9.2.21.9.2.21.9.2.21.9.2.2---- Yayın Faaliyetleri:Yayın Faaliyetleri:Yayın Faaliyetleri:Yayın Faaliyetleri:    

Türk Dil Kumu tarafından basımı yapılan ve ücretsiz dağıtılan yayınların 2006 ile 2010 yılları arasındaki dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 

2006200620062006----2010 Yılları Arası Basılan ve Ücretsiz Dağıtılan 2010 Yılları Arası Basılan ve Ücretsiz Dağıtılan 2010 Yılları Arası Basılan ve Ücretsiz Dağıtılan 2010 Yılları Arası Basılan ve Ücretsiz Dağıtılan YayınlarYayınlarYayınlarYayınlar    

        2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    

BASIMI YAPILAN YAYINLARBASIMI YAPILAN YAYINLARBASIMI YAPILAN YAYINLARBASIMI YAPILAN YAYINLAR    
Yeni Yayınlar 19 36 29 40 19 26 
Tıpkı Basım 3 11 12 18 6 38 
Süreli Yayın 22 12 13 18 21 17 
TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    44444444    59595959    54545454    76767676    46464646    81818181    

    
ÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLARÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLARÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLARÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLAR    

        Kitap Süreli 
Yayın 

CD Kitap Süreli 
Yayın 

CD Kitap Süreli 
Yayın 

CD Kitap Süreli 
Yayın 

CD Kitap Süreli 
Yayın 

CD Kitap Süreli 
Yayın 

CD 

YurtiçiYurtiçiYurtiçiYurtiçi 
Üniversiteler - - - 1.520 12.000 1.400 880 12.500 800 1.500 12.500 1.800 340 750 35 1.528 2.524 50 

Kütüphaneler - - - 2.000 15.000 1.550 200 16.000 1.650 1.850 16.000 1.740 365 600 35 1.045 4.005 120 

Diğer Kamu, 
Kurum  
veya Kişiler 

- - - 25.909 14.212 1.656 30.531 21.984 3.538 77.630 21.799 26.746 13.628 23.855 - 17.450 18.250 225 

YurtdışıYurtdışıYurtdışıYurtdışı 
Üniversiteler - - - 100 1.000 170 284 1.000 72 265 11.00 102 280 1.000 34 250 1.213 40 

Kütüphaneler - - - 371 1.650 - 300 1.532 - 385 1.231 - 1.009 1.252 - 200 4.800 120 

Diğer Kamu, 
Kurum  
veya Kişiler 

- - - - - - - - - - - - - - - 1.200 800 115 
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2012012012011 1 1 1 Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:    

Yeni Yayınlar:Yeni Yayınlar:Yeni Yayınlar:Yeni Yayınlar:    
 

1- Uygur Halk Destanları III (DPT Projesi) , Uygur Halk Destanları III (DPT Projesi) , Uygur Halk Destanları III (DPT Projesi) , Uygur Halk Destanları III (DPT Projesi) , Abdülhakim MEHMET, (5000 adet).    
2- Türk Edebiyatının İlk Yûsuf ile Züleyhâ Hikâyesi, Ali’nin KıssaTürk Edebiyatının İlk Yûsuf ile Züleyhâ Hikâyesi, Ali’nin KıssaTürk Edebiyatının İlk Yûsuf ile Züleyhâ Hikâyesi, Ali’nin KıssaTürk Edebiyatının İlk Yûsuf ile Züleyhâ Hikâyesi, Ali’nin Kıssa----yı Yûsuf’u, yı Yûsuf’u, yı Yûsuf’u, yı Yûsuf’u, Ali CİN, (1000 adet).    
3- Sözlü DestanSözlü DestanSözlü DestanSözlü Destan----Sözlü Şiir Araştırmasına Bir Giriş (DPT Projesi)Sözlü Şiir Araştırmasına Bir Giriş (DPT Projesi)Sözlü Şiir Araştırmasına Bir Giriş (DPT Projesi)Sözlü Şiir Araştırmasına Bir Giriş (DPT Projesi),,,,    3. Ali ÇELİK (yazarı: Edward R. HAYMES), (1000 adet). 
4- I. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Bilgi Şöleni (Sempozyumu)I. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Bilgi Şöleni (Sempozyumu)I. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Bilgi Şöleni (Sempozyumu)I. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Bilgi Şöleni (Sempozyumu), , , ,     4. Türk Dil Kurumu ve Başkent Üniversitesi İş Birliği, (1000 adet).        
5- Türkiye Türkçesinde Belirteçler Fiillerin Birlikte Kullanılması ve Eş DTürkiye Türkçesinde Belirteçler Fiillerin Birlikte Kullanılması ve Eş DTürkiye Türkçesinde Belirteçler Fiillerin Birlikte Kullanılması ve Eş DTürkiye Türkçesinde Belirteçler Fiillerin Birlikte Kullanılması ve Eş Dizimliliklerinizimliliklerinizimliliklerinizimliliklerin----Derlem Tabanlı UygulamasıDerlem Tabanlı UygulamasıDerlem Tabanlı UygulamasıDerlem Tabanlı Uygulaması,,,,    Bülent ÖZKAN, (1500 

adet).    
6- Ölümünün 500. Yılında Necati Bey’e ArmağanÖlümünün 500. Yılında Necati Bey’e ArmağanÖlümünün 500. Yılında Necati Bey’e ArmağanÖlümünün 500. Yılında Necati Bey’e Armağan,,,,    Muna YÜCEOL ÖZEZEN, Çetin DERDİTOK, (1000 adet).    
7- Kumuk Türkçesi Kumuk Türkçesi Kumuk Türkçesi Kumuk Türkçesi Sözlüğü, Sözlüğü, Sözlüğü, Sözlüğü, Çetin PEKACAR, (2000 adet).    
8- Hakas Destanları III: Han OrbaHakas Destanları III: Han OrbaHakas Destanları III: Han OrbaHakas Destanları III: Han Orba    (DPT Projesi)(DPT Projesi)(DPT Projesi)(DPT Projesi),,,,    Erhan AKTAŞ, (1000 adet). 
9- Kazak Destanları VIII: Alpamış Batır, Kambar Batır (DPT Projesi)Kazak Destanları VIII: Alpamış Batır, Kambar Batır (DPT Projesi)Kazak Destanları VIII: Alpamış Batır, Kambar Batır (DPT Projesi)Kazak Destanları VIII: Alpamış Batır, Kambar Batır (DPT Projesi),,,,    Fikret TÜRKMEN, Metin ARIKAN, (1000 adet).    
10- 990. Yılında Yusuf Has Hacib ve Eseri Kutadgu Bilig 11. (bildirileri kitabı)990. Yılında Yusuf Has Hacib ve Eseri Kutadgu Bilig 11. (bildirileri kitabı)990. Yılında Yusuf Has Hacib ve Eseri Kutadgu Bilig 11. (bildirileri kitabı)990. Yılında Yusuf Has Hacib ve Eseri Kutadgu Bilig 11. (bildirileri kitabı),,,,    Türk Dil Kurumu ve İstanbul Üniversitesi İş Birliği, (1000 

adet). 
11- Türk Kahramanlık Destanları (I.Manas II. Alpamış) (DPT Projesi)Türk Kahramanlık Destanları (I.Manas II. Alpamış) (DPT Projesi)Türk Kahramanlık Destanları (I.Manas II. Alpamış) (DPT Projesi)Türk Kahramanlık Destanları (I.Manas II. Alpamış) (DPT Projesi),,,,     Mehmet İSMAİL, Hülya Arslan EROL (yazarı: J. JIRMUNSKY), 

(1000 adet). 
12- XVII. Yüzyıl Türkçesi Söz Varlığı (Kurum Projesi)XVII. Yüzyıl Türkçesi Söz Varlığı (Kurum Projesi)XVII. Yüzyıl Türkçesi Söz Varlığı (Kurum Projesi)XVII. Yüzyıl Türkçesi Söz Varlığı (Kurum Projesi),,,,    Mertol TULUM, (2000 adet).    
13- Gelibolu Mustafa Ali’nin Hilyetü’r Ricâl ve Söz VarlığıGelibolu Mustafa Ali’nin Hilyetü’r Ricâl ve Söz VarlığıGelibolu Mustafa Ali’nin Hilyetü’r Ricâl ve Söz VarlığıGelibolu Mustafa Ali’nin Hilyetü’r Ricâl ve Söz Varlığı, , , , Muna YÜCEOL-ÖZEZEN, (1000 adet).    
14- Türk Yazı Dillerinin KarşılaştırmalıTürk Yazı Dillerinin KarşılaştırmalıTürk Yazı Dillerinin KarşılaştırmalıTürk Yazı Dillerinin Karşılaştırmalı----Tarihî GrameriTarihî GrameriTarihî GrameriTarihî Grameri,,,,    Mustafa ÖNER-Tofik HACIYEV, (2000 adet).    
15- Niyâzî elNiyâzî elNiyâzî elNiyâzî el----lugaâtu’nlugaâtu’nlugaâtu’nlugaâtu’n----nevâ’iyye ve ‘lnevâ’iyye ve ‘lnevâ’iyye ve ‘lnevâ’iyye ve ‘l----istişhâdâtuistişhâdâtuistişhâdâtuistişhâdâtu    ‘l‘l‘l‘l----cağatâ’iyye  Nevâyî’nin Sözleri ve Çağatayca cağatâ’iyye  Nevâyî’nin Sözleri ve Çağatayca cağatâ’iyye  Nevâyî’nin Sözleri ve Çağatayca cağatâ’iyye  Nevâyî’nin Sözleri ve Çağatayca Tanıklar, Tanıklar, Tanıklar, Tanıklar, Mustafa S. KAÇALİN, (1000 

adet).    
16- Raniero SPEELMAN, Hatice ŞAHİN, Mustafa ÇİÇEKLER, Osmanlı Topraklarında Bir İtalyan Gezgin, Pietro Della Valle’nin Çalışma DeRaniero SPEELMAN, Hatice ŞAHİN, Mustafa ÇİÇEKLER, Osmanlı Topraklarında Bir İtalyan Gezgin, Pietro Della Valle’nin Çalışma DeRaniero SPEELMAN, Hatice ŞAHİN, Mustafa ÇİÇEKLER, Osmanlı Topraklarında Bir İtalyan Gezgin, Pietro Della Valle’nin Çalışma DeRaniero SPEELMAN, Hatice ŞAHİN, Mustafa ÇİÇEKLER, Osmanlı Topraklarında Bir İtalyan Gezgin, Pietro Della Valle’nin Çalışma Def-f-f-f-

teriteriteriteri,,,,    Nevin ÖZKAN, (1000 adet).    
17- Özbek Özbek Özbek Özbek Destanları: Belagerdan ve Huşkeldi (DPT Projesi)Destanları: Belagerdan ve Huşkeldi (DPT Projesi)Destanları: Belagerdan ve Huşkeldi (DPT Projesi)Destanları: Belagerdan ve Huşkeldi (DPT Projesi),,,,        Rıdvan ÖZTÜRK, (1000 adet). 
18- SeyyahSeyyahSeyyahSeyyah----ı Âlem Evliya Çelebiı Âlem Evliya Çelebiı Âlem Evliya Çelebiı Âlem Evliya Çelebi,,,,        Şükrü Halûk AKALIN, (10.000 adet).    
19- Manas Destanı: KırgızcaManas Destanı: KırgızcaManas Destanı: KırgızcaManas Destanı: Kırgızca----Türkçe Büyük DizinTürkçe Büyük DizinTürkçe Büyük DizinTürkçe Büyük Dizin,,,,    Taşpolat SADIKOV, Bakıt ŞARŞEMBAYEV, (2000 adet).    
20- İktisat Terimleri İktisat Terimleri İktisat Terimleri İktisat Terimleri SözlüğüSözlüğüSözlüğüSözlüğü,,,,    Türk Dil Kurumu (İktisat Terimleri Çalışma Grubu),    (2000 adet).    
21- Güzel Türkçe BulmacalarGüzel Türkçe BulmacalarGüzel Türkçe BulmacalarGüzel Türkçe Bulmacalar,,,, Türk Dil Kurumu, (1000 adet). 
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22- Türkçe SözlükTürkçe SözlükTürkçe SözlükTürkçe Sözlük,,,, Türk Dil Kurumu,    (11. Baskı) (100.000 adet).    
23- Nartlar: KaraçayNartlar: KaraçayNartlar: KaraçayNartlar: Karaçay----Malkar Destan Kahramanları (DPT Projesi)Malkar Destan Kahramanları (DPT Projesi)Malkar Destan Kahramanları (DPT Projesi)Malkar Destan Kahramanları (DPT Projesi), , , ,     Ufuk TAVKUL, (1000 adet).    
24- Eski Türk Dünyasında Kronoloji Yöntemleri (DPT Projesi)Eski Türk Dünyasında Kronoloji Yöntemleri (DPT Projesi)Eski Türk Dünyasında Kronoloji Yöntemleri (DPT Projesi)Eski Türk Dünyasında Kronoloji Yöntemleri (DPT Projesi),,,,    Vedat KÖKEN, (1000 adet). 
25- Klasik Osmanlı Türkçesinde Eklerin Ses Düzeni (16, 17 ve 18. Yüzyıllar)Klasik Osmanlı Türkçesinde Eklerin Ses Düzeni (16, 17 ve 18. Yüzyıllar)Klasik Osmanlı Türkçesinde Eklerin Ses Düzeni (16, 17 ve 18. Yüzyıllar)Klasik Osmanlı Türkçesinde Eklerin Ses Düzeni (16, 17 ve 18. Yüzyıllar),,,,    Yavuz KARTALLIOĞLU, (1000 adet). 
26- Mahmud Kâşgari Divanü Lügati’tMahmud Kâşgari Divanü Lügati’tMahmud Kâşgari Divanü Lügati’tMahmud Kâşgari Divanü Lügati’t----Türk (FranTürk (FranTürk (FranTürk (Fransızca çeviri)sızca çeviri)sızca çeviri)sızca çeviri),,,,    Zeynep ALP, (2000 adet).    

Tıpkı Basımlar:Tıpkı Basımlar:Tıpkı Basımlar:Tıpkı Basımlar:    
 

1- Kırgız SözlüğüKırgız SözlüğüKırgız SözlüğüKırgız Sözlüğü, , , ,     Abdullah TAYMAS, (I-II birleştirilmiş 1. baskı, tıpkıbasım) (3000 adet).    
2- Eski Uygur Türkçesi SözlüğüEski Uygur Türkçesi SözlüğüEski Uygur Türkçesi SözlüğüEski Uygur Türkçesi Sözlüğü,,,,    Ahmet CAFEROĞLU, (2. tıpkıbasım) (2000 adet).    
3- Eski Anadolu Türkçesinde EklerEski Anadolu Türkçesinde EklerEski Anadolu Türkçesinde EklerEski Anadolu Türkçesinde Ekler,,,,    Gürer GÜLSEVİN, (3.tıpkıbasım) (3000 adet). 
4- Terim Sorunları ve Terim Yapma YollarıTerim Sorunları ve Terim Yapma YollarıTerim Sorunları ve Terim Yapma YollarıTerim Sorunları ve Terim Yapma Yolları,,,,    Hamza ZÜLFİKAR, (2.tıpkıbasım) (3000 adet). 
5- Fuzuli Üzerine MakalelerFuzuli Üzerine MakalelerFuzuli Üzerine MakalelerFuzuli Üzerine Makaleler,,,,    Hasibe MAZIOĞLU, (2. tıpkıbasım) (2000 adet).    
6- Eski Türk YazıtlarıEski Türk YazıtlarıEski Türk YazıtlarıEski Türk Yazıtları,,,,    Hüseyin Namık ORKUN, (3. tıpkıbasım) (2000 adet).    
7- Türk Sözünün AslıTürk Sözünün AslıTürk Sözünün AslıTürk Sözünün Aslı,,,,    Hüseyin Namık ORKUN, (2. tıpkıbasım) (2000 adet).    
8-     Anadolu Ağızlarının SınıflandırılmasıAnadolu Ağızlarının SınıflandırılmasıAnadolu Ağızlarının SınıflandırılmasıAnadolu Ağızlarının Sınıflandırılması,,,,    Leylâ KARAHAN, (2.tıpkıbasım) (1000 adet).    
9-     Türkçenin YapısıTürkçenin YapısıTürkçenin YapısıTürkçenin Yapısı,,,,    Mehmet AKALIN, (3. tıpkıbasım) (2000 adet).    
10-     Türk BoylarınınTürk BoylarınınTürk BoylarınınTürk Boylarının    DestanlarıDestanlarıDestanlarıDestanları,,,,    Metin EKİCİ, (2. tıpkıbasım) (2000 adet). 
11-     Dede Korkut Kitabı IDede Korkut Kitabı IDede Korkut Kitabı IDede Korkut Kitabı I,,,,    Muharrem ERGİN, (8.tıpkıbasım) (2500 adet).    
12-     Diyarbakır AğzıDiyarbakır AğzıDiyarbakır AğzıDiyarbakır Ağzı,,,,    Münir ERTEN, (2.tıpkıbasım) (2000 adet).    
13-     Atatürk ve Türk Dil KurumuAtatürk ve Türk Dil KurumuAtatürk ve Türk Dil KurumuAtatürk ve Türk Dil Kurumu,,,,    Nail TAN, (2.tıpkıbasım) (3000 adet).    
14-     HarezmHarezmHarezmHarezm, Kıpçak ve Çağatay Türkçesi Üzerine , Kıpçak ve Çağatay Türkçesi Üzerine , Kıpçak ve Çağatay Türkçesi Üzerine , Kıpçak ve Çağatay Türkçesi Üzerine Araştırmalar, OsmanAraştırmalar, OsmanAraştırmalar, OsmanAraştırmalar, Osman Fikri SERTKAYA, (3.tıpkıbasım) (1000 adet).    
15-     Sümer ve Türk Dillerinin Sümer ve Türk Dillerinin Sümer ve Türk Dillerinin Sümer ve Türk Dillerinin TarihîTarihîTarihîTarihî    İlgisi ile Türk Dili’nin Yaşı Meselesiİlgisi ile Türk Dili’nin Yaşı Meselesiİlgisi ile Türk Dili’nin Yaşı Meselesiİlgisi ile Türk Dili’nin Yaşı Meselesi,,,,    Osman Nedim TUNA, (2. tıpkıbasım) (2000 adet).    
16-     Bâkî DîvânıBâkî DîvânıBâkî DîvânıBâkî Dîvânı,,,,    Sabahattin KÜÇÜK, (Tenkitli Basım) (2.tıpkıbasım) (1500 adet). 
17-     Bilinmeyen İç AsyaBilinmeyen İç AsyaBilinmeyen İç AsyaBilinmeyen İç Asya,,,,    Sadrettin KARATAY, (3.tıpkıbasım) (3000 adet).    
18-     Ali Şir Nevayî “Muhakemetü’l Lugateyn”Ali Şir Nevayî “Muhakemetü’l Lugateyn”Ali Şir Nevayî “Muhakemetü’l Lugateyn”Ali Şir Nevayî “Muhakemetü’l Lugateyn”,,,,    Sema BARUTÇU ÖZÖNDER, (2.tıpkıbasım) (1000 adet).    
19-     Türkçenin GrameriTürkçenin GrameriTürkçenin GrameriTürkçenin Grameri,,,,    Tahsin BANGUOĞLU, (9.tıpkıbasım) (10.000 adet).    
20-     Türkiye Türkçesinde Türkçe Sözlüklerin Köken Bilgisi Sözlüğü ITürkiye Türkçesinde Türkçe Sözlüklerin Köken Bilgisi Sözlüğü ITürkiye Türkçesinde Türkçe Sözlüklerin Köken Bilgisi Sözlüğü ITürkiye Türkçesinde Türkçe Sözlüklerin Köken Bilgisi Sözlüğü I----IIIIIIII,,,,    Tuncer GÜLENSOY, (2.tıpkıbasım) (4000 adet).    
21-     GeometriGeometriGeometriGeometri,,,,        Türk Dil Kurumu (Atatürk), (2.tıpkıbasım) (10.000 adet).    
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22-     Güzel Yazılar DenemelerGüzel Yazılar DenemelerGüzel Yazılar DenemelerGüzel Yazılar Denemeler,,,,    Türk Dil Kurumu (Güzel Yazılar Yazı Kurulu), (2.tıpkıbasım) (5000 adet).    
23-     Güzel Yazılar MektuplarGüzel Yazılar MektuplarGüzel Yazılar MektuplarGüzel Yazılar Mektuplar,,,,    Türk Dil Kurumu (Güzel Yazılar Yazı Kurulu), (2.tıpkıbasım) (1500 adet).    
24-     Güzel Yazılar Oğuz’dan BugüneGüzel Yazılar Oğuz’dan BugüneGüzel Yazılar Oğuz’dan BugüneGüzel Yazılar Oğuz’dan Bugüne,,,,    Türk Dil Kurumu (Güzel Yazılar Yazı Kurulu), (3.tıpkıbasım) (6000 adet).    
25-     Güzel Yazılar RomanlarGüzel Yazılar RomanlarGüzel Yazılar RomanlarGüzel Yazılar Romanlar,,,,    Türk Dil Kurumu (Güzel Yazılar Yazı Kurulu), (2.tıpkıbasım) (6000 adet).    
26-     Güzel Yazılar ŞiirlerGüzel Yazılar ŞiirlerGüzel Yazılar ŞiirlerGüzel Yazılar Şiirler,,,,    Türk Dil Kurumu (Güzel Yazılar Yazı Kurulu), (4.tıpkıbasım) (6000 adet).    
27-     Resimli Türkçe KamusResimli Türkçe KamusResimli Türkçe KamusResimli Türkçe Kamus,,,,    Türk Dil Kurumu (Recep TOPARLI, Belgin AKSU, Canan Selvi KANOĞLU, Seyfullah TÜRKMEN), 

(2.tıpkıbasım) (3000 adet).    
28-     Resimli Okul SözlüğüResimli Okul SözlüğüResimli Okul SözlüğüResimli Okul Sözlüğü,,,,    Türk Dil Kurumu (Şükrü Halûk AKALIN, Recep TOPARLI, Belgin AKSU), (2.tıpkıbasım) (50.000 adet). 
29-     İlköğretim Okulları İçİlköğretim Okulları İçİlköğretim Okulları İçİlköğretim Okulları İçin Türkçe Sözlükin Türkçe Sözlükin Türkçe Sözlükin Türkçe Sözlük,,,,    Türk Dil Kurumu, (2.tıpkıbasım) (300.000 adet).    
30-     İlköğretim Okulları İçin Yazım Kılavuzuİlköğretim Okulları İçin Yazım Kılavuzuİlköğretim Okulları İçin Yazım Kılavuzuİlköğretim Okulları İçin Yazım Kılavuzu,,,,    Türk Dil Kurumu, (2.tıpkıbasım) (300.000 adet).    
31-     Türk Dili Türk Şiiri Özel Sayısı IITürk Dili Türk Şiiri Özel Sayısı IITürk Dili Türk Şiiri Özel Sayısı IITürk Dili Türk Şiiri Özel Sayısı II,,,,    Türk Dil Kurumu, (Divan Şiiri) (tıpkıbasım) (5000 adet).    
32-     Türk Dili Türk Şiiri Özel Sayısı ITürk Dili Türk Şiiri Özel Sayısı ITürk Dili Türk Şiiri Özel Sayısı ITürk Dili Türk Şiiri Özel Sayısı I,,,,    Türk Dil Kurumu, (Eski Türk Şiiri) (2.tıpkıbasım) (5000 adet).    
33-     Türk Gramerinin Sorunları ITürk Gramerinin Sorunları ITürk Gramerinin Sorunları ITürk Gramerinin Sorunları I----IIIIIIII,,,,    Türk Dil Kurumu, (birleştirilmiş tıpkıbasım) (2000 adet). 
34-     Ali Şir Nevayi Leylü vü MecnunAli Şir Nevayi Leylü vü MecnunAli Şir Nevayi Leylü vü MecnunAli Şir Nevayi Leylü vü Mecnun,,,,    Ülkü ÇELİK ŞAVK, (2.tıpkıbasım) (2000 adet).    
35-     İyi ve Kötü Prens Öyküsüİyi ve Kötü Prens Öyküsüİyi ve Kötü Prens Öyküsüİyi ve Kötü Prens Öyküsü,,,,    Vedat KÖKEN, (2. tıpkıbasım) (2000 adet). 
36-     Orhon Yazıtları AraştırmalarıOrhon Yazıtları AraştırmalarıOrhon Yazıtları AraştırmalarıOrhon Yazıtları Araştırmaları,,,,    Vedat KÖKEN, (2.tıpkıbasım) (3000 adet). 
37-     Dil Denen MucizeDil Denen MucizeDil Denen MucizeDil Denen Mucize, , , , Vural ÜLKÜ,  (3.tıpkıbasım) (2000 adet).    
38- Türkçede Eklerin Kullanılış Şekilleri ve Türkçede Eklerin Kullanılış Şekilleri ve Türkçede Eklerin Kullanılış Şekilleri ve Türkçede Eklerin Kullanılış Şekilleri ve Ek Kalıplaşması OlaylarıEk Kalıplaşması OlaylarıEk Kalıplaşması OlaylarıEk Kalıplaşması Olayları, , , , Zeynep KORKMAZ,  (5.tıpkıbasım) (3000 adet).    

Süreli Yayınlar:Süreli Yayınlar:Süreli Yayınlar:Süreli Yayınlar:    
 

1- Belleten 2009 /II, Belleten 2009 /II, Belleten 2009 /II, Belleten 2009 /II, TDK,  (1000 adet).    
2- TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 26. Sayı 2008/2, TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 26. Sayı 2008/2, TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 26. Sayı 2008/2, TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 26. Sayı 2008/2, TDK, (1.000 adet).    
3- TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 27. Sayı 2009/1, TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 27. Sayı 2009/1, TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 27. Sayı 2009/1, TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 27. Sayı 2009/1, TDK, (1.000 adet).    
4- TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 28. Sayı 2009/2, TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 28. Sayı 2009/2, TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 28. Sayı 2009/2, TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 28. Sayı 2009/2, TDK, (1.000 adet).    
5- TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 29. Sayı 2010/1, TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 29. Sayı 2010/1, TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 29. Sayı 2010/1, TDK, Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 29. Sayı 2010/1, TDK, (1.000 adet).    
6- TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 709, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 709, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 709, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 709, TDK, (3.000 adet).    
7- TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 710, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 710, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 710, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 710, TDK, (3.000 adet).    
8- TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 711, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 711, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 711, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 711, TDK, (3.000 adet).    
9- TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 712, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 712, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 712, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 712, TDK, (3.000 adet).    
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10- TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 713, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 713, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 713, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 713, TDK, (3.000 adet).    
11- TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 714, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 714, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 714, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 714, TDK, (3.000 adet).    
12- TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 715, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 715, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 715, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 715, TDK, (3.000 adet).    
13- TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 716, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 716, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 716, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 716, TDK, (3.000 adet).    
14- TDK,TDK,TDK,TDK,    Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 717, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 717, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 717, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 717, TDK, (3.000 adet).    
15- TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 718, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 718, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 718, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 718, TDK, (3.000 adet).    
16- TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 719, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 719, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 719, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 719, TDK, (3.000 adet).    
17- TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 720, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 720, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 720, TDK, Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi 720, TDK, (3.000 adet).    
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1.9.2.31.9.2.31.9.2.31.9.2.3---- Kütüphane Faaliyetleri: Kütüphane Faaliyetleri: Kütüphane Faaliyetleri: Kütüphane Faaliyetleri:     

Türk Dil Kurumu kütüphanesinin 2006 ile 2011 yılları arasındaki mevcudu ile yararlanıcıları aşağıda gösterilmiştir.  

        2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    
KÜTÜPHANE MEVCUDUKÜTÜPHANE MEVCUDUKÜTÜPHANE MEVCUDUKÜTÜPHANE MEVCUDU    

Kitap 26.645 26.729 29.983 31.927 32.748 33.474 
Süreli Yayın 7.454 7.459 7.668 8.148 8.370 8.514 
Yazma Eser 0 666 668 670 670 682 
Mikrofilm 0 305 305 305 305 305 
Tez 1.037 1.037 1.040 1.099 1.108 1109 
Harita 152 0 0 0 0 0 
DVD/CD 152 152 174 194 229 248 
Ansiklopediler 2.096 2.096 2.130 2.221 2.229 2.240 
Sözlükler 3.319 3.324 3.862 3.969 4.108 4.189 
Nadir Eserler (El yazması Olmayanlar) 3.573 3.573 3.589 3.635 3.635 3.748 
Mevzuat Kitapları 98 101 109 109 109 109 
Gazeteler 0 1.489 1.530 1.545 1.571 1.594 

ARŞİV MEVCUDUARŞİV MEVCUDUARŞİV MEVCUDUARŞİV MEVCUDU    
Belge 585 585 586 586 588 588 
Plaklar  3 3 3 3 3 3 

KÜTÜPHANEDEN YARALANANLARKÜTÜPHANEDEN YARALANANLARKÜTÜPHANEDEN YARALANANLARKÜTÜPHANEDEN YARALANANLAR    
Öğrenci 2.760 2.290 2.162 1.552 1.188 1.044 
Araştırmacı 1.307 854 1013 943 1.381 1.529 
Diğer 313 128 213 136 125 71 
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1.9.2.41.9.2.41.9.2.41.9.2.4----     Burslar ve Maddi DesteklerBurslar ve Maddi DesteklerBurslar ve Maddi DesteklerBurslar ve Maddi Destekler: : : :     

Türk Dil Kurumu tarafından verilen burs ve desteklerin 2006 ile 2010 yılları arasındaki dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 

        2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARIMİKTARIMİKTARIMİKTARI    
(TL)(TL)(TL)(TL)    

    
BURSBURSBURSBURS    

LisansLisansLisansLisans    7 980 13 2.080 20 4.000 63 18.900 167 66.800 110 792.000 

Yüksek LisansYüksek LisansYüksek LisansYüksek Lisans    - - 1 200 3 675 14 5.600 42 21.000 38 416.400 

DoktoraDoktoraDoktoraDoktora    - - 1 225 - - - - 1 700 2 36.000 

Doktora SonrasıDoktora SonrasıDoktora SonrasıDoktora Sonrası    - - - - - - - - - - - - 

TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    7777    980980980980    15151515    2.5052.5052.5052.505    23232323    4.6754.6754.6754.675    77777777    24.50024.50024.50024.500    210210210210    88.50088.50088.50088.500    150150150150    1.244.4001.244.4001.244.4001.244.400    

    
MADDİ DESTEKMADDİ DESTEKMADDİ DESTEKMADDİ DESTEK        

    ADETADETADETADET    MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

ADETADETADETADET    MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

ADETADETADETADET    MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

ADETADETADETADET    MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

ADETADETADETADET    MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

ADETADETADETADET    MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

ProjeProjeProjeProje    2 415 - - - - - - 1 580 - - 

    

1.9.2.51.9.2.51.9.2.51.9.2.5---- Projeler: Projeler: Projeler: Projeler:     

Türk Dil Kurumunun Türk dilinin çeşitli alanlarına, dönemlerine ve TDK’de önceki yıllarda çalışmalarına başlanan ve 2011 yılında da devam 
eden projeler şunlardır:  

Türkçenin öncelikle bölgemizde, Türk dünyasında ve nihayet bütün dünyada yaygınlaştırılmasına yardımcı olacak bu bireysel çalışmalar as-
lında büyük bir projenin, Türkçe Sözlük’ün son baskısının esas alınarak diğer dillere çevrilmesiyle hazırlanacak sözlüklerin yayımlanmasıdır. Türk-
çe-Sırpça, Türkçe-Lehçe sözlük çalışmalarının yanı sıra Türkçe-İngilizce, Türkçe-Fransızca gibi yaygın yabancı dillerle birlikte Türkçe-Farsça, 
Türkçe-Arapça, Türkçe-Rusça, Türkçe-Yunanca, Türkçe-Korece gibi sözlüklerin hazırlanması için girişimlerde de bulunulmuştur. Bu sözlükler de 
önümüzdeki aylarda bireysel projelere bağlanacak ve çalışmalar başlatılacaktır. Bu kapsamda iki sözlük çalışması projelendirilmiştir. Bu projelerle 
ilgili çalışmalar şöyledir: 
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Marija Djindjic, TürkçeMarija Djindjic, TürkçeMarija Djindjic, TürkçeMarija Djindjic, Türkçe----Sırpça Sözlük Projesi:Sırpça Sözlük Projesi:Sırpça Sözlük Projesi:Sırpça Sözlük Projesi: Yeni bir Türkçe-Sırpça sözlük hazırlamak amacıyla yürütülen bu proje, Atatürk Kültür, Dil ve 
Tarih Yüksek Kurumu Yönetim Kurulunun 29 Mart 2007 tarihli kararıyla onaylanmıştır. Proje beklendiği gibi 2010 yılının Mayıs ayında bitirilmiş-
tir. Sözlüğün hakem incelemesi bitmiş, baskı kararı alınmış, dizgi ve düzelti aşamasına gelinmiştir. 

Danuta Chmielowska, TürkçeDanuta Chmielowska, TürkçeDanuta Chmielowska, TürkçeDanuta Chmielowska, Türkçe----Lehçe Sözlük Projesi:Lehçe Sözlük Projesi:Lehçe Sözlük Projesi:Lehçe Sözlük Projesi: Türkçe öğrenen Lehlere kaynak sunmak üzere yürütülen bu proje başvurusu; Türk Dil 
Kurumunun önerisi, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yönetim Kurulunun 14 Ağustos 2008 tarihli ve 571/15 sayılı kararıyla kabul 
edilmiştir. Yrd. Doç. Dr. Hacer Topaktaş’ın da yer aldığı çalışmanın 2011 yılında tamamlanmasının ardından Türkçe-Lehçe Sözlük’ün yayımlanması 
tasarlanmaktadır. 

Dr. Dilek Erenoğlu, Kaşkay Türkleri Dil Araştırması Projesi:Dr. Dilek Erenoğlu, Kaşkay Türkleri Dil Araştırması Projesi:Dr. Dilek Erenoğlu, Kaşkay Türkleri Dil Araştırması Projesi:Dr. Dilek Erenoğlu, Kaşkay Türkleri Dil Araştırması Projesi:  İran’da yaşamakta olan Kaşkay Türklerinin sözlü edebiyat ürünlerini derlemek, 
bu metinler üzerinde dil araştırmaları yapmak amacıyla yürütülen projede, Kaşkay Türklerinin yaşadığı bölgede alan araştırmaları yapılmıştır. Derle-
nen metinler üzerinde çalışmaların sürdüğü proje, Türk Dil Kurumu Başkanlığının önerisi üzerine Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yö-
netim Kurulunun 10 Nisan 2008 tarihli ve 563/19 sayılı kararıyla kabul edilmiştir. 

Yrd. Doç. Dr. Aslı Özlem Tarakçı, Batı Uygarlığında TürkYrd. Doç. Dr. Aslı Özlem Tarakçı, Batı Uygarlığında TürkYrd. Doç. Dr. Aslı Özlem Tarakçı, Batı Uygarlığında TürkYrd. Doç. Dr. Aslı Özlem Tarakçı, Batı Uygarlığında Türk----MoğoMoğoMoğoMoğol Mitlerinin İzleri:l Mitlerinin İzleri:l Mitlerinin İzleri:l Mitlerinin İzleri: Çok Kültürlü Ansiklopedik Sözlük Projesi: Türk Dil Ku-
rumu Başkanlığının önerisi üzerine Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yönetim Kurulunun 14 Ağustos 2008 tarihli ve 571/16 sayılı kara-
rıyla kabul edilen projede yürütücü olarak Prof. Dr. Jugderyn Borr, Prof. Dr. Tuncer Gülensoy, Prof. Dr. İlhami Durmuş, Prof. Dr. Zeki Cemil Arda, 
Doç. Dr. İbrahim Dilek, Yrd. Doç. Dr. Ali Abbas Çınar, Dr. Natsag Lkhagvajav yer almaktadır.  

Yrd. Doç. Dr. Murat Atan, Yöneylem Araştırması TerimleriYrd. Doç. Dr. Murat Atan, Yöneylem Araştırması TerimleriYrd. Doç. Dr. Murat Atan, Yöneylem Araştırması TerimleriYrd. Doç. Dr. Murat Atan, Yöneylem Araştırması Terimleri    Sözlüğü Projesi:Sözlüğü Projesi:Sözlüğü Projesi:Sözlüğü Projesi: Yeni gelişmekte olan bilim dallarından yöneylem terimlerinin 
sözlüğünün hazırlanması amacıyla yürütülen çalışmada Yrd. Doç. Dr. Şenol Altan da yer almaktadır. Proje başvurusu, Türk Dil Kurumunun önerisi 
üzerine Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yönetim Kurulunun 14 Ağustos 2008 tarihli ve 571/17 sayılı kararıyla kabul edilmiştir. Proje 
belirlendiği tarihte bitirilmiştir. Sözlükle ilgili hakem incelemesi aşaması sürmektedir. 

Prof. Dr. Haydar Çakmak, Avrupa Birliği’nde ve Birlik ÜyeProf. Dr. Haydar Çakmak, Avrupa Birliği’nde ve Birlik ÜyeProf. Dr. Haydar Çakmak, Avrupa Birliği’nde ve Birlik ÜyeProf. Dr. Haydar Çakmak, Avrupa Birliği’nde ve Birlik Üyesi Ülkelerde Dil Uygulamaları Projesi:si Ülkelerde Dil Uygulamaları Projesi:si Ülkelerde Dil Uygulamaları Projesi:si Ülkelerde Dil Uygulamaları Projesi: Türkiye’nin de aday ülkeler arasında yer al-
dığı Avrupa Birliği’nde dil uygulamaları konusunda ülkemizde ne yazık ki doğru bilgi bulunmamaktadır. Kamuoyumuzda İngilizcenin Avrupa Birli-
ği’nin tek resmî dili olduğunu sananlar bulunduğu gibi, Birlik’e üye ülkelerdeki azınlıkların, etnik toplulukların resmî kurumlarda ana dilleriyle ya-
yın ve eğitim yapma hakkına sahip olduğunu düşünenler de az değildir. Oysa üye sayısı yirmi yediye ulaşan Avrupa Birliği’nin bugün yirmi üç resmî 
dili vardır. Her ülke, kendi dilini Avrupa Birliği’nde bir adım öne çıkarmak, etkin konuma getirmek için her türlü girişimde bulunmaktadır. Birlik’e 
üye ülkelerde resmî dilin yanı sıra azınlık dillerinde eğitim ve yayın haklarıyla ilgili düzenlemeler de bulunmaktadır. Ancak yirmi yedi üye ülkede bu 
düzenlemelerin neler içerdiği, uygulamaların ise nasıl olduğu konusunda ülkemizde çok ciddi bilgi eksikliği bulunmaktadır. Bu bilgi boşluğunu dol-
durmak, Avrupa Birliği ülkelerinde dil uygulamalarının kapsamını belgelere dayalı olarak ortaya koymak amacıyla bir araştırma projesi yürütülmek-
tedir Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. Dr. Haydar Çakmak başkanlığındaki projede 
Prof. Dr. Türel Yılmaz, Prof. Dr. Mehmet Emin Çağıran, Prof. Dr. Hasan Ünal, Doç. Dr. Çınar Özen, Yrd. Doç. Dr. Mehmet Seyfettin Erol, Yrd. 
Doç. Dr. Nail Alkan yürütücü olarak bulunmaktadır. Söz konusu proje başvurusu, Türk Dil Kurumu Başkanlığının önerisi üzerine Atatürk Kültür, 
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Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yönetim Kurulunun 4 Eylül 2008 tarihli ve 572/2 sayılı kararıyla kabul edilmiştir. Projenin birinci aşaması olan, mev-
zuatta dil incelemesi tamamlanmıştır. Uygulamada dil incelemesi ile ilgili olarak 2012 yılında ülkelerde araştırma ve inceleme çalışmaları yürütüle-
cektir. 

Prof. Dr. Zafer Önler, Tarihsel Tıp Metinleri Sözlüğü Günümüz tıp terimleri üzerine yürütülen çalışmaların yanı sıra tarihsel tıp metinlerinin 
terim varlığını ortaya koymayı amaçlayan proje başvurusu, Türk Dil Kurumu Başkanlığının önerisi üzerine Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Ku-
rumu Yönetim Kurulunun 4 Eylül 2008 tarihli ve 572/3 sayılı kararıyla kabul edilmiştir. 

Gülzura CUMAKUNOVA,  Türkçe-Kırgızca Sözlük K-Z; Timur KOCAOĞLU- Ertuğrul YAMAN, Özbek Şiir Antolojisi; Hatice YİĞİTBAŞI, Macarlara 
Türkçe Öğretim Ders Kitabı adlı çalışmalar ile ilgili işlemler sürdürülmektedir. 

Marija Djindjic tarafından hazırlanan Yeni Türkçe-Sırpça Sözlük tamamlanmıştır. İnceleme aşamasının da tamamlanmasından sonra sözlük 2011 yılı so-
nunda yayımlanacaktır.  

Türk Dili ile İlgili Yabancı Dillerdeki Temel Eserlerin Tercümesi Projesi Türk Dili ile İlgili Yabancı Dillerdeki Temel Eserlerin Tercümesi Projesi Türk Dili ile İlgili Yabancı Dillerdeki Temel Eserlerin Tercümesi Projesi Türk Dili ile İlgili Yabancı Dillerdeki Temel Eserlerin Tercümesi Projesi     

Süresi: (01.01.2003-31.12.2011)   

Proje Maliyeti: 500.000 TL. 

Amacı: Genel Türkolojide dil bilgisi, dil ilişkileri, edebiyat, halk bilimi alanlarındaki önemli eserlerin Türkçeye çevrilmesiyle, bundan sonra bu 
alanlarda yapılacak çalışmaların daha sistemli ve kapsamlı biçimde ele alınma olanağının sağlanmasıdır. 

Baskısı Tamamlanan Eserler: : : :     

1. Prof. Dr. Nurettin Demir, “Lars Johanson-Türk Dil İlişkilerinde Yapısal Etkenler” (2007). 
2. Burçak Okkalı, “N. F. Katanov, Sibirya ve Doğu Türkistan’dan Mektuplar (2008). 
3. Yrd. Doç. Dr. Aziz Merhan, “Milan Adamoviç, (Floransalı Filippo Argenti’nin Notlarına Göre ‘1553’) 16. Yüzyıl Türkçesi” (2009). 
4. Vedat KÖKEN, Louıs BAZIN Eski Türk Dünyasında Kronoloji Yöntemleri (DPT Projesi) (2011). 

Baskı Aşamasında Olan Eserler: 

1. Dr. Caşteğin Turgunbayer, “F. Ganiyev, Tatarcada Birleşik Kelime Türetimi”.  
2. Prof. Dr. Emine Yılmaz, “Arpad Berta, Türk ve Uygur Runik Harfli Metinlerin Karşılaştırmalı Yayını.  
3. Murat Özşahin, “Fuat Ganiyev, Bugünkü Tatar Türkçesi – Söz Yapımı -  ”.  
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4. Vedat Köken, “Louis Bazin, Eski Türk Dünyasında Kronoloji Yöntemleri”. 

Yayın İzni için Bekleyen Eserler: 

1. Dr. Oktay Selim Karaca, “A. N. Baskakov, Çağdaş Türkçede Kelime Grupları”.    

İnceleme Aşamasında Olan Eserler:  

1. Doç. Dr. Ekrem Arıkoğlu – Buyan Borbaanay, “A.A. Pal’mbah – G. İshakov, Tuva Türkçesi Grameri”. 
2. Dr. Bülent Bayram, ““L. Ligeti, Yurt Tutuş Öncesi ve Arpad Hanedanı Döneminde Macarca-Türkçe İlişkileri. 

İnceleme Raporu Doğrultusunda Düzeltilmek Üzere Hazırlayıcılarına Gönderilmiş Eserler: 

1. Yrd. Doç. Dr. Kenan Koç, “E. V. Sevortyan, Türkiye Türkçesinin Ses Bilgisi”. 
2. Prof. Dr. Elisa Şükürlü, Türk Dillerinin Karşılaştırmalı Grameri -Yapı Bilgisi. 

Proje Kapsamına Alınmış ve Hazırlanmakta Olan Eserler:  

1. Şerife Özer, “Klaus Röhrborn, Interlinguale Angleichung der Lexic”.  
2. Prof. Dr. Nevzat Gözaydın, “E. Trijarsky, Bestattungssitten türkischer Völker auf dem Hintergrund ihrer Glaubensvorstellungen”. 
3. Doç. Dr. Halil İbrahim Usta, “E. Tenişev, Sravnitel’no-İstoriçeskaya grammatika tyurskih(Sintaksis-Morfologiya); Grammatika sovremen-

nogo turetskogo literaturnogo yazıka, Grammtika sovremennogo uzbekskogo litereturnogo yazıka.”. 
4. Mevlüt Erdem – Mustafa Sarı, “T. Vaughan, A. Grammar of the Turkish Language, E. Arnold, A Simple Transliteral Grammar of the Tur-

kish, W.B. Barker, Ottoman Turkish Conversation-Grammar, J.W. Redhouse, A. Simplified Grammar of the Ottoman Colloquial Language”. 
5. Prof. Dr. Naile Hacızade – Dr. Pervin Ergun, “Uralo-Altayskaya Mifolagiya”. 
6. Prof. Dr. Ebulfez Amanoğlu, “Melidranski, Muhammed Salih, Şeybaniname; A. Kononov, Türk Lehçelerinin Rusya’da Öğrenilmesi Tarihi; 

E. Murzayev, Türk Coğrafya Adlar”. 
7. Yard. Doç. Dr. Kenan Koç, “A. Kononov, Türkiye Türkçesinin Araştırılması Tarihi”. 
8. Dr. Oktay Selim Karaca, “N. A. Baskakov, Türk Lehçelerinin Tarihî Tipolojik Özellikleri”. 
9. Ali Ilgın, “A. Dybo, Semantiçeskaya Rekonstruktsiya V Altayskoy Etimologii” 
10. Yrd. Doç. Dr. Gülsüm Killi Yılmaz, “Etnoğrafik Bağlamda Olonho’nun Konu ve Müzik Motifleri Hazinesi”. 
11. Prof. Dr. Nevzat Özkan, “V. Radloff, Türk Boyları (Proben 10), Besarabyalı Gagavuzların Lehçesi”. 
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12. Prof. Dr. Kazım Köktekin, “A. F. Sjoberg, Uzbek Structural Grammar”. 

Proje kapsamında 39 adet “Yabancı Dilde Yayınlanmış Makale” çevrilmesi için Türk Dil Kurumunun genel ağ saysafında sunulmuştur.  

2011 Yılında Yatırım Programına Alınan ve Çalışmaları Devam Eden Projeler:2011 Yılında Yatırım Programına Alınan ve Çalışmaları Devam Eden Projeler:2011 Yılında Yatırım Programına Alınan ve Çalışmaları Devam Eden Projeler:2011 Yılında Yatırım Programına Alınan ve Çalışmaları Devam Eden Projeler:    

1. Farklı Kültürlerin Temel Düşünce ve Bilim Eserlerini Türkçeye Çevirisi Projesi . Farklı Kültürlerin Temel Düşünce ve Bilim Eserlerini Türkçeye Çevirisi Projesi . Farklı Kültürlerin Temel Düşünce ve Bilim Eserlerini Türkçeye Çevirisi Projesi . Farklı Kültürlerin Temel Düşünce ve Bilim Eserlerini Türkçeye Çevirisi Projesi     

Süresi: (01.01.2011-31.12.2016) 

Proje Maliyeti: 1.000.000.-TL 

Amacı: Yurt dışında bilim, sanat ve kültür alanında yayımlanmış, çok bilinen yabancı dillerin yanı sıra daha az bilinen yabancı dillerle kaleme 
alınmış çok sayıda eser bulunmaktadır. Türkiye’deki üniversiteler, kültür ve sanat çevreleri mensuplarının büyük bir bölümünün sadece bir yabancı 
dili bildiği ve o dilde yazılanları kullandığı göz önüne alındığında, çok çeşitli dünya dillerindeki temel eserlerin Türkçeye çevrilmesinin önemi daha 
iyi anlaşılmaktadır. Bu projede insanlığa mal olmuş temel eserlerin Türkçeye çevrilip topluma sunulmasıyla, bilinenlerin bilinmesi ve bunun ardından 
bilinmeyenlerin düşünce ürünü olarak ortaya konulmasının sağlanması amaçlanmaktadır. 

2. Türk İşaret Dili Sisteminin Oluşturu2. Türk İşaret Dili Sisteminin Oluşturu2. Türk İşaret Dili Sisteminin Oluşturu2. Türk İşaret Dili Sisteminin Oluşturulması, İşaret Dili Sözlüğünün ve Dilbilgisinin Hazırlanması Projesi lması, İşaret Dili Sözlüğünün ve Dilbilgisinin Hazırlanması Projesi lması, İşaret Dili Sözlüğünün ve Dilbilgisinin Hazırlanması Projesi lması, İşaret Dili Sözlüğünün ve Dilbilgisinin Hazırlanması Projesi     

Süresi: (01.01.2011-31.12.2013)  

Proje Miktarı: 2.000.000.-TL 

Amacı: Türk İşaret dilinin bilimsel araştırmalarının yapılarak dil bilimi açısından incelenip Türk diline uygunluğunun belirlenmesi ve işaret di-
linin öğretim programı, öğreticileri ve tercümanlarının yetiştirilmesindeki yetersizliğinin giderilmesi, 5378 sayılı yasa ile koordinatörlük ve Türk işa-
ret dili eğitimi sistemi ve alfabesinin oluşturulması, Türk işaret dili dil bilgisi ve Türk işaret dili sözlüğünün hazırlanması görevleri TDK’ye verilmiş 
olmakla birlikte uygulamada mali kaynağın belirsizliğinin bu projeyle giderilmesi amaçlanmıştır. 

3. Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi (3. Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi (3. Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi (3. Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi (EtimolojikEtimolojikEtimolojikEtimolojik) Sözlüğü Hazırlanması Projesi ) Sözlüğü Hazırlanması Projesi ) Sözlüğü Hazırlanması Projesi ) Sözlüğü Hazırlanması Projesi     

Süresi: (01.01.2011-31.12.2013) 

Proje Miktarı: 1.000.000.-TL 

Amacı: Bu çalışma Türkiye Türkçesinin güncel söz varlığında yer alan sözcüklerin köken bilgisi araştırmasını kapsayacaktır. Sözlük çalışma-
sında madde başlarını Türkiye Türkçesinin ölçünlü biçiminde kullanılan sözcükler oluşturacaktır. Bunun için gerekli veri tabanı Türk Dil Kurumunun 
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yayını olan Türkçe Sözlük’e dayanacaktır.  

4. Uzaktan Öğretim Yöntemiyle Yabancılara Türkçe Öğretimi Yazılım Projesi4. Uzaktan Öğretim Yöntemiyle Yabancılara Türkçe Öğretimi Yazılım Projesi4. Uzaktan Öğretim Yöntemiyle Yabancılara Türkçe Öğretimi Yazılım Projesi4. Uzaktan Öğretim Yöntemiyle Yabancılara Türkçe Öğretimi Yazılım Projesi    

Süresi: 01.01.1011-31.12.2012 

Proje Maliyeti: 500.000.-TL. 

Amacı: Türkçenin dünyanın herhangi bir yerinde ve istenilen zamanda öğrenilmesini sağlayacak ileri teknolojik altyapıya sahip ve çağdaş eği-
tim ve dilbilim yöntemleri ile geliştirilmiş bir yazılım hazırlamak. 
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1.9.31.9.31.9.31.9.3---- Türk Tarih KurumuTürk Tarih KurumuTürk Tarih KurumuTürk Tarih Kurumu        

1.9.3.11.9.3.11.9.3.11.9.3.1---- Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarBilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarBilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarBilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar::::    

2012012012011111    Yılında İdarece Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Yılında İdarece Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Yılında İdarece Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Yılında İdarece Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar     

1- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Türk Tarih Kurumu’nun Kuruluşunun 80. Yılı Paneli,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 12 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ankara,,,, Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Türk Tarih 

Kurumu, Katılımcılar:Katılımcılar:Katılımcılar:Katılımcılar:    Türk Tarih Kurumu şeref üyeleri, eski asli üyeleri ile davetli konuklar. 

2- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Türk Tarih Kurumu 80. Yıl “Bilim ve Teşvik Ödülleri” Toplantısı,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 18 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ankara,,,, DüzenlDüzenlDüzenlDüzenle-e-e-e-

yen:yen:yen:yen: Türk Tarih Kurumu. 

    
2012012012011111    Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarYılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarYılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarYılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar::::        

1- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Ali Şir Nevai’yi Anma Töreni,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 4 Şubat 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ankara,,,, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Tarih Kurumu ve Türk Dil Kurumu. 

2- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Osmanlı Devleti’nin Dağılma Sürecinde Trablusgarp ve Balkan Savaşları” konulu I. Uluslar arası Tarih Sempozyumu,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 

16-18 Mayıs 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: İzmir,,,, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Tarih Kurumu ve Ege Üniversitesi Tarih Bölümü ve İnkılap Tarihi Bölü-

mü işbirliğiyle. 

3- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: 7. Türk-İran İlişkileri Sempozyumu,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 16-18 Mayıs 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: İran/Horasan (Meşhed),,,, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk 

Tarih Kurumu ve İran Kültür ve İslami İlişkiler Kurumu işbirliğiyle.  

4- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Doğumunun 400. Yılı Dolayısıyla Uluslararası Evliya Çelebi ve Seyahatnamesi Sempozyumu,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 25-30 Eylül 2011, DüzeDüzeDüzeDüzen-n-n-n-

lendiği Yer:lendiği Yer:lendiği Yer:lendiği Yer: İstanbul- Bursa - Kütahya,,,, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Yüksek Kurum, Atatürk Araştırma Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu 

ve Atatürk Kültür Merkezi işbirliğiyle.  

5- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: İdil-Ural Tarihi Sempozyum,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 10-12    Ekim 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ankara,,,, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Tarih Kurumu ve Tataris-

tan İlimler Akademisi işbirliğiyle. 

6- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Berlin Andlaşmasından Günümüze Büyük Güçler ve Türkiye konulu I. Uluslararası Tarih Sempozyumu,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 12-14 Ekim 

2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: İzmir,,,, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Tarih Kurumu ve Dokuz Eylül Üniversitesi işbirliğiyle.  
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7- KoKoKoKonusu:nusu:nusu:nusu: Tarihte Ankara Sempozyumu,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 25-26 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Ankara,,,, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Türk Tarih Kurumu, Dil ve Ta-

rih, Coğrafya Fak. Tarih Bölümü, Ankara Büyükşehir Belediyesi, Etimesgut Belediyesi ve Altındağ Belediyesi işbirliğiyle.  

    

2012012012011111    Yılında Katılım Sağlanan Başka Yılında Katılım Sağlanan Başka Yılında Katılım Sağlanan Başka Yılında Katılım Sağlanan Başka Kurumlarca DüzenlenenKurumlarca DüzenlenenKurumlarca DüzenlenenKurumlarca Düzenlenen    Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar     

1- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: 22. Bizans Kongresi,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 22-27 Ağustos 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Bulgaristan/Sofya,,,, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Uluslararası Bizans İnce-

lemeleri Komitesi  (AIEB). 

2- Konusu: Konusu: Konusu: Konusu: Azerbaycan Tarih Kongresi,,,,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 24 - 25 Mayıs 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Azerbaycan,,,, Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Azerbaycan Bakü Devlet 

Üniversitesi, Azerbaycan Tarih Kurumu.     

3- Konusu: Konusu: Konusu: Konusu: VII. Uluslararası Atatürk Kongresi,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    17 - 22 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:    Makedonya,,,, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:    Makedonya.     

4- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Altın Orda Devleti’nin Siyasi ve Ekonomik Hayatı konulu Sempozyumu,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 28 Mart-1 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Rus-

ya/Kazan,,,, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Tataristan İlimler Akademisi Şeref Mercani Tarih Enstitüsü. 

5- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Türk Dünyası: Dünü ve Bugünü Sempozyumu,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 23-24 Mayıs 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Azerbaycan/Bakü,,,, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: 

Azerbaycan Tarih Kurumu ve Bakü Devlet Üniversitesi. 

6- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Psychoanalysis and Politics Narrativity and Political Imaginaries Summer Symposium (Psikoanaliz ve Siyaset Anlatısallığı ve 

Siyasi İmgeseller Yaz Sempozyumu),,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 31 Temmuz-7 Ağustos 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: İsveç/Malmö,,,, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: The Nordic 

Summer University. 

7- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu:    III. Uluslararası Kafkasya Tarihi Sempozyumu,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    12 - 14 Ekim 2011, Düzenlendiği, Düzenlendiği, Düzenlendiği, Düzenlendiği    Yer:Yer:Yer:Yer:    Kars,,,, Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Kars Kafkas 

Üniversitesi. 

8- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu:    Ardahan’ın Anavatan Katılışının 9. Yılı Vesilesiyle Moskova ve Kars Anlaşmaları Uluslararası Sempozyumu    ,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    17 - 20 

Kasım 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:    Ardahan,,,, Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Atatürk Araştırma Merkezi ve Ardahan Üniversitesi İşbirliğiyle. 

9- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Announcement for the International Conference Dedicated to 2200 th Anniversary of Establishment Hsiung-nu Empire Konfe-

ransı (Hsiung-nu İmparatorluğu’nun Kuruluşunun 2200’üncü Yıldönümüne Atfen Uluslararası Konferans için duyuru),,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 26-31 
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Ağustos 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Moğolistan,,,, Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Institute of History Mongolian Academy of Sciences (Tarih Enstitüsü, Moğol 

Bilimler Akademisi). 

10- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: The Genesis of the Armenian Question (Ermeni Meselesinin Kökeni),,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 24-27 Kasım 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Hollan-

da/Almelo,,,, Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Hollanda / Almelo Türk Derneği.  

11- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu:    Tüm Yönleriyle Ermeni Meselesi,,,,  Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi:    20 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:    Karabük,,,, DüzDüzDüzDüzenleyen: enleyen: enleyen: enleyen: Karabük Üniversitesi. 

12- Konusu: Konusu: Konusu: Konusu: Türk Ermeni İlişkileri ve 27 Mayıs 1915 Sevk ve İskân Kanunu,,,,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 26 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Antalya,,,, Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: 

Akdeniz Üniversitesi. 

13- Konusu: Konusu: Konusu: Konusu: Karadağda Osmanlı Hâkimiyeti ve Sonrası,,,,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 19 - 23 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Karadağ,,,, Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Düzenleyen: Karadağ İslam 

Meşihatı. 
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1.9.3.21.9.3.21.9.3.21.9.3.2----     Yayın Faaliyetleri:Yayın Faaliyetleri:Yayın Faaliyetleri:Yayın Faaliyetleri:    

Türk Tarih Kumu tarafından basımı yapılan ve ücretsiz dağıtılan yayınların 2006 ile 2011 yılları arasındaki dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 

        2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    

BASIMI YAPILAN YAYINLARBASIMI YAPILAN YAYINLARBASIMI YAPILAN YAYINLARBASIMI YAPILAN YAYINLAR    

Yeni Yayınlar 42 15 42 20 28 41 

Tıpkı Basım 13 21 15 7 26 32 

Süreli Yayın 3 4 5 5 2 4 

TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    58585858    40404040    62626262    32323232    56565656    77777777    

    
ÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLARÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLARÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLARÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLAR    

        Kitap Süreli  
Yayın 

CD Kitap Süreli  
Yayın 

CD Kitap Süreli  
Yayın 

CD Kitap Süreli  
Yayın 

CD Kitap Süreli  
Yayın 

CD Kitap Süreli  
Yayın 

CD 

YurtiçiYurtiçiYurtiçiYurtiçi    

Üniversiteler - - - - - - 3 - - 1112 278 - - - - - - - 
Kütüphaneler 170 - - - - - 3 - - - - - 10 - - 148 - - 
Diğer Kamu, Kurum  
veya Kişiler 

421 - - 181 2 2 761 - - 283 10 - 207 - - 135 - - 

YurtdışıYurtdışıYurtdışıYurtdışı    
Üniversiteler 20 - - 227 - - 

 
- - 8 - - 126 - - - - - 

Kütüphaneler 11 - - 30 - - 8 - - 34 - - 13 - - - - - 
Diğer Kamu, Kurum  
veya Kişiler 

13 - 
 

585 - - 103 2 - 175 - - 168 - - - - - 

    
2012012012011111    Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:    

Yeni Yayınlar:Yeni Yayınlar:Yeni Yayınlar:Yeni Yayınlar:    

1- Aydın Vilayet Salnamesi, İbrahim Cavid (Yay. Haz. M. Babuçoğlu-C. Eroğlu-A. Şahin), (4000 adet). 
2- Fuat Köprülüye Armağan, Kolektif, (2000 adet). 
3- Mufassal Osmanlı Tarihi 2. Cilt, Mustafa Cezar, (5000 adet). 
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4- Mufassal Osmanlı Tarihi 3. Cilt, Mustafa Cezar, (5000 adet). 
5- Mufassal Osmanlı Tarihi 5. Cilt, Mithat Sertoğlu, (5000 adet). 
6- Mufassal Osmanlı Tarihi 6. Cilt, Mithat Sertoğlu, (5000 adet). 
7- Yakın Tarihimizin İktisadi Panoraması, Ed. E. Tokdemir-Ö. Günçavdı-S.S. Kayam, (2000 adet). 
8- Tarih Araştırmalarında Usul, Mübahat Kütükoğlu, (5000 adet). 
9- Avrasya Türkologları I. Cilt I. Kısım, İlyas Kamalov-Aleksandr Kolesnikov, (4000 adet). 
10- 1844 Nüfus Sayımına Göre Deliorman ve Dobruca'nın Demografik, Sosyal ve Ekonomik Durumu, Halime Kozlubel Doğru, (2000 

adet). 
11- Çukurova Tarihi V, Yılmaz Kurt, (1000 adet). 
12- Türk Edebiyatı Tarihi, İsmail Hikmet Ertaylan, (4000 adet). 
13- Vatanım Türkiye, Ahmet Temir, (2000 adet). 
14- Ahlak-ı Alai, Yay. Haz. Fahri Unan, (1000 adet). 
15- Mufassal Osmanlı Tarihi 4. Cilt, Mithat Sertoğlu, (5000 adet). 
16- Mahsül-i Meşrutiyet, Ali Cezmi (Yay. Haz. Arzu Terzi), (2000 adet). 
17- Mir'atü'z Zaman Fi Tarihi, Ali Sevim, (2000 adet). 
18- 1920 Adana Ermeni Mezalimi Hatıraları, Abdulgani Girici (Yay. Haz. Yusuf Turan Günaydın), (2000 adet). 
19- Doğu Karadeniz Rumları İsyan ve Göç (1919-1923), Bestami S. Bilgiç, (2000 adet). 
20- Eyüp Sabri Paşa ve Tarihçiliği, Mehmet Akif Fidan, (3000 adet). 
21- Türkiye Hakkında İngiliz Tetkikleri, Harold Bowen, (3000 adet). 
22- Hispano-Turkish Literary Cultural and Political Relation (1096-1499), Semra Prescott, (1000 adet). 
23- XVII. Yüzyılın Birinci Yarısında Moskova Devletinin Tatarlarla Mücadelesi, A. Novoselskiy (Çev. Kemal Ortaylı, Yay. Haz. Erhan 

Afyoncu-İlyas Kamalov), (4000 adet). 
24- Gleb Golubev'in Ulugbek (Uluğbey), Resul İsakov, (3000 adet). 
25- Bir Ömür Boyunca, Refik Halit Karay (Yay. Haz. Yusuf Turan Günaydın), (3000 adet). 
26- Osmanlı Devletinin Astrahan Seferi, İlyas Kamalov, (3000 adet). 
27- Uluslararası Hukuk Açısından Ermeni Sorunu, Şefer Ünal, (3000 adet). 
28- Stepler İmparatorluğu, Rene Grousset (Çev. Halil İnalcık, Yay. Haz. E. Tokdemir-M. Dönmez), (3000 adet). 
29- Türkiye’de Popüler Tarihçilik, Ahmet Özcan, (3000 adet). 
30- İstanbul ve Mimari Yazıları, Sedat Çetintaş (Yay. Haz. İsmail Dervişoğlu), (3000 adet). 
31- Türkiye ve Rusya, Akdes Nimet Kurat, (3000 adet). 
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32- Cumhuriyet Dönenimde Türkiye'de Tarihçilik ve Tarih Yayıncılığı, Mehmet Öz (Ed.) Sempozyumu Bildiri Kitabı,(3000 adet). 
33- Rusya Sefaretnamesi, Şehdi Osman Efendi (Yay. Haz. Türkan Polatcı), (3000 adet). 
34- İstanbul Yazıları, Nahit Sırrı Örik ( Yay. Haz. Bahriye Çeri), (3000 adet). 
35- Bulgar Gözüyle İstanbul, Hüseyin Mevsim, (3000 adet). 
36- Anadolu'da Hayat ve Hatıralarım, Ali Kadri Köprülü (Yay. Haz. Hamit Pehlivanlı), (3000 adet). 
37- Anadolu Selçuklularının İnhitatında İdare Mekanizmasının Rolü, Nejat Kaymaz, (3000 adet). 
38- Türkiye ve İdil Boyu, Akdes Nimet Kurat, (3000 adet). 
39- Anadolu Mecmuası, Arslan Tekin-Ahmet Zeki İzgöer, (3000 adet). 
40- İstanbul ve Boğaziçi, Josef Von Hammer (Çev.Senail Özkan), (4000 adet). 
41- Osmanlı Padişahı’nın Adıyla -İstanbul’un Fethinden Girit Savaşına Venedik’e Gönderilen Osmanlılar, Maria Pia Pedani (Çev. Elis 

Yıldırım), (300 adet). 

Tıpkı Basımlar:Tıpkı Basımlar:Tıpkı Basımlar:Tıpkı Basımlar:    

1- Roma Tarihi, Halil Demircioğlu, (5. baskı, 2000 adet). 
2- 5. Türk Tarih Kongresi, Kolektif, (2. baskı, 2000 adet). 
3- 6. Türk Tarih Kongresi, Kolektif, (2. baskı, 2000 adet). 
4- Ege ve Yunan Tarihi, Arif Müfit Mansel, (3. baskı, 2000 adet). 
5- Makaleler Hatıralar, Hasan Cemil Çambel, (3. baskı, 2000 adet). 
6- Ravzat Al-Kuttab va Hadikat Al-Albab, Ali Sevim, (2. baskı, 2000 adet). 
7- Ünlü Selçuklu Komutanları, Ali Sevim, (2. baskı, 2000 adet). 
8- Osmanlı Tarihi I. Cilt, İsmail Hakkı Uzunçarşılı, (10. baskı, 5000 adet). 
9- Osmanlı Tarihi II. Cilt, İsmail Hakkı Uzunçarşılı, (10. baskı, 5000 adet). 
10- Tanzimat Devrinde Osmanlı Mahalli İdareler, İlber Ortaylı, (2. baskı, 2000 adet). 
11- Müslüman Türk Devletleri, Erdoğan Merçil, (6. baskı, 2000 adet). 
12- Osmanlı Tarihi III. Cilt 2 Kısım, İsmail Hakkı Uzunçarşılı, (9. baskı, 5000 adet). 
13- Osmanlı Tarihi IV. Cilt 2. Kısım, İsmail Hakkı Uzunçarşılı, (8. baskı, 5000 adet). 
14- Osmanlı Tarihi V. Cilt, Enver Ziya Karal, (9. baskı, 5000 adet). 
15- Büyük Selçuklu İmparatorluğu Tarihi I, Mehmet Altay Köymen, (4. baskı, 3000 adet). 
16- Büyük Selçuklu İmparatorluğu Tarihi II, Mehmet Altay Köymen, (4. baskı, 3000 adet). 
17- Büyük Selçuklu İmparatorluğu Tarihi III, Mehmet Altay Köymen, (5. baskı, 3000 adet). 



  

 

102   ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU  

18- İşgal İstanbul’unda Tehcir Yargılamaları, Ferudun Ata, (2. baskı, 3000 adet). 
19- Bizans Devleti Tarihi, G. Ostrogorsky (Çev. F. Işıltan), (7. baskı, 3000 adet). 
20- Kutb-name, Firdevsi (Yay. Yaz. İ. Olgun-İ. Parmaksızoğlu), (2. baskı, 2000 adet). 
21- Bugyat at-Talab-fi Tarih Halab, Ali Sevim, (2. baskı, 2000 adet). 
22- Sarı Saltık, Ahmet Yaşar Ocak, (2. baskı, 3000 adet). 
23- Fransa İnkılâbının Siyasi Tarihi I, A. Aulard (Çev. Nazım Poroy), (3. baskı, 3000 adet). 
24- Fransa İnkılâbının Siyasi Tarihi II, A. Aulard (Çev. Nazım Poroy), (3. baskı, 3000 adet). 
25- Fransa İnkılâbının Siyasi Tarihi III, A. Aulard (Çev. Nazım Poroy), (3. baskı, 3000 adet). 
26- Osmanlı Tarihi IV. Cilt 1. Kısım, İsmail Hakkı Uzunçarşılı, (9. baskı, 5000 adet). 
27- Anadolu Beylikleri, İsmail Hakkı Uzunçarşılı, (6. baskı, 3000 adet). 
28- Kurtuluş Savaşı İle İlgili İngiliz Belgeleri, Gotthard Jaeschke, (Çev. Cemal Köprülü), (3. baskı, 3000 adet). 
29- İran Moğolları, Bertold Spuler (Çev. Cemal Köprülü), (3. baskı, 3000 adet). 
30- Atatürk'ün Hastalığı, Bilal N. Şimşir, (2. baskı, 3000 adet). 
31- Osmanlı Tarihi VI, Enver Ziya Karal, (8. baskı, 5000 adet). 
32- Osmanlı Tarihi VII, Enver Ziya Karal, (10. baskı, 5000 adet). 

Süreli Yayınlar:Süreli Yayınlar:Süreli Yayınlar:Süreli Yayınlar:    

1- Belgeler 35. Sayı, (2010, 1000 adet).Belgeler 35. Sayı, (2010, 1000 adet).Belgeler 35. Sayı, (2010, 1000 adet).Belgeler 35. Sayı, (2010, 1000 adet).    
2- Belletten 2Belletten 2Belletten 2Belletten 272727272. Sayı. Sayı. Sayı. Sayı, (Nisan 2011, 1000 adet)., (Nisan 2011, 1000 adet)., (Nisan 2011, 1000 adet)., (Nisan 2011, 1000 adet). 
3- Belletten 273Belletten 273Belletten 273Belletten 273. Sayı. Sayı. Sayı. Sayı, (Ağustos 2011, 1000 adet), (Ağustos 2011, 1000 adet), (Ağustos 2011, 1000 adet), (Ağustos 2011, 1000 adet) 
4- Belletten 274.Belletten 274.Belletten 274.Belletten 274.    SayıSayıSayıSayı, (Aralık 2011, 1000 adet), (Aralık 2011, 1000 adet), (Aralık 2011, 1000 adet), (Aralık 2011, 1000 adet) 

 

  



 

 

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU   103 

 

1.9.3.31.9.3.31.9.3.31.9.3.3---- Kütüphane Kütüphane Kütüphane Kütüphane Faaliyetleri:Faaliyetleri:Faaliyetleri:Faaliyetleri:    

Türk Tarih Kurumu kütüphanesinin 2006 ile 2011 yılları arasındaki mevcudu ile yararlanıcıları aşağıda gösterilmiştir.  

        2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    
KÜTÜPHANE MEVCUDUKÜTÜPHANE MEVCUDUKÜTÜPHANE MEVCUDUKÜTÜPHANE MEVCUDU    

KitapKitapKitapKitap    1.376 4.956 7.710 9.393 10.476 
AnsiklopediAnsiklopediAnsiklopediAnsiklopedi    4 20 39 62 101 
SözlükSözlükSözlükSözlük    8 21 53 97 101 
AtlasAtlasAtlasAtlas    - 1 2 7 6 
DergiDergiDergiDergi    133 708 1.294 2.023 2.448 
GazeteGazeteGazeteGazete    - 11 19 19 19 
Tez ve Araştırma ÇalışmasıTez ve Araştırma ÇalışmasıTez ve Araştırma ÇalışmasıTez ve Araştırma Çalışması    2 3 28 36 37 
Harita, Grafik, PlanHarita, Grafik, PlanHarita, Grafik, PlanHarita, Grafik, Plan    - 5 8 8 8 
El YazmalarıEl YazmalarıEl YazmalarıEl Yazmaları    - - 3 8 24 
Nadir EserlerNadir EserlerNadir EserlerNadir Eserler    - - - - 55 
DVD / CDDVD / CDDVD / CDDVD / CD    26 74 152 224 226 
MikrofilmMikrofilmMikrofilmMikrofilm    - - 7 7 20 
Tercüme EserTercüme EserTercüme EserTercüme Eser    - - 14 14 14 
FotokopiFotokopiFotokopiFotokopi    - - 23 24 24 

ARŞİV MEVCUDUARŞİV MEVCUDUARŞİV MEVCUDUARŞİV MEVCUDU    
FotoğrafFotoğrafFotoğrafFotoğraf    320 320 323 323 316 319 
BelgeBelgeBelgeBelge    6.444 6.444 6.444 6.444 6.442 6.831 
El Yapımı ResimEl Yapımı ResimEl Yapımı ResimEl Yapımı Resim    1.203 1.203 1.203 1.203 1.203 1.203 
Gazete KuGazete KuGazete KuGazete Kupürleripürleripürleripürleri    77.000 77.500 78.000 78.400 78.629 78.917 
TefrikaTefrikaTefrikaTefrika    18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 
Video Kaset ve Ses KasetiVideo Kaset ve Ses KasetiVideo Kaset ve Ses KasetiVideo Kaset ve Ses Kaseti    199 235 261 261 261 319 

KÜTÜPHANEDEN YARALANANLARKÜTÜPHANEDEN YARALANANLARKÜTÜPHANEDEN YARALANANLARKÜTÜPHANEDEN YARALANANLAR    
ÖğrenciÖğrenciÖğrenciÖğrenci    2.467 2.133 2.128 2.330 3.037 2.241 
AraştırmacıAraştırmacıAraştırmacıAraştırmacı    2.902 2.575 3.214 3.623 2.951 2.636 
DiğerDiğerDiğerDiğer    884 1.402 951 982 972 818 
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1.9.3.41.9.3.41.9.3.41.9.3.4---- Burslar ve Maddi DesteklerBurslar ve Maddi DesteklerBurslar ve Maddi DesteklerBurslar ve Maddi Destekler::::    

Türk Tarih Kurumu tarafından verilen burs ve desteklerin 2006 ile 2010 yılları arasındaki dağılımı aşağıda gösterilmiştir 

        2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 
SAYISISAYISISAYISISAYISI    

MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

BURSLARBURSLARBURSLARBURSLAR    

LisansLisansLisansLisans    26 32.760 22 35.640 14 24.400 12 22.400 6 10.800 2 3.600 
Yüksek LisansYüksek LisansYüksek LisansYüksek Lisans    - - - - - - 5 24.000 5 30.000 23 361.500 
DoktoraDoktoraDoktoraDoktora    - - - - - - 5 24.150 5 36.000 20 384.150 
Doktora SonrasıDoktora SonrasıDoktora SonrasıDoktora Sonrası    - - - - - - - - - - 1 20.989 

    
MADDİ DESTEKMADDİ DESTEKMADDİ DESTEKMADDİ DESTEK        

    ADETADETADETADET    MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

ADETADETADETADET    MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

ADETADETADETADET    MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

ADETADETADETADET    MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

ADETADETADETADET    MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

ADETADETADETADET    MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 
(TL)(TL)(TL)(TL)    

KazıKazıKazıKazı    24 48.000 27 81.000 28 84.000 31 155.000 42 210.000 44 163.813 
AraştırmaAraştırmaAraştırmaAraştırma    - - - - - - - - - - 4 32.633 
ProjeProjeProjeProje    3 25.595,55 5 94.402,46 4 44.076,26 5 31.697,77 6 86.293,85 2 266.146 
 

1.9.3.51.9.3.51.9.3.51.9.3.5---- Projeler:Projeler:Projeler:Projeler:    

Yurtdışındaki Tarihi Türk Eserlerini Tespiti Pojesi:Yurtdışındaki Tarihi Türk Eserlerini Tespiti Pojesi:Yurtdışındaki Tarihi Türk Eserlerini Tespiti Pojesi:Yurtdışındaki Tarihi Türk Eserlerini Tespiti Pojesi:    
 

1998 yılında başlatılan ve 2011 yılı Yatırım Programında da yer alan proje kapsamında çalışma yapılacak bölge olarak; Balkanlar, Orta Avrupa, 
Ortadoğu ve Afrika’nın Kuzeyi, Kırım ve Karadeniz’in Kuzey Sahilleri, Gürcistan, Yunan adaları, Yemen, Kazakistan, Kırgızistan ve Azerbaycan 
belirlenmiş olup, bu bölgelerden 19 ülkede Türk Eserlerinin envanter çalışması yapılmıştır. Bu ülkelerde toplam 3991 adet Türk eseri tespit edilmiş-
tir. Çalışmalar devam etmektedir.  
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2012012012011111    YYYYıııılılılılında Türk Tarih Kurumu Tarafından Destek Sağlanan Projeler:nda Türk Tarih Kurumu Tarafından Destek Sağlanan Projeler:nda Türk Tarih Kurumu Tarafından Destek Sağlanan Projeler:nda Türk Tarih Kurumu Tarafından Destek Sağlanan Projeler:    

1- Hasan ÇOLAK, “Ortadoğu’da Patrikhaneler ve Osmanlı Yönetimi”“Ortadoğu’da Patrikhaneler ve Osmanlı Yönetimi”“Ortadoğu’da Patrikhaneler ve Osmanlı Yönetimi”“Ortadoğu’da Patrikhaneler ve Osmanlı Yönetimi” konulu proje: Bu proje ile kısaca Ortadoğu patrikhaneleri diye adlandı-
rılan İstanbul dışındaki Kudüs, Antakya ve İskenderiye Rum Patrikhaneleri ile Osmanlı yönetimi arasındaki ilişkiler incelenecektir. Proje-
nin süresi 3 yıl (36 ay)’dır. Proje bedeli 31.600 ABD. Dolarıdır. Projeye 03.07.2009 tarihinde başlanmış olup, çalışmaları devam etmekte-
dir. 

2- Öğr. Gör. Burak ÇALIŞKAN, “Amerikan Kamuoyu ve Ermeni Sorunu (1918“Amerikan Kamuoyu ve Ermeni Sorunu (1918“Amerikan Kamuoyu ve Ermeni Sorunu (1918“Amerikan Kamuoyu ve Ermeni Sorunu (1918––––1924)”1924)”1924)”1924)” konulu proje: Bu proje ile Osmanlı İmparatorlu-
ğu’ndan Amerika’ya göç eden Ermeniler ve Amerikalı Misyonerlerin kamuoyu oluşturmak için Amerika’da çıkardıkları gazeteler ve ulu-
sal gazeteler incelenecektir. Projenin süresi 2 yıl (24 ay)’dır. Proje bedeli 5700 ABD. Doları. Projeye 05.07.2009 tarihinde başlanmış olup, 
2011 yılında süresini tamamlamıştır. 

3- Prof. Dr. Hatice AYNUR, “Osmanlı Dünyasında Bina Kitabeleri”“Osmanlı Dünyasında Bina Kitabeleri”“Osmanlı Dünyasında Bina Kitabeleri”“Osmanlı Dünyasında Bina Kitabeleri” konulu proje: Bu proje ile Osmanlı döneminde tüm Osmanlı coğrafya-
sında inşa edilmiş her türden mimari yapının kitabelerini toplayıp bilgisayar ortamında bir veri tabanı oluşturmayı ve bunları               
İstanbul, Bursa ve Edirne illerindeki kitabeler taranacaktır. Projenin 2009-2010 yılı için bedeli 2.000X7$=14.000$ yaklaşık 20.000TL’dir. 
Projeye 30.03.2010 tarihinde başlanmıştır. Çalışmalar devam etmektedir. 

4- Prof. Dr. Feridun EMECEN Başkanlığında Prof. Dr. Mustafa DAŞ, “Laonikos Halkokondilis’in Historia”“Laonikos Halkokondilis’in Historia”“Laonikos Halkokondilis’in Historia”“Laonikos Halkokondilis’in Historia” adlı eserinin çevirisi projesi 
19.04.2007 tarih ve 541/4 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile başlamıştır. Çevirinin üçte ikilik kısmı tamamlanmıştır. Geri kalanı üzerinde 
çalışmalar devam etmektedir. 
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1.9.41.9.41.9.41.9.4---- Atatürk Kültür MerkeziAtatürk Kültür MerkeziAtatürk Kültür MerkeziAtatürk Kültür Merkezi    

1.9.4.11.9.4.11.9.4.11.9.4.1---- Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarBilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarBilimsel Toplantılar, Söyleşiler, KonferanslarBilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar::::    

2011 Yılında İdarece Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar: 2011 Yılında İdarece Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar: 2011 Yılında İdarece Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar: 2011 Yılında İdarece Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar:     
1- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Prof. Dr. Necati Öner’e Saygı Paneli, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 6 Mayıs 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ankara, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Atatürk Kültür Merkezi. 

    
2012012012011111    Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar: Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar: Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar: Yılında Başka Kurumlarla Ortaklaşa Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Söyleşiler, Konferanslar:     

1- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: İstiklal Marşının Kabulünün 90. Yılında “Mehmet Akif Ersoy İstiklal Marşı’na Genç Bakışlar Ulusal Öğrenci Sempozyumu”, 
TarihiTarihiTarihiTarihi:::: 10-12 Mart 2011, DüzenlenDüzenlenDüzenlenDüzenlendiği Yer:diği Yer:diği Yer:diği Yer: Bartın, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Bartın Üniversitesi ve Atatürk Kültür Merkezi işbirliğinde. 

2- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Ölümünün 50. Yılında Fikir ve Sanat Adamı Peyami Safa Sempozyumu, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 18-20 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: İstanbul, 
Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü ve Atatürk Kültür Merkezi işbirliğinde. 

3- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Uluslararası Geleneksel El Sanatı Ustaları Sempozyumu, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 13-15 Ekim 2011, Düzenlendiği    Yer:Yer:Yer:Yer: Ankara, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Gazi 
Üniversitesi Türk El Sanatları Araştırma ve Uygulama Merkezi ve Atatürk Kültür Merkezi işbirliğinde. 

4- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Uluslararası İpek Böcekçiliği ve İpekli Dokumalar Sempozyumu, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 25-28 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Alanya / AN-
TALYA, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Akdeniz Üniversitesi, Alanya Kaymakamlığı, Alanya Belediyesi, Alanya Ticaret Odası Başkanlığı, Alanya Turistik 
İşletmeciler Derneği ve Atatürk Kültür Merkezi işbirliğinde. 

5- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Türk Dilinin ve Edebiyatının Bugünkü Sorunları ve Çözümleri Uluslararası Sempozyumu, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 11-13 Kasım 2011, DüzenleDüzenleDüzenleDüzenlen-n-n-n-
diği Yer:diği Yer:diği Yer:diği Yer: İstanbul, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Yıldız Teknik Üniversitesi, Yunus Emre Enstitüsü ve Atatürk Kültür Merkezi işbirliğinde. 

6- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: “Küçürek Öykü” Sempozyumu, Tarihi:Tarihi:Tarihi:Tarihi: 25-26 Kasım 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ardahan, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Ardahan Üniversitesi ve 
Atatürk Kültür Merkezi işbirliğinde. 

7- KonusuKonusuKonusuKonusu:::: Toplumların Birbirine Bakışı Türk-Rus İlişkileri III. Çalıştayı,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 28 Nisan 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Ankara, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: 
Atatürk Kültür Merkezi ve Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı işbirliğiyle. 

8- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: “ IV. Türk –Rus İlişkileri” Konulu Sempozyum,  Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 25-30 Kasım 2011, Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer:Düzenlendiği Yer: Rusya- Pyatigorsk, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: 
Atatürk Kültür Merkezi, Atatürk Araştırma Merkezi ve Pyatigorsk State Linguistic Üniversitesi işbirliğiyle. 

9- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Evliya Çelebi'nin doğumunun 400. yıl dönümü dolayısıyla "Evliya Çelebi'nin İzinde Açık Oturumu", Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 30 Eylül 2011, DDDDü-ü-ü-ü-
zenlendiği Yer: zenlendiği Yer: zenlendiği Yer: zenlendiği Yer: Kütahya, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Atatürk Kültür Merkezi, Atatürk Yüksek Kurumu, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu, Atatürk 
Araştırma Merkezi ve Dumlupınar Üniversitesi işbirliğiyle. 



 

 

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU   107 

 

10- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Evliya Çelebi'nin doğumunun 400. yıl dönümü dolayısıyla "Evliya Çelebi'nin Doğumunun 400. Yıl Dönümü Töreni", Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 29 
Eylül 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Bursa, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Atatürk Kültür Merkezi, Atatürk Yüksek Kurumu, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Ku-
rumu, Atatürk Araştırma Merkezi ve Bursa Valiliği ve TRT işbirliğiyle. 

11- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: “Bağımsızlıklarının 20. yılında Türk Cumhuriyetleri: Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan” konulu 
uluslararası toplantı, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 5-6 Ekim 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Ankara, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Başbakanlık Kamu Diplomasi Koordinatörlüğü, Ata-
türk Kültür Merkezi ve Dışişleri Bakanlığı Stratejik Araştırmalar Merkezinin katkılarıyla Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak 
Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanlığınca organize edilmiştir.  

12- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: Doğumunun 400. Yılı Dolayısıyla Uluslararası Evliya Çelebi ve Seyahatname ‘si Toplantısı, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 28 Eylül 2011, Düzenlendiği Düzenlendiği Düzenlendiği Düzenlendiği 
Yer: Yer: Yer: Yer: İstanbul, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: Atatürk Yüksek Kurumu ve Atatürk Kültür Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu, Atatürk Araştır-
ma Merkezi tarafından, Başbakan Yardımcısı Sayın Bülent Arınç'ın himayelerinde. 

13- Konusu:Konusu:Konusu:Konusu: 79. Dil Bayramı Etkinlikleri kapsamında yapılan sempozyum, Tarihi: Tarihi: Tarihi: Tarihi: 26 Eylül 2011, Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: Düzenlendiği Yer: İstanbul, Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen:Düzenleyen: 
Atatürk Yüksek Kurumu ve Atatürk Kültür Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu, Atatürk Araştırma Merkezi tarafından, Baş-
bakan Yardımcısı Sayın Bülent Arınç'ın himayelerinde. 
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1.9.4.21.9.4.21.9.4.21.9.4.2---- Yayın Yayın Yayın Yayın FaaliyetleriFaaliyetleriFaaliyetleriFaaliyetleri::::    

Atatürk Kültür Merkezi tarafından basımı yapılan ve ücretsiz dağıtılan yayınların 2006 ile 2011 yılları arasındaki dağılımı aşağıda gösterilmiş-
tir. 

        2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    

BASIMI YAPILAN YAYINLARBASIMI YAPILAN YAYINLARBASIMI YAPILAN YAYINLARBASIMI YAPILAN YAYINLAR    

Yeni Yayınlar 8 10 8 22 16 10 

Tıpkı Basım   3 2 5 - - 

Süreli Yayın 4 5 3 3 4 4 

TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    12121212    18181818    13131313    30303030    20202020    14141414    

ÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLARÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLARÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLARÜCRETSİZ DAĞITILAN YAYINLAR    

        Kitap 
Süreli  
Yayın 

CD Kitap 
Süreli 
 Ya-
yın 

CD Kitap 
Süreli 
Yayın 

CD Kitap 
Süreli 
Yayın 

CD Kitap 
Süreli 
Yayın 

CD Kitap 
Süreli 
Yayın 

CD 

YurtiçiYurtiçiYurtiçiYurtiçi    

Üniversiteler 1.377 1.377 - - - - 6.140 8.680 - 1.849 890 - 1.200 5.000 - 2.735 387 - 

Kütüphaneler 3.336 734 - - - - 610 2.042 - - - - 148 20 - 199 206 -- 
Diğer Kamu, Kurum  
veya Kişiler 

2.786 1.043   6.721 1.736 - 2.896 2.498 - 2.115 4.574 - 1.633 45.925 - 3.004 524 10 

YurtdışıYurtdışıYurtdışıYurtdışı    

Üniversiteler 200 - - 162 29 39 5 15 - - - - - - - - 6 - 

Kütüphaneler 120 - - 46 - - 215 15 - 134 6 - 100 16 - 40 5 - 

Diğer Kamu, Kurum  
veya Kişiler 

145 - - 354 18 - 80 6 - 1.157 - - 64 - - 203 6 - 
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2012012012011111    Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:Yılında Basımı Yapılan Yayınlar:    

Yeni Yayınlar:Yeni Yayınlar:Yeni Yayınlar:Yeni Yayınlar:    

1- Osmanlı İmparatorluğu Saat Kuleleri, Osmanlı İmparatorluğu Saat Kuleleri, Osmanlı İmparatorluğu Saat Kuleleri, Osmanlı İmparatorluğu Saat Kuleleri, Hakkı Acun. 
2- Türkiye’de Müzik Kültürü, Türkiye’de Müzik Kültürü, Türkiye’de Müzik Kültürü, Türkiye’de Müzik Kültürü, Anonim. 
3- Plevne Türküleri, Plevne Türküleri, Plevne Türküleri, Plevne Türküleri, Mehmet Naci Önal.  
4- Prof. Dr. Mustafa İsen Adına Uluslararası Sempozyum Türk Edebiyatında Biyografi Bildiriler, Prof. Dr. Mustafa İsen Adına Uluslararası Sempozyum Türk Edebiyatında Biyografi Bildiriler, Prof. Dr. Mustafa İsen Adına Uluslararası Sempozyum Türk Edebiyatında Biyografi Bildiriler, Prof. Dr. Mustafa İsen Adına Uluslararası Sempozyum Türk Edebiyatında Biyografi Bildiriler, Bildiriler. 
5- Uluslararası 7Uluslararası 7Uluslararası 7Uluslararası 7. Türk Kültürü Kongresi Bildirileri (I) İstanbul Tarihi; Medeniyetlerin Buluşma Noktası Olarak İstanbul, . Türk Kültürü Kongresi Bildirileri (I) İstanbul Tarihi; Medeniyetlerin Buluşma Noktası Olarak İstanbul, . Türk Kültürü Kongresi Bildirileri (I) İstanbul Tarihi; Medeniyetlerin Buluşma Noktası Olarak İstanbul, . Türk Kültürü Kongresi Bildirileri (I) İstanbul Tarihi; Medeniyetlerin Buluşma Noktası Olarak İstanbul, Anonim. 
6- Uluslararası 7. Türk KültUluslararası 7. Türk KültUluslararası 7. Türk KültUluslararası 7. Türk Kültürü Kongresi Bildirileri (II)  Yaşamın İstanbulcası ve İstanbul’da Eğitim Bilim ve Kültür Kurumları, ürü Kongresi Bildirileri (II)  Yaşamın İstanbulcası ve İstanbul’da Eğitim Bilim ve Kültür Kurumları, ürü Kongresi Bildirileri (II)  Yaşamın İstanbulcası ve İstanbul’da Eğitim Bilim ve Kültür Kurumları, ürü Kongresi Bildirileri (II)  Yaşamın İstanbulcası ve İstanbul’da Eğitim Bilim ve Kültür Kurumları, Anonim. 
7- Uluslararası 7. Türk Kültürü Kongresi Bildirisi (III) Edebiyat ve Folklorda İstanbul, Uluslararası 7. Türk Kültürü Kongresi Bildirisi (III) Edebiyat ve Folklorda İstanbul, Uluslararası 7. Türk Kültürü Kongresi Bildirisi (III) Edebiyat ve Folklorda İstanbul, Uluslararası 7. Türk Kültürü Kongresi Bildirisi (III) Edebiyat ve Folklorda İstanbul, Anonim. 
8- Uluslararası 7. Türk Kültürü Kongresi Bildirisi (IV) Uluslararası 7. Türk Kültürü Kongresi Bildirisi (IV) Uluslararası 7. Türk Kültürü Kongresi Bildirisi (IV) Uluslararası 7. Türk Kültürü Kongresi Bildirisi (IV) İstanbul’da Sanat: Mimari, El Sanatı, Resim, Müzik, İstanbul’da Sanat: Mimari, El Sanatı, Resim, Müzik, İstanbul’da Sanat: Mimari, El Sanatı, Resim, Müzik, İstanbul’da Sanat: Mimari, El Sanatı, Resim, Müzik, Anonim. 
9- Osmanlılarda Bilim ve Teknoloji (I), Osmanlılarda Bilim ve Teknoloji (I), Osmanlılarda Bilim ve Teknoloji (I), Osmanlılarda Bilim ve Teknoloji (I), Melek Dosay Gökdoğan, Remzi Demir, Yavuz Onat. 
10- Bilinmeyen Bir Türk Ulusu Kayaniler, Bilinmeyen Bir Türk Ulusu Kayaniler, Bilinmeyen Bir Türk Ulusu Kayaniler, Bilinmeyen Bir Türk Ulusu Kayaniler, Mehmet Bayraktar. 

Süreli YayınlarSüreli YayınlarSüreli YayınlarSüreli Yayınlar                    

1- Erdem Dergisi,Erdem Dergisi,Erdem Dergisi,Erdem Dergisi, 59. Sayısı.     
2- Erdem Erdem Erdem Erdem Dergisi,Dergisi,Dergisi,Dergisi, 60. Sayısı. 
3- Erdem Dergisi,Erdem Dergisi,Erdem Dergisi,Erdem Dergisi, 61. Sayısı. 
4- Arış Dergisi, Arış Dergisi, Arış Dergisi, Arış Dergisi, 5. Sayısı. 
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1.9.4.31.9.4.31.9.4.31.9.4.3---- Kütüphane Faaliyetleri:Kütüphane Faaliyetleri:Kütüphane Faaliyetleri:Kütüphane Faaliyetleri:    

Atatürk Kültür Merkezi kütüphanesinin 2006 ile 2011 yılları arasındaki mevcudu ile yararlanıcıları aşağıda gösterilmiştir.  

        2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    

KÜTÜPHANE MEVCUDUKÜTÜPHANE MEVCUDUKÜTÜPHANE MEVCUDUKÜTÜPHANE MEVCUDU    

KitapKitapKitapKitap    42.164 42.444 42.717 43.017 43.458 44.499 

Süreli YayınSüreli YayınSüreli YayınSüreli Yayın    27.282 27.536 27.718 27.863 28.125 28.346 

Yazma EserYazma EserYazma EserYazma Eser    25 25 25 25 25 25 

MikrofilmMikrofilmMikrofilmMikrofilm    19 19 19 19 19 19 

HaritaHaritaHaritaHarita    47 47 47 47 47 47 

DVD/CDDVD/CDDVD/CDDVD/CD    78 85 99 101 106 108 

ARŞİV ARŞİV ARŞİV ARŞİV MEVCUDUMEVCUDUMEVCUDUMEVCUDU    

Video Kaset ve Ses KasetiVideo Kaset ve Ses KasetiVideo Kaset ve Ses KasetiVideo Kaset ve Ses Kaseti    13 13 13 13 13 13 

PlakPlakPlakPlak    13 13 13 13 13 13 

SlaytSlaytSlaytSlayt    3.970 3.970 3.970 3.970 3.970 3.970 

KÜTÜPHANEDEN YARALANANLARKÜTÜPHANEDEN YARALANANLARKÜTÜPHANEDEN YARALANANLARKÜTÜPHANEDEN YARALANANLAR    

ÖğrenciÖğrenciÖğrenciÖğrenci      
109 26 7 22 

AraştırmacıAraştırmacıAraştırmacıAraştırmacı    107 125 85 67 51 126 

 

1.9.4.41.9.4.41.9.4.41.9.4.4---- Burslar ve Maddi Destekler: Burslar ve Maddi Destekler: Burslar ve Maddi Destekler: Burslar ve Maddi Destekler:     

Atatürk Kültür Merkezi tarafından verilen burs ve desteklerin 2006 ile 2011 yılları arasındaki dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 

        2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    2009200920092009    2010201020102010    2011201120112011    
KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 

SAYISISAYISISAYISISAYISI    
MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 

(TL)(TL)(TL)(TL)    
KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 

SAYISISAYISISAYISISAYISI    
MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 

(TL)(TL)(TL)(TL)    
KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 

SAYISISAYISISAYISISAYISI    
MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 

(TL)(TL)(TL)(TL)    
KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 

SAYISISAYISISAYISISAYISI    
MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 

(TL)(TL)(TL)(TL)    
KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 

SAYISISAYISISAYISISAYISI    
MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 

(TL)(TL)(TL)(TL)    
KİŞİ KİŞİ KİŞİ KİŞİ 

SAYISISAYISISAYISISAYISI    
MİKTARI MİKTARI MİKTARI MİKTARI 

(TL)(TL)(TL)(TL)    

BURSBURSBURSBURS 
Yüksek LisansYüksek LisansYüksek LisansYüksek Lisans    - - - - - - - - - - 2 24.000 
DoktoraDoktoraDoktoraDoktora    - - - - - - - - - - 1 18.000 
TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    - - - - - - - - - - 3333    42.00042.00042.00042.000    
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2222----    Performans Sonuçları TablosuPerformans Sonuçları TablosuPerformans Sonuçları TablosuPerformans Sonuçları Tablosu    
5018 sayılı Kanunda, 5917 sayılı Kanunla yapılan değişiklik ile 01.01.2010 tarihi itibariyle Yüksek Kurumun bünyesinde yer alan kurumlara 

da stratejik plan hazırlama yükümlülüğü getirildiğinden, 2008-2012 yıllarını kapsayan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Stratejik Pla-
nı’nın uygulanabilirliği kalmamıştır. Bu nedenle 2011 yılı için performans programı hazırlanmadığından, performans bilgilerine yer verilememiştir.  

3333----    Performans Sonuçlarının DeğerlendirilmesiPerformans Sonuçlarının DeğerlendirilmesiPerformans Sonuçlarının DeğerlendirilmesiPerformans Sonuçlarının Değerlendirilmesi    
5018 sayılı Kanunda, 5917 sayılı Kanunla yapılan değişiklik ile 01.01.2010 tarihi itibariyle Yüksek Kurumun bünyesinde yer alan kurumlara 

da stratejik plan hazırlama yükümlülüğü getirildiğinden, 2008-2012 yıllarını kapsayan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Stratejik Pla-
nı’nın uygulanabilirliği kalmamıştır. Bu nedenle 2011 yılı için performans programı hazırlanmadığından, performans bilgilerine yer verilememiştir.  

4444----    Performans Bilgi Sisteminin DeğerlendirilmesiPerformans Bilgi Sisteminin DeğerlendirilmesiPerformans Bilgi Sisteminin DeğerlendirilmesiPerformans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi    
5018 sayılı Kanunda, 5917 sayılı Kanunla yapılan değişiklik ile 01.01.2010 tarihi itibariyle Yüksek Kurumun bünyesinde yer alan kurumlara 

da stratejik plan hazırlama yükümlülüğü getirildiğinden, 2008-2012 yıllarını kapsayan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Stratejik Pla-
nı’nın uygulanabilirliği kalmamıştır. Bu nedenle 2011 yılı için performans programı hazırlanmadığından, performans bilgilerine yer verilememiştir.  
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IV.IV.IV.IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ     

AAAA---- ÜstünlüklerÜstünlüklerÜstünlüklerÜstünlükler    

1.1.1.1. Kurumun, araştırma, inceleme, tanıtma, yayma ve yayımlama konusunda, yasayla görevlendirilmiş olması. 
2.2.2.2. Kurumun, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunundaki kısıtlamalara tabi olmaksızın 2876 sayılı Kanunun 97’nci maddesi çerçevesinde uzman-

lığı gerektiren belirli görevler için ihtiyaç duyulacak sözleşmeli personel istihdam etme olanağının sağlanmış olması. 
3.3.3.3. Kurumun, güncel siyasetin dışında çalışabiliyor olması. 
4.4.4.4. Kütüphaneler ve internet teknolojileri sayesinde, kurumun geniş kitlelere ulaşabiliyor olması. 
5.5.5.5. Akademik bir kuruluş olmasının, kuruma duyulan güveni artırması. 
6.6.6.6. Kurumun özel bütçeye ve özel gelirlere tüzel kişiliğe sahip olması. 
7.7.7.7. Kültür, dil ve tarih alanlarına yönelen ilginin son dönemlerde artmakta olması. 
8.8.8.8. Küreselleşme olgusunun yol açtığı tehdit ve belirsizliklerin, Kurum etrafında toplumsal ve akademik bir kenetlenme oluşturması olasılığının 

bulunması. 
9.9.9.9. Köklü bir tarihsel, toplumsal ve kültürel zenginliğimiz olması; bu durumun çok çeşitli araştırmalara ve bilimsel çalışmalara zemin oluşturma-

sı. 
10.10.10.10. Sınır ötesi faaliyetler yoluyla, tarihsel ve kültürel alandaki çalışmaların güçlendirilmesi olanağının söz konusu olması. 

BBBB---- ZayıfZayıfZayıfZayıflıklarlıklarlıklarlıklar        

1.1.1.1. Teknolojinin sunduğu olanaklardan, bünyesinde yer alan kurumlarla iletişimi ve koordinasyonu güçlendirecek şekilde yararlanılmaması. 
2.2.2.2. Yapılan araştırmaların ve bilimsel yayınların, yalnızca satış yoluyla ilgililere ulaştırılabilmesi; başka türlü olanaklardan yararlanılmaması. 
3.3.3.3. Kurumsallaşmanın tam olarak sağlanamamış olması; kurum kültürünün zayıf olması. 
4.4.4.4. Yüksek Kurum ve bünyesinde yer alan kurumlar arasındaki iletişim ve koordinasyon eksikliğinden kaynaklı olarak ortak amaçlar belirlene-

memesi, ortak faaliyetler yapılamaması. 
5.5.5.5. Etkinliklerin (konferans, panel vs.), gereksinim ve beklentiler göz önüne alınmadan örgütlenmesi. 
6.6.6.6. Küreselleşme olgusunun ekonomik, kültürel ve toplumsal anlamda olumsuz etkileri olması; milli kültürü, milli değerleri ve milli bütünlüğü 

yıpratması. 
7.7.7.7. Küreselleşme olgusunun tarihsel ve kültürel sahada da politik yaptırımlar getirmesi. 
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8.8.8.8. Sermaye destekli teknolojilerin üreticisi değil kullanıcısı olmanın da, ulusal kültürümüzü ve dilimizi zayıflatması. 
9.9.9.9. Türkiye'deki üniversitelerin ve araştırma kuruluşlarının, bilimsel bilginin uygulayıcısı ve kullanıcısına indirgenmesi; özgün çalışmalar yapıl-

masına olanak sağlanmaması. 

V.V.V.V. ÖNERİ VE TEDBİRLERÖNERİ VE TEDBİRLERÖNERİ VE TEDBİRLERÖNERİ VE TEDBİRLER    
 

2876 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Kanunu’nun bazı maddelerin de, 519 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yapı-
lan değişiklikler, Anayasa Mahkemesi tarafından 1993 tarihinde iptal edilmiştir. İptal edilen maddeler yüzünden, en yetkili organ olan Yüksek Kurul, 
Yönetim Kurulunun Cumhurbaşkanınca atanan üyeleri, Yüksek Kurum bünyesinde yer alan kurumların kırkar kişilik bilim kurulları, yürütme kurul-
ları, komisyonları ve çalışma gurupları oluşturulamamış ve atanamadığından Kanun işlemez hale gelmiş, on yedi yıl geçmiş olmasına rağmen, söz 
konusu boşluk 2011 yılına kadar doldurulamamıştır. 02.11.2011 tarihli ve 28103 mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 11.10.2011 tarihli ve 
664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile yasal boşluk giderilerek, 
Kurumun teşkilat, görev, yetki ve sorumlulukları yeniden düzenlenmiştir. 

Yasa ile idari personel dışında donanımlı ve yeterli bilim uzmanına sahip olmayan kurumumuzun bu ihtiyacının giderilmesi ve yeni bir bilim-
sel araştırma alt yapısı oluşturulabilmesinin önündeki engeller kaldırılmıştır.  

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede öngörülen ikincil mevzuat çalışmaları da tamamlanma aşamasındadır. İkincil mevzuatların yayın-
lanmasını takiben Yasa ile sağlanan 115 uzman kadrosu doldurulacak, Kurumlarımızın bilimsel çalışmalarına yön verecek 80 üyenin seçimi tamam-
lanacaktır. 

2011 yılında altyapısı tamamlanan bütünleşik bilgi sisteminin yazılım çalışmaları sürdürülerek,  Genel – Ağ üzerinden ortak bilimsel araştır-
malar yapılabilecek ve bilgi bankaları oluşturabilecek bir yapı tesis edilmesi hedeflenmektedir. 

Yüksek Kurum çatısı altında, tüm faaliyetlerin bir bütünlük arz etmesini sağlayacak,  30 yıla yakın bir süredir yürütülen etkinliklerin ve veri-
len hizmetlerin niteliğinde, çalışma düzeninde ve önceliklerinde belirli dönüşümlerin gerçekleşmesi beklentisiyle,  önümüzdeki beş yıl içindeki ça-
lışmaların çerçevesini çizerek, Yüksek Kurum’un yaşayacağı kurumsal dönüşümün de rehberi olacak, 2013-2012 Stratejik Planı tamamlanma aşama-
sındadır.  
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AYK ve bünyesinde yer alan kurumlarının çalışma ve hizmetlerini daha da etkin bir şekilde yürütmesine ve yaygınlaştırmasına katkıda bu-
lunması beklenen 2013–2017 Stratejik Planın ışığında, özgün bilgi üretilmesi, akademik çalışmaların işbirliği ve koordinasyon içinde yürütülmesi 
hedeflenmektedir. 

Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bünyesinde yer alan kurumları, kurumsal özgün bilgi üretebilecek ve Türk dili, tarihi ve kül-
türüne yönelik ulusal politika ve stratejilerin oluşumunda etkin olabilecek bir konuma getirmek, temel hareket alanı olmalıdır.  
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EKLEREKLEREKLEREKLER    
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EkEkEkEk----1 1 1 1 Üst Yöneticinin Üst Yöneticinin Üst Yöneticinin Üst Yöneticinin İç Kontrolİç Kontrolİç Kontrolİç Kontrol    GüvGüvGüvGüvence Beyanıence Beyanıence Beyanıence Beyanı    
 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali 
yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güven-
ceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay 
raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

Ankara 
        30.04.2012 

 

 

Prof. Dr. Bahaeddin YEDİYILDIZ 
                        Atatürk Kültür, Dil ve Tarih  
                                      Yüksek Kurumu Başkanı 

        



 

 

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU   117 

 

    

EkEkEkEk----2222    Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin BeyanıMali Hizmetler Birim Yöneticisinin BeyanıMali Hizmetler Birim Yöneticisinin BeyanıMali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı    

    

    

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kay-
naklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendi-
ğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

İdaremizin 2011 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru ol-
duğunu teyit ederim.  

Ankara 
       30.04.2012 

 

 

  Aynur GEMALMAZ 
                     Strateji Geliştirme Daire Başkan V. 
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EkEkEkEk----3 3 3 3     

2006200620062006----2020202011111111    Yılları Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırma TablosuYılları Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırma TablosuYılları Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırma TablosuYılları Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırma Tablosu    
 

(Bin TL)(Bin TL)(Bin TL)(Bin TL)    

    

    

* Birimlerin % oranı, toplam ödenek ve toplam harcamalara % oranıdır. 
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EkEkEkEk----4 4 4 4     

2006200620062006----2020202011111111    Yılları Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırma (1. Düzey) TablosuYılları Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırma (1. Düzey) TablosuYılları Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırma (1. Düzey) TablosuYılları Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırma (1. Düzey) Tablosu    
 

    

    

    

* * * * Fonksiyonel harcamaların % oranı, toplam ödeneğe % oranıdır.    
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EkEkEkEk----5555    

2006200620062006----2020202011111111    Yılları Bütçe Giderlerinin Yılları Bütçe Giderlerinin Yılları Bütçe Giderlerinin Yılları Bütçe Giderlerinin EkonomikEkonomikEkonomikEkonomik    SınıflandıSınıflandıSınıflandıSınıflandırma (2rma (2rma (2rma (2. Düzey) Tablosu. Düzey) Tablosu. Düzey) Tablosu. Düzey) Tablosu    
(Bin TL)(Bin TL)(Bin TL)(Bin TL)    

    

* Ekonomik kodun % oranı, toplam ödeneğe % oranıdır. 



 

 

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU   121 

 

EkEkEkEk----6666    

2002002002007777----2020202011111111    Yılları Bütçe GeliriYılları Bütçe GeliriYılları Bütçe GeliriYılları Bütçe Gelirinin Ekonomik Sınıflandırmanin Ekonomik Sınıflandırmanin Ekonomik Sınıflandırmanin Ekonomik Sınıflandırma    TablosuTablosuTablosuTablosu    
 

    

 

* Ekonomik kodun % oranı, toplam gerçekleşme miktarına % oranıdır.



 

 

 

 

 

 

 
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
 

 

 

Ziyabey Caddesi Nu:19 06520 Balgat/ANKARA 

Tel : (312) 285 55 12 Belge Geçer: (312)286 01 70 

www.ayk.gov.tr 

 




